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マーキングを選ぶだけで簡単に作成可能！

45: サイバーイエロー33: グリーン

72: ホワイト
×サーフブルー

62: チャイニーズ
レッド

45: サイバー
イエロー

18: サックス

76: ホワイト
×チャイニーズ

レッド

※62:チャイニーズ
レッド
×ブラック

54:フレイム
オレンジ

×ドレスネイビー

25: サーフブルー

※26
ターキッシュブルー
×ブラック

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト 14: ドレスネイビー09: ブラック 18: サックス 33: グリーン

45: サイバー
イエロー

62: チャイニーズ
レッド

25: サーフブルー09: ブラック 14: ドレスネイビー

62: チャイニーズ
レッド

14:ドレスネイビー 26: ターキッシュ
ブルー

※14:ドレスネイビー
×チャイニーズ

レッド

18年2月発売予定

フィールドシャツ
P2MA8020□□
本体価格 ¥3,800 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドシャツ　ジュニア
P2MA8120□□
本体価格 ¥3,600 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●胸回り150寸：91cm●後丈150
寸：64cm●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドパンツ
P2MB8020□□
本体価格 ¥3,600 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：22cm●裾巾L寸：29cm●
日本製、中国製

18年2月発売予定

フィールドパンツ　ジュニア
P2MB8120□□
本体価格 ¥3,400 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●股下150寸：19cm●裾巾150寸
：26cm●日本製、中国製

18年2月発売予定

フィールドシャツ
P2MA8025□□
本体価格 ¥2,700 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドシャツ　ジュニア
P2MA8125□□
本体価格 ¥2,500 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●胸回り150寸：91cm●後丈150
寸：64cm●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドパンツ
P2MB8021□□
本体価格 ¥3,000 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：32cm●
ベトナム製、中国製、日本製

18年2月発売予定

フィールドパンツ　ジュニア
P2MB8121□□
本体価格 ¥2,800 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●股下150寸：16.5cm●裾巾150
寸：27.5cm●ベトナム製、中国製、日本製

18年2月発売予定

フィールドシャツ
P2MA8300□□
本体価格 ¥3,800 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：107cm●後丈L寸：72cm
●ベトナム製、タイ製

18年2月発売予定

フィールドシャツ　ジュニア
P2MA8400□□
本体価格 ¥3,600 + 税
●サイズ：130,140,150●組成：ポリエステル
100%●胸回り150寸：91cm●後丈150寸：
64cm●ベトナム製、タイ製

18年2月発売予定

フィールドパンツ
P2MB8300□□
本体価格 ¥3,200 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：30cm●ベ
トナム製、タイ製

18年2月発売予定

フィールドパンツ　ジュニア
P2MB8400□□
本体価格 ¥3,000 + 税
●サイズ：130,140,150●組成：ポリエステル
100%●股下150寸：16.5cm●裾巾150寸：
27.5cm●ベトナム製、タイ製

※ジュニアサイズ展開カラー

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

25: サーフブルー

25: サーフブルー

62: チャイニーズレッド

62: チャイニーズレッド

01: ホワイト

※01:ホワイト
×ターキッシュブルー

フィールドシャツ・パンツ

詳しくは、70ページを参照してください。

EASY SHIRTS

シャツ3種類、パンツ2種類の本体デザインから、お好みのカラー、タイプ
をお選びください。マーク代には、チーム名・胸番号・背番号が含まれます。
※オーダーが集中した際、在庫切れが発生する場合がありますので、ご了承ください。
※発注は5着以上でお願いします。追加の場合は1着でもOKです。

P2MA8300□□
P2MB8021□□

P2MA8020□□
P2MB8021□□

P2MA8300□□
P2MB8300□□

62

01

01

14

26

26

サイズ別注

サイズ別注

サイズ別注

サイズ別注

GAME WEAR ゲームウエア
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マーキングを選ぶだけで簡単に作成可能！

45: サイバーイエロー33: グリーン

72: ホワイト
×サーフブルー

62: チャイニーズ
レッド

45: サイバー
イエロー

18: サックス

76: ホワイト
×チャイニーズ

レッド

※62:チャイニーズ
レッド
×ブラック

54:フレイム
オレンジ

×ドレスネイビー

25: サーフブルー

※26
ターキッシュブルー
×ブラック

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト 14: ドレスネイビー09: ブラック 18: サックス 33: グリーン

45: サイバー
イエロー

62: チャイニーズ
レッド

25: サーフブルー09: ブラック 14: ドレスネイビー

62: チャイニーズ
レッド

14:ドレスネイビー 26: ターキッシュ
ブルー

※14:ドレスネイビー
×チャイニーズ

レッド

18年2月発売予定

フィールドシャツ
P2MA8020□□
本体価格 ¥3,800 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドシャツ　ジュニア
P2MA8120□□
本体価格 ¥3,600 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●胸回り150寸：91cm●後丈150
寸：64cm●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドパンツ
P2MB8020□□
本体価格 ¥3,600 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：22cm●裾巾L寸：29cm●
日本製、中国製

18年2月発売予定

フィールドパンツ　ジュニア
P2MB8120□□
本体価格 ¥3,400 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●股下150寸：19cm●裾巾150寸
：26cm●日本製、中国製

18年2月発売予定

フィールドシャツ
P2MA8025□□
本体価格 ¥2,700 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドシャツ　ジュニア
P2MA8125□□
本体価格 ¥2,500 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●胸回り150寸：91cm●後丈150
寸：64cm●日本製、インドネシア製

18年2月発売予定

フィールドパンツ
P2MB8021□□
本体価格 ¥3,000 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：32cm●
ベトナム製、中国製、日本製

18年2月発売予定

フィールドパンツ　ジュニア
P2MB8121□□
本体価格 ¥2,800 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：ポリエス
テル100%●股下150寸：16.5cm●裾巾150
寸：27.5cm●ベトナム製、中国製、日本製

18年2月発売予定

フィールドシャツ
P2MA8300□□
本体価格 ¥3,800 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：107cm●後丈L寸：72cm
●ベトナム製、タイ製

18年2月発売予定

フィールドシャツ　ジュニア
P2MA8400□□
本体価格 ¥3,600 + 税
●サイズ：130,140,150●組成：ポリエステル
100%●胸回り150寸：91cm●後丈150寸：
64cm●ベトナム製、タイ製

18年2月発売予定

フィールドパンツ
P2MB8300□□
本体価格 ¥3,200 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：30cm●ベ
トナム製、タイ製

18年2月発売予定

フィールドパンツ　ジュニア
P2MB8400□□
本体価格 ¥3,000 + 税
●サイズ：130,140,150●組成：ポリエステル
100%●股下150寸：16.5cm●裾巾150寸：
27.5cm●ベトナム製、タイ製

※ジュニアサイズ展開カラー

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

25: サーフブルー

25: サーフブルー

62: チャイニーズレッド

62: チャイニーズレッド

01: ホワイト

※01:ホワイト
×ターキッシュブルー

フィールドシャツ・パンツ

詳しくは、70ページを参照してください。

EASY SHIRTS

シャツ3種類、パンツ2種類の本体デザインから、お好みのカラー、タイプ
をお選びください。マーク代には、チーム名・胸番号・背番号が含まれます。
※オーダーが集中した際、在庫切れが発生する場合がありますので、ご了承ください。
※発注は5着以上でお願いします。追加の場合は1着でもOKです。

P2MA8300□□
P2MB8021□□

P2MA8020□□
P2MB8021□□

P2MA8300□□
P2MB8300□□

62

01

01

14

26

26

サイズ別注

サイズ別注

サイズ別注

サイズ別注
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09: ブラック

65: ピンク

65: ピンク

45: サイバーイエロー

45: サイバーイエロー

22:R. ブルー

44:F. イエロー

05: アロイグレー

25: サーフブルー14: ドレスネイビー 33: グリーン 45: サイバーイエロー 54: フレイム
オレンジ

62: チャイニーズ
レッド

72: ホワイト×
サーフブルー

76: ホワイト×
チャイニーズレッド

79: ホワイト×
ブラック

84: ホワイト×
ドレスネイビー

09: ブラック

62: レッド

62: レッド22:R. ブルー

37:F. グリーン

37:F. グリーン

44:F. イエロー 55:F. オレンジ

55:F. オレンジ

68:F. パープル

68:F. パープル

62: チャイニーズ
レッド

14: ドレスネイビー 18: サックス 25: サーフブルー 26: ターキッシュブルー 33: グリーン 45: サイバーイエロー

54: フレイム
オレンジ

63: エンジ 68: インペパープル 72: ホワイト×
サーフブルー

79: ホワイト×
ブラック

バックスタイル

バックスタイル 収納袋

54: フレイムオレンジ 45: サイバーイエロー

45: サイバーイエロー

05: アロイグレー

05: アロイグレー 09: ブラック

33: グリーン

33: グリーン54: フレイムオレンジ

65: ピンク

65: ピンク

05: アロイグレー

05: アロイグレー

33: グリーン

33: グリーン

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

09: ブラック バックスタイル

ビブス
62HT200□□
本体価格 ¥1,300 +税

ビブス　ジュニア
62HT201□□
本体価格 ¥1,200 +税
●サイズ：フリー（F）●素材：ポリエステルメッシュ　ポリエス
テル100％●インドネシア製

ビブス（10枚セットNO.付）
62HT202□□
本体価格 ¥13,000 +税

ビブス　ジュニア
（10枚セットNO.付）
62HT203□□
本体価格 ¥12,000 +税
●サイズ：フリー（F）●素材：ポリエステルメッシュ　ポリエステ
ル100％●（No.2～No.11）番号サイズ：前番18cm、背番
23cm●収納袋有り●インドネシア製

18年2月発売予定

ストッキング

２１～２３cm
P2MX8053□□　本体価格 ¥1,500 + 税

２３～２５cm
P2MX8052□□　本体価格 ¥1,600 + 税

２５～２７cm
P2MX8051□□　本体価格 ¥1,700 + 税

２７～２９cm
P2MX8050□□　本体価格 ¥1,800 + 税

１８～２１cm
P2MX8054□□　本体価格 ¥1,400 + 税

●素材:カラーベース／ナイロン・ポリエステル・その他 
ホワイトベース／ポリエステル・ナイロン・その他●日本製

18年2月発売予定

ストッキング

２１～２３cm
P2MX8063□□　本体価格 ¥1,400 + 税

２３～２５cm
P2MX8062□□　本体価格 ¥1,500 + 税

２５～２７cm
P2MX8061□□　本体価格 ¥1,600 + 税

２７～２９cm
P2MX8060□□　本体価格 ¥1,700 + 税

１８～２１cm
P2MX8064□□　本体価格 ¥1,300 + 税
●素材:09ブラック・14ドレスネイビー・25サーフブルー/ナイロン・
綿・その他：その他カラーベース/ナイロン・ポリエステル・その他：
ホワイトベース/ポリエステル・ナイロン・その他●日本製、中国製

18年2月発売予定

キーパーシャツ　ジュニア
P2MA8175□□
本体価格 ¥7,200 + 税
●サイズ：140,160●組成：ポリエステル100%
●胸回り160寸：95cm●後丈160寸：68cm
●日本製

18年2月発売予定

キーパーパンツロング
P2MB807609
本体価格 ¥7,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：79cm●裾巾L寸：17cm
●日本製

18年2月発売予定

キーパーパンツ　ジュニア
P2MB8175□□
本体価格 ¥4,300 + 税
●サイズ：140,160●組成：ポリエステル100%
●股下160寸：23.5cm●裾巾160寸：26cm
●日本製

18年2月発売予定

キーパーシャツ
P2MA8070□□
本体価格 ¥8,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製

サイズ別注

18年2月発売予定

キーパーパンツ
P2MB8070□□
本体価格 ¥5,700 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：30cm●
日本製

サイズ別注

18年2月発売予定

キーパーシャツ
P2MA8075□□
本体価格 ¥7,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製

サイズ別注

18年2月発売予定

キーパーパンツ
P2MB8075□□
本体価格 ¥4,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：30cm●
日本製

サイズ別注

レフェリーシャツ（半袖）
62HR90009　
本体価格 ¥6,200 + 税
●サイズ:M、L、O、XO●素材:ポリエステル
100％●後丈L寸:73cm●胸周りL寸:112cm
●日本製

※シーズン中追加生産可能品

サイズ別注

レフェリーパンツ
62RR90009　
本体価格 ¥5,900 + 税
●サイズ:M、L、O、XO●素材:ポリエステル
100％●股下L寸:19cm●コインポケット付き
●日本製

※シーズン中追加生産可能品

サイズ別注

レフェリーシャツ（長袖）
62SR90009
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ:M、L、O、XO●素材:ポリエステル
100％●後丈L寸:73cm●胸周りL寸:112cm
●日本製

※シーズン中追加生産可能品

サイズ別注

GAME WEAR ゲームウエア（キーパー・レフェリー ）

 REFEREE レフェリー

SOCKS・BIBSソックス・ビブス
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09: ブラック

65: ピンク

65: ピンク

45: サイバーイエロー

45: サイバーイエロー

22:R. ブルー

44:F. イエロー

05: アロイグレー

25: サーフブルー14: ドレスネイビー 33: グリーン 45: サイバーイエロー 54: フレイム
オレンジ

62: チャイニーズ
レッド

72: ホワイト×
サーフブルー

76: ホワイト×
チャイニーズレッド

79: ホワイト×
ブラック

84: ホワイト×
ドレスネイビー

09: ブラック

62: レッド

62: レッド22:R. ブルー

37:F. グリーン

37:F. グリーン

44:F. イエロー 55:F. オレンジ

55:F. オレンジ

68:F. パープル

68:F. パープル

62: チャイニーズ
レッド

14: ドレスネイビー 18: サックス 25: サーフブルー 26: ターキッシュブルー 33: グリーン 45: サイバーイエロー

54: フレイム
オレンジ

63: エンジ 68: インペパープル 72: ホワイト×
サーフブルー

79: ホワイト×
ブラック

バックスタイル

バックスタイル 収納袋

54: フレイムオレンジ 45: サイバーイエロー

45: サイバーイエロー

05: アロイグレー

05: アロイグレー 09: ブラック

33: グリーン

33: グリーン54: フレイムオレンジ

65: ピンク

65: ピンク

05: アロイグレー

05: アロイグレー

33: グリーン

33: グリーン

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

09: ブラック バックスタイル

ビブス
62HT200□□
本体価格 ¥1,300 +税

ビブス　ジュニア
62HT201□□
本体価格 ¥1,200 +税
●サイズ：フリー（F）●素材：ポリエステルメッシュ　ポリエス
テル100％●インドネシア製

ビブス（10枚セットNO.付）
62HT202□□
本体価格 ¥13,000 +税

ビブス　ジュニア
（10枚セットNO.付）
62HT203□□
本体価格 ¥12,000 +税
●サイズ：フリー（F）●素材：ポリエステルメッシュ　ポリエステ
ル100％●（No.2～No.11）番号サイズ：前番18cm、背番
23cm●収納袋有り●インドネシア製

18年2月発売予定

ストッキング

２１～２３cm
P2MX8053□□　本体価格 ¥1,500 + 税

２３～２５cm
P2MX8052□□　本体価格 ¥1,600 + 税

２５～２７cm
P2MX8051□□　本体価格 ¥1,700 + 税

２７～２９cm
P2MX8050□□　本体価格 ¥1,800 + 税

１８～２１cm
P2MX8054□□　本体価格 ¥1,400 + 税

●素材:カラーベース／ナイロン・ポリエステル・その他 
ホワイトベース／ポリエステル・ナイロン・その他●日本製

18年2月発売予定

ストッキング

２１～２３cm
P2MX8063□□　本体価格 ¥1,400 + 税

２３～２５cm
P2MX8062□□　本体価格 ¥1,500 + 税

２５～２７cm
P2MX8061□□　本体価格 ¥1,600 + 税

２７～２９cm
P2MX8060□□　本体価格 ¥1,700 + 税

１８～２１cm
P2MX8064□□　本体価格 ¥1,300 + 税
●素材:09ブラック・14ドレスネイビー・25サーフブルー/ナイロン・
綿・その他：その他カラーベース/ナイロン・ポリエステル・その他：
ホワイトベース/ポリエステル・ナイロン・その他●日本製、中国製

18年2月発売予定

キーパーシャツ　ジュニア
P2MA8175□□
本体価格 ¥7,200 + 税
●サイズ：140,160●組成：ポリエステル100%
●胸回り160寸：95cm●後丈160寸：68cm
●日本製

18年2月発売予定

キーパーパンツロング
P2MB807609
本体価格 ¥7,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：79cm●裾巾L寸：17cm
●日本製

18年2月発売予定

キーパーパンツ　ジュニア
P2MB8175□□
本体価格 ¥4,300 + 税
●サイズ：140,160●組成：ポリエステル100%
●股下160寸：23.5cm●裾巾160寸：26cm
●日本製

18年2月発売予定

キーパーシャツ
P2MA8070□□
本体価格 ¥8,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製

サイズ別注

18年2月発売予定

キーパーパンツ
P2MB8070□□
本体価格 ¥5,700 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：30cm●
日本製

サイズ別注

18年2月発売予定

キーパーシャツ
P2MA8075□□
本体価格 ¥7,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●胸回りL寸：104cm●後丈L寸：72cm
●日本製

サイズ別注

18年2月発売予定

キーパーパンツ
P2MB8075□□
本体価格 ¥4,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100%●股下L寸：19cm●裾巾L寸：30cm●
日本製

サイズ別注

レフェリーシャツ（半袖）
62HR90009　
本体価格 ¥6,200 + 税
●サイズ:M、L、O、XO●素材:ポリエステル
100％●後丈L寸:73cm●胸周りL寸:112cm
●日本製

※シーズン中追加生産可能品

サイズ別注

レフェリーパンツ
62RR90009　
本体価格 ¥5,900 + 税
●サイズ:M、L、O、XO●素材:ポリエステル
100％●股下L寸:19cm●コインポケット付き
●日本製

※シーズン中追加生産可能品

サイズ別注

レフェリーシャツ（長袖）
62SR90009
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ:M、L、O、XO●素材:ポリエステル
100％●後丈L寸:73cm●胸周りL寸:112cm
●日本製

※シーズン中追加生産可能品

サイズ別注

GAME WEAR ゲームウエア（キーパー・レフェリー ）

 REFEREE レフェリー

SOCKS・BIBSソックス・ビブス
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25
ブルー

14:ネイビー×
ホワイト

62:チャイニーズ
レッド×ブラック

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

62: レッド

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

14
ネイビー

62: レッド09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

14
ネイビー

14
ネイビー

25
ブルー

25
ブルー

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

01:ホワイト×
ブラック

25:サーフブルー
×ブラック

25: ブルー

25: ブルー

25: ブルー

14: ネイビー

14: ネイビー

14: ネイビー

14
ネイビー

14:ネイビー
×ホワイト

25
サーフブルー

25:サーフブルー
×ブラック

62:チャイニーズ
レッド

62:チャイニーズ
レッド×ブラック

ウォームアップシャツ
P2MC7080□□
本体価格 ¥7,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：ポリ
エステル100％●後丈L寸：70cm●胸
回りL寸：111cm●中国製

ウォームアップパンツ
P2MD7080□□
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：ポリ
エステル100％●股下L寸：80cm●裾
巾L寸：18cm●中国製

ウォームアップハーフパンツ
P2MD7081□□
本体価格 ¥5,200 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：ポリ
エステル100％●股下L寸：29.5cm●
裾巾L寸：25cm●中国製

09：ブラック
×ブラック

09：ブラック
×ブラック

09：ブラック

18年2月発売予定

サイズ別注
ウォームアップハーフパンツ
32JD8002□□　

●サイズ：120、130、140、150／XS、
S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエス
テル100％●股下：L寸：30.5㎝／150
寸：25㎝●裾巾：L寸：26㎝／150寸：
23cm●商品仕様：ポケットファスナー
なし●中国製・日本製

本体価格 ¥4,900 + 税

ウォームアップシャツ　
ジュニア
P2MC7170□□　
本体価格  + 税¥5,800
●サイズ：130,140,150,160●素材：
ポリエステル100％●後丈150寸：62.5
cm●胸回り150寸：104cm●中国製

サイズ別注
ウォームアップシャツ
32JC8001□□　
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ：120、130、140、150／XS、
S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエス
テル100％●胸回り：L寸：118㎝／
150寸：100㎝●商品仕様：ポケットファ
スナーなし●中国製・日本製

18年2月発売予定

18年2月発売予定

サイズ別注
ウォームアップパンツ
32JD8001□□　
本体価格 ¥5,900 + 税
●サイズ：120、130、140、150／XS、
S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエス
テル100％●股下：L寸：79㎝／150寸：
67㎝●裾巾：L寸／20㎝／150寸：20
㎝●商品仕様：ポケットファスナーなし●
裾ファスナーなし●中国製・日本製

ウォームアップパンツ　
ジュニア
P2MD7170□□　
本体価格  + 税¥4,500
●サイズ：130,140,150,160●素材：
ポリエステル100％●股下150寸：
68cm●裾巾150寸：16cm●中国製

ウォームアップハーフパンツ　
ジュニア
P2MD7171□□　
本体価格  + 税¥3,400
●サイズ：130,140,150,160●素材：
ポリエステル100％●股下150寸：
25cm●裾巾150寸：23cm●中国製

TEAM WEAR チームウエア

7



25
ブルー

14:ネイビー×
ホワイト

62:チャイニーズ
レッド×ブラック

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

62: レッド

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

バック
スタイル

14
ネイビー

62: レッド09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

14
ネイビー

14
ネイビー

25
ブルー

25
ブルー

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

01:ホワイト×
ブラック

25:サーフブルー
×ブラック

25: ブルー

25: ブルー

25: ブルー

14: ネイビー

14: ネイビー

14: ネイビー

14
ネイビー

14:ネイビー
×ホワイト

25
サーフブルー

25:サーフブルー
×ブラック

62:チャイニーズ
レッド

62:チャイニーズ
レッド×ブラック

ウォームアップシャツ
P2MC7080□□
本体価格 ¥7,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：ポリ
エステル100％●後丈L寸：70cm●胸
回りL寸：111cm●中国製

ウォームアップパンツ
P2MD7080□□
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：ポリ
エステル100％●股下L寸：80cm●裾
巾L寸：18cm●中国製

ウォームアップハーフパンツ
P2MD7081□□
本体価格 ¥5,200 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：ポリ
エステル100％●股下L寸：29.5cm●
裾巾L寸：25cm●中国製

09：ブラック
×ブラック

09：ブラック
×ブラック

09：ブラック

18年2月発売予定

サイズ別注
ウォームアップハーフパンツ
32JD8002□□　

●サイズ：120、130、140、150／XS、
S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエス
テル100％●股下：L寸：30.5㎝／150
寸：25㎝●裾巾：L寸：26㎝／150寸：
23cm●商品仕様：ポケットファスナー
なし●中国製・日本製

本体価格 ¥4,900 + 税

ウォームアップシャツ　
ジュニア
P2MC7170□□　
本体価格  + 税¥5,800
●サイズ：130,140,150,160●素材：
ポリエステル100％●後丈150寸：62.5
cm●胸回り150寸：104cm●中国製

サイズ別注
ウォームアップシャツ
32JC8001□□　
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ：120、130、140、150／XS、
S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエス
テル100％●胸回り：L寸：118㎝／
150寸：100㎝●商品仕様：ポケットファ
スナーなし●中国製・日本製

18年2月発売予定

18年2月発売予定

サイズ別注
ウォームアップパンツ
32JD8001□□　
本体価格 ¥5,900 + 税
●サイズ：120、130、140、150／XS、
S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエス
テル100％●股下：L寸：79㎝／150寸：
67㎝●裾巾：L寸／20㎝／150寸：20
㎝●商品仕様：ポケットファスナーなし●
裾ファスナーなし●中国製・日本製

ウォームアップパンツ　
ジュニア
P2MD7170□□　
本体価格  + 税¥4,500
●サイズ：130,140,150,160●素材：
ポリエステル100％●股下150寸：
68cm●裾巾150寸：16cm●中国製

ウォームアップハーフパンツ　
ジュニア
P2MD7171□□　
本体価格  + 税¥3,400
●サイズ：130,140,150,160●素材：
ポリエステル100％●股下150寸：
25cm●裾巾150寸：23cm●中国製

TEAM WEAR チームウエア
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62: チャイニーズレッド26: ターキッシュブルー

ピステパンツ　ジュニア
P2MF7170□□
本体価格 ¥4,700 + 税
●サイズ：130,140,150,160●素材：本体：ポ
リエステル100％ バインダー：ポリエステル 93
％ ポリウレタン 7％●股下150寸：65cm●裾
巾150寸：15cm●中国製

09: ブラック 14: ドレスネイビー

62: チャイニーズレッド25: ブルー 09: ブラック 14: ドレスネイビー

26: ターキッシュブルー09: ブラック 14: ドレスネイビー

25: ブルー 09: ブラック 14: ドレスネイビー

62: チャイニーズレッド

ピステシャツ
P2ME7070□□
本体価格 ¥4,700 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：本体：ポリ
エステル 100%　バインダー：ポリエステル
93% ポリウレタン7% ●後丈 L寸：70cm 胸
回りL寸：114cm●中国製

ピステシャツ　ジュニア
P2ME7170□□
本体価格 ¥4,500 + 税
●サイズ：130,140,150,160●素材：本体：ポ
リエステル100％ バインダー：ポリエステル93
％ ポリウレタン 7％●後丈150寸：62cm 胸回
り150寸：108cm●中国製

ピステパンツ
P2MF7070□□
本体価格 ¥4,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：本体：ポリエ
ステル 100% バインダー：ポリエステル 93% 
ポリウレタン7%●股下 L寸：76cm●裾巾L寸：
17cm●中国製

ベーシックウォーマーシャツ
P2JE7501□□
本体価格￥8,200 ＋税
●サイズ:S、M、L、XL、2XL●組成:ポリエステル
100％●サイズ規格:胸回りL寸118cm、後丈L
寸71cm●中国製　

ベーシックウォーマーシャツ

P2JE7601□□
本体価格￥7,900 ＋税
●サイズ:130，140，150，160●組成:ポリエ
ステル100％●サイズ規格:胸回り150寸112
cm、後丈150寸66cm●中国製

ベーシックウォーマーパンツ
P2JF7501□□
本体価格￥7,000 ＋税
●サイズ:S、M、L、XL、2XL●組成:ポリエステル
100％●サイズ規格:股下L寸76cm●中国製

ベーシックウォーマーパンツ

P2JF7601□□
本体価格￥6,700 ＋税
●サイズ:130，140，150，160●組成:ポリエ
ステル100％●サイズ規格:股下150寸66cm
●中国製　

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

ジュニア

ジュニア

TEAM WEAR チームウエア
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62: チャイニーズレッド26: ターキッシュブルー

ピステパンツ　ジュニア
P2MF7170□□
本体価格 ¥4,700 + 税
●サイズ：130,140,150,160●素材：本体：ポ
リエステル100％ バインダー：ポリエステル 93
％ ポリウレタン 7％●股下150寸：65cm●裾
巾150寸：15cm●中国製

09: ブラック 14: ドレスネイビー

62: チャイニーズレッド25: ブルー 09: ブラック 14: ドレスネイビー

26: ターキッシュブルー09: ブラック 14: ドレスネイビー

25: ブルー 09: ブラック 14: ドレスネイビー

62: チャイニーズレッド

ピステシャツ
P2ME7070□□
本体価格 ¥4,700 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：本体：ポリ
エステル 100%　バインダー：ポリエステル
93% ポリウレタン7% ●後丈 L寸：70cm 胸
回りL寸：114cm●中国製

ピステシャツ　ジュニア
P2ME7170□□
本体価格 ¥4,500 + 税
●サイズ：130,140,150,160●素材：本体：ポ
リエステル100％ バインダー：ポリエステル93
％ ポリウレタン 7％●後丈150寸：62cm 胸回
り150寸：108cm●中国製

ピステパンツ
P2MF7070□□
本体価格 ¥4,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●素材：本体：ポリエ
ステル 100% バインダー：ポリエステル 93% 
ポリウレタン7%●股下 L寸：76cm●裾巾L寸：
17cm●中国製

ベーシックウォーマーシャツ
P2JE7501□□
本体価格￥8,200 ＋税
●サイズ:S、M、L、XL、2XL●組成:ポリエステル
100％●サイズ規格:胸回りL寸118cm、後丈L
寸71cm●中国製　

ベーシックウォーマーシャツ

P2JE7601□□
本体価格￥7,900 ＋税
●サイズ:130，140，150，160●組成:ポリエ
ステル100％●サイズ規格:胸回り150寸112
cm、後丈150寸66cm●中国製

ベーシックウォーマーパンツ
P2JF7501□□
本体価格￥7,000 ＋税
●サイズ:S、M、L、XL、2XL●組成:ポリエステル
100％●サイズ規格:股下L寸76cm●中国製

ベーシックウォーマーパンツ

P2JF7601□□
本体価格￥6,700 ＋税
●サイズ:130，140，150，160●組成:ポリエ
ステル100％●サイズ規格:股下150寸66cm
●中国製　

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

ジュニア

ジュニア

TEAM WEAR チームウエア
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サイズ別注

サイズ別注

74：ホワイト
      ×ネイビー

14：ネイビー
      ×ホワイト

79：ホワイト
       ×ブラック

90：ブラック
       ×ゴールド

18年2月発売予定

※ジュニアサイズ展開カラー

※ジュニアサイズ展開カラー

・商品に上代は印字しません。

Ｔシャツ
32JA8155 □□
本体価格 ¥2,500 + 税
●サイズ：120、130、140、150／XS、S、M、L、
XL、2XL●組成：ポリエステル100％●胸回り：L
寸：108㎝ 150㎝寸：90㎝●中国製

18年2月発売予定

Ｔシャツ
32JA8156 □□   
オープン価格
●サイズ：120、130、140、150／XS、S、M、L、
XL、2XL●組成：ポリエステル100％●胸回り：L
寸：108㎝ ／130cm寸：80㎝ 150㎝寸：90㎝
●中国製

Ｔ/Ｃ（チノ）パンツ (ハーフ丈)
32JD7135 □□
本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポ
リエステル65％・綿35％●股下：L寸：28㎝●
裾巾：L寸：29㎝●商品仕様：ウエスト：ゴムシャ
ーリング＋スピンドル仕様●ポケットファスナー
なし●後ろポケット2箇所●ベトナム製

09: ブラック バックスタイル

バックスタイル

49: ベージュ

09: ブラック14: ディープネイビー

01: ホワイト × ブラック バックスタイル 14: ネイビー × ホワイト 91: ブラック × ホワイト 95: ブラック × ゴールド

※01：ホワイト× ブラック

※01：ホワイト× ブラック

09：ブラック
       ×ホワイト

※09：ブラック

※14：ドレスネイビー
           ×マゼンタ

※14：ドレスネイビー

※24：ディーバブルー
          ×ライム

※24：ディーバブルー

25：サーフブルー
       ×レッド

25：サーフブルー

※37：ライムグリーン
           ×マゼンタ

※37：ライムグリーン

54：フレイムオレンジ
       ×ブルー

54：フレイムオレンジ

62：チャイニーズレッド
       ×ネイビー

62：チャイニーズレッド

68：インペパープル
       ×イエロー

68：インペパープル

※66：ピンク
            ×サックス

※66：ピンク

※90：ブラック
           ×ゴールド

49: ベージュ

18年2月発売予定

ダンボールメッシュキャップ
32JW8100 □□
本体価格 ¥2,600 + 税
●サイズ：M、L●組成：ポリエステル100%●M：
56cm－58cm／L：58cm－60cm●中国製

トレーニングクロスパンツ
（ハーフ丈）

32JD7130 □□
本体価格 ¥4,500 + 税
●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポ
リエステル100％●股下：L寸：28㎝●裾巾：L寸：
30㎝●商品仕様：ウエスト：ゴムシャーリング＋
スピンドル仕様●サイドポケットファスナーなし
●後ろポケット1箇所（ボタン付）●中国製

人気のビッグロゴTシャツが、ランバードロゴでリニューアル。ジュニアサイズは、01・14・24・37・66・90のみ展開。

マーキングにおすすめの袖ロゴシャツも、ランバードロゴに！ジュニアサイズは、01・09・14・24・37・66のみ展開。

練習や移動に活躍するクロスシリーズ。

70: ホワイト × ディーバブルー14: ドレスネイビー
                × セーフティイエロー

93: ブラック × ディーバブルー バックスタイル

18年2月発売予定

ポロシャツ
32JA8180 □□
本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100％●胸回り：L寸：110㎝●商品仕様：内衿・
下前たて配色（90は同色）●ベトナム製・タイ製

※下前立て
ディーバブルー

※下前立て
ディーバブルー

※下前立て
セーフティ
イエロー

01: ホワイト 09: ブラック14: ドレスネイビー バックスタイル

ポロシャツ
32JA7077 □□
本体価格 ¥4,200 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエ
ステル100%●胸回り：L寸：110cm●商品仕
様：MCラインカラー：ゴールド●タイ製

ポロシャツ
32JA6195 □□
本体価格 ¥3,900 +税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：本体：ポリエ
ステル53％・綿47％●ポロ衿：綿60％・ポリエス
テル40%●胸回り：L寸：115㎝●中国製

綿混素材のワンポイント刺繍
ポロシャツ。

09：ブラック×ホワイト刺 繍 バックスタイル

サイズ別注

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

(2月-7月)(2月-7月)

(2月-7月)(2月-7月)

(2月-7月)(2月-7月)

TEAM WEAR チームウエア
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サイズ別注

サイズ別注

74：ホワイト
      ×ネイビー

14：ネイビー
      ×ホワイト

79：ホワイト
       ×ブラック

90：ブラック
       ×ゴールド

18年2月発売予定

※ジュニアサイズ展開カラー

※ジュニアサイズ展開カラー

・商品に上代は印字しません。

Ｔシャツ
32JA8155 □□
本体価格 ¥2,500 + 税
●サイズ：120、130、140、150／XS、S、M、L、
XL、2XL●組成：ポリエステル100％●胸回り：L
寸：108㎝ 150㎝寸：90㎝●中国製

18年2月発売予定

Ｔシャツ
32JA8156 □□   
オープン価格
●サイズ：120、130、140、150／XS、S、M、L、
XL、2XL●組成：ポリエステル100％●胸回り：L
寸：108㎝ ／130cm寸：80㎝ 150㎝寸：90㎝
●中国製

Ｔ/Ｃ（チノ）パンツ (ハーフ丈)
32JD7135 □□
本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポ
リエステル65％・綿35％●股下：L寸：28㎝●
裾巾：L寸：29㎝●商品仕様：ウエスト：ゴムシャ
ーリング＋スピンドル仕様●ポケットファスナー
なし●後ろポケット2箇所●ベトナム製

09: ブラック バックスタイル

バックスタイル

49: ベージュ

09: ブラック14: ディープネイビー

01: ホワイト × ブラック バックスタイル 14: ネイビー × ホワイト 91: ブラック × ホワイト 95: ブラック × ゴールド

※01：ホワイト× ブラック

※01：ホワイト× ブラック

09：ブラック
       ×ホワイト

※09：ブラック

※14：ドレスネイビー
           ×マゼンタ

※14：ドレスネイビー

※24：ディーバブルー
          ×ライム

※24：ディーバブルー

25：サーフブルー
       ×レッド

25：サーフブルー

※37：ライムグリーン
           ×マゼンタ

※37：ライムグリーン

54：フレイムオレンジ
       ×ブルー

54：フレイムオレンジ

62：チャイニーズレッド
       ×ネイビー

62：チャイニーズレッド

68：インペパープル
       ×イエロー

68：インペパープル

※66：ピンク
            ×サックス

※66：ピンク

※90：ブラック
           ×ゴールド

49: ベージュ

18年2月発売予定

ダンボールメッシュキャップ
32JW8100 □□
本体価格 ¥2,600 + 税
●サイズ：M、L●組成：ポリエステル100%●M：
56cm－58cm／L：58cm－60cm●中国製

トレーニングクロスパンツ
（ハーフ丈）

32JD7130 □□
本体価格 ¥4,500 + 税
●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポ
リエステル100％●股下：L寸：28㎝●裾巾：L寸：
30㎝●商品仕様：ウエスト：ゴムシャーリング＋
スピンドル仕様●サイドポケットファスナーなし
●後ろポケット1箇所（ボタン付）●中国製

人気のビッグロゴTシャツが、ランバードロゴでリニューアル。ジュニアサイズは、01・14・24・37・66・90のみ展開。

マーキングにおすすめの袖ロゴシャツも、ランバードロゴに！ジュニアサイズは、01・09・14・24・37・66のみ展開。

練習や移動に活躍するクロスシリーズ。

70: ホワイト × ディーバブルー14: ドレスネイビー
                × セーフティイエロー

93: ブラック × ディーバブルー バックスタイル

18年2月発売予定

ポロシャツ
32JA8180 □□
本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：ポリエステル
100％●胸回り：L寸：110㎝●商品仕様：内衿・
下前たて配色（90は同色）●ベトナム製・タイ製

※下前立て
ディーバブルー

※下前立て
ディーバブルー

※下前立て
セーフティ
イエロー

01: ホワイト 09: ブラック14: ドレスネイビー バックスタイル

ポロシャツ
32JA7077 □□
本体価格 ¥4,200 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：ポリエ
ステル100%●胸回り：L寸：110cm●商品仕
様：MCラインカラー：ゴールド●タイ製

ポロシャツ
32JA6195 □□
本体価格 ¥3,900 +税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：本体：ポリエ
ステル53％・綿47％●ポロ衿：綿60％・ポリエス
テル40%●胸回り：L寸：115㎝●中国製

綿混素材のワンポイント刺繍
ポロシャツ。

09：ブラック×ホワイト刺 繍 バックスタイル

サイズ別注

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

(2月-7月)(2月-7月)

(2月-7月)(2月-7月)

(2月-7月)(2月-7月)

TEAM WEAR チームウエア
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バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

中国製・インドネシア製

パワーパンツ（ジュニア）
32MB5410□□　本体価格 ¥2,300 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：（ホワイト）ポリエス
テル82％・ポリウレタン18％●（カラー）ナイロン82％・ポ
リウレタン18％●股下：150寸：10㎝●タイ製

※18年12月末で展開終了予定

パワーパンツ
32MB5121□□　本体価格 ¥2,400 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：（ホワイト）ポリ
エステル82％・ポリウレタン18％●（カラー）ナイロン82
％・ポリウレタン18％●股下：L寸：9㎝●タイ製

※18年12月末で展開終了予定

パワーパンツ
32MB5120□□　本体価格 ¥2,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：（ホワイト）ポリ
エステル82％・ポリウレタン18％●（カラー）ナイロン82
％・ポリウレタン18％●股下：L寸：19㎝●タイ製

※18年12月末で展開終了予定

45: サイバーイエロー

05: アロイグレー

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

14: ドレス
ネイビー

14: ドレス
ネイビー

14: ドレス
ネイビー

25: サーフブルー

25: サーフ
ブルー

25: サーフ
ブルー

25: サーフ
ブルー

62: チャイニーズ
レッド

62: チャイニーズ
レッド

62: チャイニーズ
レッド

62: チャイニーズ
レッド

09：ブラック

14：ネイビー

01：ホワイト

01：ホワイト

01：ホワイト

09：ブラック

14：ネイビー

09：ブラック

24：ブルー

09: ブラック

09: ブラック

14: ドレスネイビー

14: ドレスネイビー

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト

01: ホワイト

24：ブルー

24：ブルー

62：レッド

62：レッド

63: エンジ

18: サックス

54: フレイム
     オレンジ

09: ブラック

62: チャイニーズ
レッド

14: ドレスネイビー

68: インペパープル

25: サーフブルー 33: グリーン

18年2月発売予定

バイオギアタイツ (ハーフ)
32MB8151□□　本体価格 ¥2,900 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL（XSサイズは、09のみ）●組
成：ポリエステル、ポリウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアタイツ (ロング )
32MB8150□□　本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL●組成：ポリエステル、ポリウ
レタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ ( ハイネック長袖 )
32MA8150□□ 本体価格 ¥3,500 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL●組成：ポリエステル、ポリウレ
タン●タイ製

18年2月発売予定

32MA8450□□　
バイオギアシャツ ( ハイネック長袖 )

本体価格 ¥3,300 + 税
●サイズ：130､140､150､160●組成：ポリエステル、ポリ
ウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ ( ハイネック半袖 )
32MA8151□□　本体価格 ¥3,200 + 税
●サイズ：XS､S､M､L､XL,2XL（XSサイズは、01、09のみ）
●組成：ポリエステル、ポリウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ (丸首半袖 )
32MA8152□□　本体価格 ¥3,200 + 税
●サイズ：XS､S､M､L､XL,2XL（XSサイズは、01、09のみ）
●組成：ポリエステル、ポリウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ
(Ｖネックノースリーブ )
32MA8153□□　本体価格 ¥3,000 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL●組成：ポリエステル、ポリウレ
タン●タイ製

06: グレー杢09: ブラック × グレー杢 14: ディープネイビーバックスタイル

06: グレー杢 09: ブラック

09: ブラック06: グレー杢 06: グレー杢14: ディープネイビー09: ブラック

14: ディープネイビー

14: ディープネイビー

バックスタイル

09: ブラック 01: ホワイト 03: ホワイト杢

09: ブラック 03: ホワイト杢 05: グレー杢 14: ネイビー

05: グレー杢 14: ネイビー

スウェットシャツ
32MC7160□□
本体価格 ¥6,300 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：
本体：ポリエステル100％●フライス：
ポリエステル95％・ポエリウレタン5％
●胸回り：L寸110㎝●後丈：L寸：68
㎝●商品仕様：フード付／フロントファ
スナー仕様●ポケットファスナーなし
●中国製

スウェットシャツ
32MC7161□□
本体価格 ¥3,900 +税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：
本体：ポリエステル100％●フライス：
ポリエステル95％・ポリウレタン5％●
胸回り：L寸：110㎝●後丈：L寸：68㎝
●中国製

スウェットパンツ
32MD7160□□
本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●組成：本体：
ポリエステル100％●股下：L寸：79 ㎝
●裾巾：L 寸：14 ㎝●商品仕様：裾：
ゴムシャーリング仕様●ポケットファス
ナーなし●中国製

スウェットシャツ
32MC7162□□
本体価格 ¥4,900 +税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL●
組成：本体：ポリエステル100％
●フライス：ポリエステル95％・
ポリウレタン5％●胸回り：L寸：
110㎝●後丈：L寸：68㎝●商品
仕様：フード付／被りタイプ●ポ
ケットファスナーなし●中国製

05：グレー杢 09：ブラック 14：ネイビー

ポリエステル100%、吸汗速乾素材のスウェットシリーズ。

綿混素材のスウェットシャツ・パンツ。

●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、
3XL●組成：（05）綿60％・ポリエステ
ル40％（その他）ポリエステル65％・
綿35％●裾：ボタン仕様●中国製、日
本製

スウェットパンツ
W2MD7040□□
本体価格 ¥7,000 +税

受注生産

サイズ別注

スウェットシャツ
32JC7175□□
本体価格 ¥5,500 + 税
●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、
3XL●組成：本体（05）綿：60％・ポリ
エステル40％（その他）ポリエステル：
65％・綿35％●フライス：綿95％・ポ
リウレタン5％●胸回り：L寸：110㎝●
後丈：L寸：68㎝●中国製、日本製

(2月-7月)(2月-7月)

●サイズ：XS、S、M、L、XL、2XL、
3XL●組成：本体（05）綿：60％・ポリ
エステル40％（その他）ポリエステル：
65％・綿35％●股下：L寸：79㎝●裾
巾：L寸：14㎝●商品仕様：ポケットフ
ァスナーなし●裾：ゴムシャーリング仕
様●中国製、日本製

スウェットパンツ
32JD7175□□
本体価格 ¥5,800 + 税

サイズ別注
(2月-7月)(2月-7月)

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

※18年12月末で展開終了予定

INNERインナー　バイオギアTEAM WEAR チームウエア
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バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

中国製・インドネシア製

パワーパンツ（ジュニア）
32MB5410□□　本体価格 ¥2,300 + 税
●サイズ：130,140,150,160●組成：（ホワイト）ポリエス
テル82％・ポリウレタン18％●（カラー）ナイロン82％・ポ
リウレタン18％●股下：150寸：10㎝●タイ製

※18年12月末で展開終了予定

パワーパンツ
32MB5121□□　本体価格 ¥2,400 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：（ホワイト）ポリ
エステル82％・ポリウレタン18％●（カラー）ナイロン82
％・ポリウレタン18％●股下：L寸：9㎝●タイ製

※18年12月末で展開終了予定

パワーパンツ
32MB5120□□　本体価格 ¥2,500 + 税
●サイズ：S、M、L、XL、2XL、3XL●組成：（ホワイト）ポリ
エステル82％・ポリウレタン18％●（カラー）ナイロン82
％・ポリウレタン18％●股下：L寸：19㎝●タイ製

※18年12月末で展開終了予定

45: サイバーイエロー

01: ホワイト

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

バックスタイル

01: ホワイト

01: ホワイト

01：ホワイト

01: ホワイト

14: ドレス
ネイビー

14: ドレス
ネイビー

14: ドレス
ネイビー

25: サーフブルー

25: サーフ
ブルー

25: サーフ
ブルー

25: サーフ
ブルー

62: チャイニーズ
レッド

62: チャイニーズ
レッド

62: チャイニーズ
レッド

62: チャイニーズ
レッド

09：ブラック

14：ネイビー

01：ホワイト

01：ホワイト

01：ホワイト

09：ブラック

14：ネイビー

09：ブラック

24：ブルー

09: ブラック

09: ブラック

14: ドレスネイビー

14: ドレスネイビー

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

09: ブラック

24：ブルー

24：ブルー

62：レッド

62：レッド

63: エンジ

05: アロイグレー

54: フレイム
     オレンジ

18: サックス

62: チャイニーズ
レッド

14: ドレスネイビー

68: インペパープル

25: サーフブルー 33: グリーン

18年2月発売予定

バイオギアタイツ (ハーフ)
32MB8151□□　本体価格 ¥2,900 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL（XSサイズは、09のみ）●組
成：ポリエステル、ポリウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアタイツ (ロング )
32MB8150□□　本体価格 ¥3,900 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL●組成：ポリエステル、ポリウ
レタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ ( ハイネック長袖 )
32MA8150□□ 本体価格 ¥3,500 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL●組成：ポリエステル、ポリウレ
タン●タイ製

18年2月発売予定

32MA8450□□　
バイオギアシャツ ( ハイネック長袖 )

本体価格 ¥3,300 + 税
●サイズ：130､140､150､160●組成：ポリエステル、ポリ
ウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ ( ハイネック半袖 )
32MA8151□□　本体価格 ¥3,200 + 税
●サイズ：XS､S､M､L､XL,2XL（XSサイズは、01、09のみ）
●組成：ポリエステル、ポリウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ (丸首半袖 )
32MA8152□□　本体価格 ¥3,200 + 税
●サイズ：XS､S､M､L､XL,2XL（XSサイズは、01、09のみ）
●組成：ポリエステル、ポリウレタン●タイ製

18年2月発売予定

バイオギアシャツ
(Ｖネックノースリーブ )
32MA8153□□　本体価格 ¥3,000 + 税
●サイズ：S､M､L､XL,2XL●組成：ポリエステル、ポリウレ
タン●タイ製

INNERインナー　バイオギア
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マーク加工しやすいポケット形状・5ポケット（シューズ収納可能）

マーク加工しやすいポケット形状・4ポケット（シューズ収納可能）

マーク加工しやすいポケット形状・4ポケット（シューズ収納ポケットなし）

マーク加工しやすいポケット形状

チームバックパック 40-5
33JD710190
本体価格 ¥7,800 + 税
●サイズ：L36×W24×H54cm●容量：約40L
●素材：ポリエステル( 裏加工 PU)●ベトナム製

チームバックパック 40-4
33JD710290
本体価格 ¥6,800 + 税
●サイズ：L33×W23×H54cm●容量：約40L
●素材：ポリエステル(裏加工PU)●ベトナム製

チームバックパック 30
33JD710390
本体価格 ¥6,000 + 税
●サイズ：L33×W21×H51cm●容量：約30L
●素材：ポリエステル(裏加工PU)●ベトナム製

ターポリンバックパック
33JD653009
本体価格 ¥8,900 + 税
●サイズ：L30×W19×H47cm●容量：約30L
●素材：TPU ターポリン●中国製

90: ブラック バックスタイル

内側ポケット シューズ収納ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様

再起反射

再起反射

90: ブラック バックスタイル

内側ポケット シューズ収納ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様

再起反射

再起反射

90: ブラック バックスタイル

内側ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様

再起反射

再起反射

バックスタイル

内側ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様09: ブラック

生地

チームバッグ TEAM BAG
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マーク加工しやすいポケット形状・5ポケット（シューズ収納可能）

マーク加工しやすいポケット形状・4ポケット（シューズ収納可能）

マーク加工しやすいポケット形状・4ポケット（シューズ収納ポケットなし）

マーク加工しやすいポケット形状

チームバックパック 40-5
33JD710190
本体価格 ¥7,800 + 税
●サイズ：L36×W24×H54cm●容量：約40L
●素材：ポリエステル( 裏加工 PU)●ベトナム製

チームバックパック 40-4
33JD710290
本体価格 ¥6,800 + 税
●サイズ：L33×W23×H54cm●容量：約40L
●素材：ポリエステル(裏加工PU)●ベトナム製

チームバックパック 30
33JD710390
本体価格 ¥6,000 + 税
●サイズ：L33×W21×H51cm●容量：約30L
●素材：ポリエステル(裏加工PU)●ベトナム製

ターポリンバックパック
33JD653009
本体価格 ¥8,900 + 税
●サイズ：L30×W19×H47cm●容量：約30L
●素材：TPU ターポリン●中国製

90: ブラック バックスタイル

内側ポケット シューズ収納ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様

再起反射

再起反射

90: ブラック バックスタイル

内側ポケット シューズ収納ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様

再起反射

再起反射

90: ブラック バックスタイル

内側ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様

再起反射

再起反射

バックスタイル

内側ポケット

サイドスタイル マーク加工しやすい仕様09: ブラック

生地

チームバッグ TEAM BAG
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SHOES シューズ

マーク加工しやすいポケット形状。中の仕切りがポイント。ハンドルの高さは、2段階で調整可能。

大容量。前面にスマホなど小物を収納できる便利なスリットポケット付き。

シューズケースや着替え入れに便利なバッグ

マルチカラーで一新

マルチに使えるランドリーバッグ

サイドスタイルバックスタイル

仕切りあり 仕切りなし（取り外し可能） シューズ収納ポケット

サイドポケット フロントファスナーポケット スリットポケット

マーク加工
しやすい仕様

サイドスタイルバックスタイル

自立可能2輪キャスターと
収納式のハンドルを搭載。

09: ブラック

18年2月発売予定

チームボストンバッグ 60
33JB810509
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ：L66×W29×H32cm●容量：約60L
●素材：ポリエステル(裏加工 PU)●ベトナム製

09: ブラック

シューズケース（Ｍ）
33JM5084□□
本体価格 ¥1,500 + 税
●サイズ：L33×W12×H15cm●素材：ポリエ
ステル（裏加工 PU）●中国製

09: ブラック

99: ブラック × マルチ

18年2月発売予定

マルチバッグ
33JM8208□□
本体価格 ¥700 + 税
●サイズ：L34×H38cm●容量：約7L●素材：
ナイロン(裏加工PU)●中国製

27: ブルー × ライム

09: ブラック × ホワイト 35: グリーン × イエロー

62: レッド × ブルー 64: ピンク × パープル

18年2月発売予定
トートバッグ
33JM8209□□
本体価格 ¥1,000 + 税
●サイズ：L37×W13×H42cm●容量：約20L
●素材：ナイロン( 裏加工 PU)●中国製

62: レッド × ブルー

09: ブラック × ホワイト 27: ブルー × ライム

35: グリーン × イエロー 64: ピンク × パープル

ランドリーバッグ
33JM7207□□
本体価格 ¥1,200 + 税
●サイズ：L38×H44cm●素材：ポリエステル
(裏加工 PU)●ベトナム製

09: ブラック ×
  シルバー

87: ネイビー ×
マゼンタ

14: ネイビー ×
シルバー

62: レッド ×
ブラック

93: ブラック ×
ライム

95: ブラック ×
ゴールド

チーム遠征キャスターバッグ
33JC757009
本体価格 ¥19,000 + 税
●サイズ：L38×W30×H80cm●容量：約85L
●素材：ポリエステル(裏加工PU)●ハンドル二
段式●ベトナム製

シューズケース（Ｌ）
33JM5083□□
本体価格 ¥1,600 +税
●サイズ：L33×W15×H20cm●素材：ポリエ
ステル（裏加工PU）●中国製

09: ブラック

99: ブラック × マルチ

チームバッグTEAM BAG
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SHOES シューズ

マーク加工しやすいポケット形状。中の仕切りがポイント。ハンドルの高さは、2段階で調整可能。

大容量。前面にスマホなど小物を収納できる便利なスリットポケット付き。

シューズケースや着替え入れに便利なバッグ

マルチカラーで一新

マルチに使えるランドリーバッグ

サイドスタイルバックスタイル

仕切りあり 仕切りなし（取り外し可能） シューズ収納ポケット

サイドポケット フロントファスナーポケット スリットポケット

マーク加工
しやすい仕様

サイドスタイルバックスタイル

自立可能2輪キャスターと
収納式のハンドルを搭載。

09: ブラック

18年2月発売予定

チームボストンバッグ 60
33JB810509
本体価格 ¥6,900 + 税
●サイズ：L66×W29×H32cm●容量：約60L
●素材：ポリエステル(裏加工 PU)●ベトナム製

09: ブラック

シューズケース（Ｍ）
33JM5084□□
本体価格 ¥1,500 + 税
●サイズ：L33×W12×H15cm●素材：ポリエ
ステル（裏加工 PU）●中国製

09: ブラック

99: ブラック × マルチ

18年2月発売予定

マルチバッグ
33JM8208□□
本体価格 ¥700 + 税
●サイズ：L34×H38cm●容量：約7L●素材：
ナイロン(裏加工PU)●中国製

27: ブルー × ライム

09: ブラック × ホワイト 35: グリーン × イエロー

62: レッド × ブルー 64: ピンク × パープル

18年2月発売予定
トートバッグ
33JM8209□□
本体価格 ¥1,000 + 税
●サイズ：L37×W13×H42cm●容量：約20L
●素材：ナイロン( 裏加工 PU)●中国製

62: レッド × ブルー

09: ブラック × ホワイト 27: ブルー × ライム

35: グリーン × イエロー 64: ピンク × パープル

ランドリーバッグ
33JM7207□□
本体価格 ¥1,200 + 税
●サイズ：L38×H44cm●素材：ポリエステル
(裏加工 PU)●ベトナム製

09: ブラック ×
  シルバー

87: ネイビー ×
マゼンタ

14: ネイビー ×
シルバー

62: レッド ×
ブラック

93: ブラック ×
ライム

95: ブラック ×
ゴールド

チーム遠征キャスターバッグ
33JC757009
本体価格 ¥19,000 + 税
●サイズ：L38×W30×H80cm●容量：約85L
●素材：ポリエステル(裏加工PU)●ハンドル二
段式●ベトナム製

シューズケース（Ｌ）
33JM5083□□
本体価格 ¥1,600 +税
●サイズ：L33×W15×H20cm●素材：ポリエ
ステル（裏加工PU）●中国製

09: ブラック

99: ブラック × マルチ

チームバッグTEAM BAG
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フィット、軽量性をバランス良く併せ持った、マイクロファイバー採用のミドルモデル。

内甲09:ホワイト×ブラック×シルバー

03:ブルー×シルバー

練習でも、試合でも。ZEROGLIDEカップインソール搭載のワイドフィットモデル。

内甲09:ホワイト×ブラック×シルバー

03:ブルー×シルバー

ワイドフィット採用のトレーニングモデル。

内甲09:ホワイト×ブラック×シルバー

03:ブルー×シルバー

レビュラ V2 SL
P1GA1884□□
本体価格 ¥13,500 +税

17年12月発売予定

●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：合成底●質量：約225g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●CT フレーム・天然芝/土/人工芝のグ
ラウンド用●インドネシア製

17年12月発売予定
レビュラ V3
P1GA1885□□
本体価格 ¥8,500 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：合成底●質量：約245g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●ソフト人工皮革・天然芝/土/人工芝
のグラウンド用●インドネシア製

17年12月発売予定
レビュラ V3 AS
P1GD1885□□
本体価格 ¥7,900 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：ゴム底●質量：約260g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●ソフト人工皮革・トレーニング用●イ
ンドネシア製

SHOES シューズSHOES シューズ

ワイドフィット採用のジュニアモデル。

内甲

03:ブルー×シルバー

ワイドフィット採用のジュニアトレーニングモデル。

内甲

03:ブルー×シルバー

ワイドフィット採用のジュニアインドアトレーニングモデル。

内甲

レビュラシリーズのキッズモデル！

内甲

レビュラ V3 KIDS AS
P1GE188609
本体価格 ¥5,000 +税
●サイズ：16.0,17.0,18.0,19.0,20.0,21.0,2
2.0,23.0,24.0cm●甲材：人工皮革●底材：ゴ
ム底●質量：約155g(19.0cm片方)●インソー
ル：取り外し不可●ソフト人工皮革・トレーニン
グ用●インドネシア製

レビュラ V3 Jr IN
P1GG188509
本体価格 ¥7,000 +税
●サイズ：19.0,20.0,21.0～24.0cm●
甲 材：人 工 皮 革 ● 底 材：ゴム底 ● 質 量：約
195g(22.0cm片方)●インソール：ゼログライ
ドカップインソール(取り外し可)●ソフト人工
皮革・インドアトレーニング用●インドネシア製

レビュラ V3 Jr AS
P1GE1885□□
本体価格 ¥7,000 +税
●サイズ：19.0,20.0,21.0～24.0cm●
甲 材：人 工 皮 革 ● 底 材：ゴム底 ● 質 量：約
195g(22.0cm片方)●インソール：ゼログライ
ドカップインソール(取り外し可)●ソフト人工
皮革・トレーニング用●インドネシア製

レビュラ V3 Jr
P1GB1885□□
本体価格 ¥7,000 +税
●サイズ：19.0,20.0,21.0～24.0cm●
甲 材：人 工 皮 革 ● 底 材：合 成 底 ● 質 量：約
175g(22.0cm片方)●インソール：ゼログライ
ドカップインソール(取り外し可)●ソフト人工
皮革・天然芝/土/人工芝のグラウンド用●イン
ドネシア製

17年12月発売予定

17年12月発売予定

17年12月発売予定

17年12月発売予定

09:ホワイト×ブラック×シルバー

09:ホワイト×ブラック×シルバー

09:ホワイト×ブラック×シルバー

09:ホワイト×ブラック×シルバー
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フィット、軽量性をバランス良く併せ持った、マイクロファイバー採用のミドルモデル。

内甲09:ホワイト×ブラック×シルバー

03:ブルー×シルバー

練習でも、試合でも。ZEROGLIDEカップインソール搭載のワイドフィットモデル。

内甲09:ホワイト×ブラック×シルバー

03:ブルー×シルバー

ワイドフィット採用のトレーニングモデル。

内甲09:ホワイト×ブラック×シルバー

03:ブルー×シルバー

レビュラ V2 SL
P1GA1884□□
本体価格 ¥13,500 +税

17年12月発売予定

●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：合成底●質量：約225g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●CT フレーム・天然芝/土/人工芝のグ
ラウンド用●インドネシア製

17年12月発売予定
レビュラ V3
P1GA1885□□
本体価格 ¥8,500 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：合成底●質量：約245g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●ソフト人工皮革・天然芝/土/人工芝
のグラウンド用●インドネシア製

17年12月発売予定
レビュラ V3 AS
P1GD1885□□
本体価格 ¥7,900 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：ゴム底●質量：約260g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●ソフト人工皮革・トレーニング用●イ
ンドネシア製

SHOES シューズSHOES シューズ

ワイドフィット採用のジュニアモデル。

内甲

03:ブルー×シルバー

ワイドフィット採用のジュニアトレーニングモデル。

内甲

03:ブルー×シルバー

ワイドフィット採用のジュニアインドアトレーニングモデル。

内甲

レビュラシリーズのキッズモデル！

内甲

レビュラ V3 KIDS AS
P1GE188609
本体価格 ¥5,000 +税
●サイズ：16.0,17.0,18.0,19.0,20.0,21.0,2
2.0,23.0,24.0cm●甲材：人工皮革●底材：ゴ
ム底●質量：約155g(19.0cm片方)●インソー
ル：取り外し不可●ソフト人工皮革・トレーニン
グ用●インドネシア製

レビュラ V3 Jr IN
P1GG188509
本体価格 ¥7,000 +税
●サイズ：19.0,20.0,21.0～24.0cm●
甲 材：人 工 皮 革 ● 底 材：ゴム底 ● 質 量：約
195g(22.0cm片方)●インソール：ゼログライ
ドカップインソール(取り外し可)●ソフト人工
皮革・インドアトレーニング用●インドネシア製

レビュラ V3 Jr AS
P1GE1885□□
本体価格 ¥7,000 +税
●サイズ：19.0,20.0,21.0～24.0cm●
甲 材：人 工 皮 革 ● 底 材：ゴム底 ● 質 量：約
195g(22.0cm片方)●インソール：ゼログライ
ドカップインソール(取り外し可)●ソフト人工
皮革・トレーニング用●インドネシア製

レビュラ V3 Jr
P1GB1885□□
本体価格 ¥7,000 +税
●サイズ：19.0,20.0,21.0～24.0cm●
甲 材：人 工 皮 革 ● 底 材：合 成 底 ● 質 量：約
175g(22.0cm片方)●インソール：ゼログライ
ドカップインソール(取り外し可)●ソフト人工
皮革・天然芝/土/人工芝のグラウンド用●イン
ドネシア製

17年12月発売予定

17年12月発売予定

17年12月発売予定

17年12月発売予定

09:ホワイト×ブラック×シルバー

09:ホワイト×ブラック×シルバー

09:ホワイト×ブラック×シルバー

09:ホワイト×ブラック×シルバー
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00:ブラック×シルバー

27:ロイヤルブルー×シルバー

62:レッド×シルバー

09:スーパーホワイトパール×ブラック×レッド

03:ブラック×シルバー×レッド

09:スーパーホワイトパール×ブラック×レッド

薄底ソール採用のワイドフィットトレーニングモデル。
ZEROGLIDEカップインソール搭載。

03:ブラック×シルバー×レッド

09:スーパーホワイトパール×ブラック×レッド

軽量、柔軟、素足感覚のファーストステップモデル。
ZEROGLIDEカップインソール搭載。

モレリア IN
Q1GA170009
本体価格 ¥13,500 +税
●サイズ：23.0～28.5cm●甲材：人工皮革・天
然皮革(ウォッシャブルカンガルーレザー)
●底材：合成底●質量：約225g(27.0cm片方)
●インソール：アナトミカルカップインソール
(取り外し可)●ノンマーキングソール・フット
サル公式ルール適合●インドネシア製

カンガルーレザーと薄底設計で
フィット感に優れたインドアコートモデル

フットサル専用モレリア

モレリア TF
Q1GB160001
本体価格 ¥13,500 +税
●サイズ：23.0～28.5cm●甲材：人工皮革・天
然皮革(ウォッシャブルカンガルーレザー)
●底材：合成底●質量：約245g(27.0cm片方)
●インソール：アナトミカルカップインソール
(取り外し可)●L字スタッド●インドネシア製

人工芝でしっかりグリップする
L字スタッド採用モデル。

01:ブラック×ホワイト09:ホワイト×ブラック

モナルシーダ 2 FS SI
P1GC172309
本体価格 ¥9,800 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：合成底●質量：約260g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●付属品：スティールトップスタッド(取
替式 12ZA77909・台湾製)●ソフト人工皮
革・天然芝/人工芝・軟弱な土のグラウンド用●
インドネシア製

雨でもしっかりグリップするスタッド取替式モデル。
ZEROGLIDEカップインソール搭載。

リラックススライド
11GJ1560 □□
本体価格 ¥2,500 +税
●サイズ：ＳＳ(22.0～23.0cm)、Ｓ(23.5～
24.5cm)、Ｍ(25.0～26.0cm)、Ｌ(26.5～
27.5cm)、Ｏ(28.0～29.0cm)、ＸＯ(29.5～
30.5cm)●甲材：合成樹脂・合成繊維●底材：
合成底●インドネシア製

モナルシーダ 2 FS MD
P1GA1723□□
本体価格 ¥6,800 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：合成底●質量：約240g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●ソフト人工皮革・天然芝/土/人工芝
のグラウンド用●インドネシア製

モナルシーダ 2 FS AS
P1GD1723□□
本体価格 ¥6,800 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：人工皮革●
底材：ゴム底●質量：約260g(27.0cm片方)●
インソール：ゼログライドカップインソール(取り
外し可)●ソフト人工皮革・トレーニング用●イ
ンドネシア製

01:ブラック×ホワイト01:ブラック×ホワイト

軽量、柔軟、素足感覚のロングセラーモデル。 モレリアⅡのスタッド取替式モデル。

●MORELIA特約店でのみお取扱いとなります。

モレリア Ⅱ SI
P1GC150101
本体価格 ¥19,500 +税
●サイズ：24.5～29.0cm●甲材：天然皮革(ス
コッチガードカンガルーレザー)・人工皮革●底
材：合成底●質量：約280g(27.0cm片方)●イ
ンソール：アナトミカルカップインソール(取り外
し可)●付属品：シューズ袋(中国製)付・スティー
ルトップスタッド(取替式 122A77909・台湾
製)●プロフェッショナルフィット・天然芝/人工
芝/軟弱な土のグランド用●日本製

モレリア Ⅱ
P1GA150101
本体価格 ¥18,000 +税
●サイズ：22.0～29.0cm●甲材：天然皮革(ス
コッチガードカンガルーレザー)・人工皮革●底
材：合成底●質量：約215g(27.0cm片方)●イ
ンソール：アナトミカルカップインソール(取り外
し可)●付属品：シューズ袋(中国製)付●プロフ
ェッショナルフィット・天然芝/土/人工芝のグラ
ンド用●日本製

●MORELIA特約店でのみお取扱いとなります。

1985年の登場以来、「軽量、柔軟、素足感覚」を追求するシリーズ

サッカーにすべてを捧げる部活プレーヤーのために。
ソフト人工皮革による柔らかなフィット感の足に沿うようなワイドフィット

SHOES シューズSHOES シューズ
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ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーション

http://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。

ルルル

シ トを作成。

※写真はイメージです。
h
詳

完成
イメージが
分かり
やすい!

MIZUNO TEAM WEAR ORDER SYSTEM LINE UP

EASY 
SHIRTS・
PANTS

※イージーシャツ・パンツは対応しておりません。

GAME WEAR
オーダーシステム・スペクトラ

ゲームウエア

豊富なデザイン、カラーから自由に選んで、オリジナリティあふれるウエアが完成。
素材が2種類から選べます。シルエットが選べるデザインもあります。

GAME WEAR ゲームウエア

昇華プリント仕上げでマーキングの剥がれがなく、肌ざわりも快適。
衿スタイルを＜V衿＞＜丸衿＞の2種類から選択できます。

WARM-UP SUITS
オーダーシステム・スペクトラ

ウォームアップスーツ

シャツはボックスタイプ、パンツは裾ヒモ付・裾ファスナー付・ハーフパンツから選択できます。
素材が2種類から選べます。

TRAINING CLOTH SUITS
オーダーシステム・スペクトラ

トレーニングクロススーツ

衿型はV首、ハーフジップ、フルジップの3種類のタイプがあります。
シルエットが選べるデザインもあります。

WINDBREAKER SUITS ウィンドブレーカースーツ

オーダーシステム・スペクトラ ウィンドブレーカースーツは裏地をミズノ吸湿発熱素材「ブレスサーモ」で作れます。
ウィンドブレーカー、ピステ、タフブレーカー それぞれの用途にあわせた素材を採用しています。

SWEAT SUITS
オーダーシステム・スペクトラ

スウェットスーツ

スッキリしたシルエットで移動着としても使える適応力も魅力。
裾の形も選べる、室内競技で人気のアイテム。

FIELD SHIRTS・PANTS フィールドシャツ・パンツ

３種類のシャツ・２種類のパンツデザインからお好みのカラー、タイプをお選びください。
マーク代には、チーム名、胸番号、背番号が含まれます。
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衿スタイルは＜V衿＞＜丸衿＞から選択できるので、
さらにオリジナリティあふれるチームウエアメイクが可能です。

速乾性と共にべたつきの要因である水分（汗）を生地裏面に残さないように点接触、かつ裏面
から表面に水分が移動しやすいようにした快適素材です。

ドライサイエンスストレッチⅡ　ポリエステル100％ 

※シャツ・パンツ共通素材

GAME WEAR
ゲームウエア ｜ ゲームシャツ

プリントマーキングでさらなるオリジナリティを、ミズノチームウエアプリントオーダーシステム、クイックフットボール。

吸汗
速乾

2 種類より選択可能

昇華プリント仕上げ。

快適なプレーを支える素材。

衿スタイルが選べる。

昇華プリント仕上げなのでデザインがキレイ!
従来のマーク圧着ではなく、生地自体にプリントするため、
マーキングの剥がれがなく、肌ざわりも快適です。

商品ページ

デザイン一覧

ゲームシャツ

キーパーシャツゲームパンツ

本体価格にはマーキング価格が含まれています。

V衿 丸衿

QUICK FOOTBALL WEAR PRINT ORDER SYSTEMフットボール

従来のラバー圧着

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の場合
は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天候不
順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注がシャツ・パンツそ
れぞれ30枚を超える場合 ⑥納品までの期間に中国の祭日（1月、2月、9月、10月）を含む場合（中国製のみ）

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 18日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上ゲームシャツ＆パンツ
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Step1 デザインを決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。

シャツとパンツは自由に組み合わせることができます。
まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。
※パンツはスペクトラや定番からもお選びいただけます。

フットボール

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー

18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン

45 サイバーイエロー 54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド

63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル

69 ライトパープル

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

GAME WEAR ゲームウエア 

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step4 サイズ・数量を決める

Step3 マーキングを決める

マーキング書体を決める2
の書体は同書体に限り、大文字と小文字の組合わせが可能です。　記号の選択も可能です。 例）ご注意①

　　　②
（1M-G#）

4ケ所以上のマーキングをご希望の場合は、
1ケ所につき、1,000円＋税にて承ります。

パンツは腰番号の
加工が可能です。

※個人名の場合は別途 1,500円＋税になります。

台 台付フチ色

●チーム名・マークの大きさについては、字数や書体でバランスをみて決定しております。チーム名・マークの大きさの指定は、ご遠慮願います。
●袖にMCライン付きのデザインを選択して、袖マーク加工する場合は、MCラインを袖マークカラーとは異なるカラーにする、もしくは、袖マークを2色マーク
にすることをおすすめします。
●全胸A（2段マーク）は中央合わせ（上下の文字サイズは同じ大きさ）になります。

※データをイラストレー
　ター形式でご準備
　お願いします。
※その他、納期、大きさ等
　詳細は係員にお尋ね下さい。

エンブレム・校章は1ヶ所につき別途 
1,500円＋税をいただきます。

マーク位置

●A・B・C・Dから1ケ所を
　お選びください。

●チーム名を下の7箇所のマーク位置より1ケ所・1書体をお選びください。
●マーキングレイアウトはストレートのみの対応となります。

※番号位置Dは選択出来な
い品番があります。

(2)背番号

基本マーキングは3ケ所！
(1)前番号 (3)チーム名・マーク

A
B

CD

■シャツ

■パンツ

マーキングのカラーを決める3

位置を決める1

A A B

A
A

B

1色プリント 2色（フチ付）aタイプ

※ルール上、本体のカラーに対して、番号の視認性が悪い場合は試合に出場できません。要注意！カラーチャートの本体カラーと　   マークカラーの組み合わせがオススメです。

■マーキングカラーチャート

同系色の2色の場合、
非常に見えにくくなりま
すのでご注意ください。

【注意！】

※胸マーク及び番号のカラーは　1色プリントの場合はのみ、2色プリントの場合は　　  両方共、記入してください。
※1色マーク・2色マークとも同価格です。

本体色 本体色 フチ色 A B

A
B

2色（台付）bタイプ

本体色 台色

デザイン・配色が決まったらサイズと数量を確定してください。
【メンズ】 【ジュニア】

※詳しくは係員までお問い合わせ下さい。

※キーパーのみXS～2XL対応。その他はS～2XL対応となります。

標準サイズ   

キーパーシャツのみ対応サイズ

別注対応できません

（胸囲）
（ウエスト）

XS 
S 

M 
L 

XL 
2XL182～188

177～183
172～178
167～173
162～168
157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

160

76～84
62～70

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
155～165

135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

※ジュニアサイズは本体価格から 
　シャツはマイナス￥500＋税
　パンツはマイナス￥200＋税 になります。
※キーパーシャツのジュニアサイズの展開はありません

1M-○、2M-○の書体については、チーム名に使用する場合のみ対応可能（背番、胸番、腰番については、1N-○、2N-○の中から選択してください）

1N-A

1N-C

1M-A# 1M-S#
1色

2M-S#
2色

1M-T#
1色

2M-T#
2色

1M-U#
1色

2M-U#
2色

1N-J
1色

2N-J
2色

1N-B
1色

2N-B
2色

1N-D
1色

2N-D
2色

1N-E
1色

2N-E
2色

1N-F
1色

2N-F
2色

1N-G
1色

2N-G
2色

1N-H
1色

2N-H
2色

1N-Y
1色

2N-Y
2色

1N-I
1色

2N-I
2色

1N-K
1色

2N-K
2色

1N-N
1色

2N-N
2色

1N-Z
1色

2N-Z
2色

1N-R
1色

2N-R
2色

1N-S
1色

2N-S
2色

1N-T
1色

2N-T
2色

1N-U
1色

2N-U
2色

1N-V
1色

2N-V
2色

1N-W
1色

2N-W
2色

1M-B#
1色

2M-B#
2色

1M-E#
1色

2M-E#
2色

1M-G#
1色

2M-G#
2色

1M-H#
1色

2M-H#
2色

1M-I#
1色

2M-I#
2色

1M-K#

1M-L# 2M-L#

1M-N#
1色

2M-N#
2色

1M-O#
1色

2M-O#
2色

1M-Q#
1色

2M-Q#
2色

1M-R#
1色

2M-R#
2色

※フチ付

※フチなし書体はありません

※フチなし書体はありません

※フチ付

※「1N-A」のフチなし

※「1N-C」のフチなし

片胸B
タイプ 片胸C

タイプ

背番号
下タイプ

右袖 左袖
全胸Aタイプ

全胸A
全胸A

（2段マーク）

片胸B

サイズ位置 位置サイズ サイズ位置 サイズ サイズ

8cm×34cm 以内 6cm×25cm 以内

前 後
背番号
上タイプ

上タイプ
下タイプ

6cm×33cm 以内
6cm×33cm 以内10cm×30cm 以内 8cm×24cm 以内

5cm×12cm 以内 4cm×9cm 以内

片胸C 15cm×6cm 以内 10cm×5cm 以内
右袖 5cm×10cm 以内
左袖 5cm×10cm 以内

5cm×10cm 以内
5cm×10cm 以内

ゲーム
シャツ

23種類

ゲーム
パンツ

5種類

キーパー
シャツ

3種類

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが
分かり
やすい!

■カラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

■MCラインカラーチャート　

■ウォーターマークカラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

ベースカラー

アクセントカラー

2M-K#

腰番号

●股下L寸：19cm

【ゲームパンツ股下寸法】
18cm
18.5cm

S
M
L

19.5cm
19cm

20cm
XL
2XL

15.5cm
16cm

130
140

17cm
16.5cm

160
150

71cm
104cm

着 丈
バスト
※サイズ寸法は、Lサイズの数字です

スリムフィットの
シルエットがかわります

従来品と同じ
新しいサイズ
従来品

従来品 75.5cm

衿スタイルは＜V衿＞＜丸衿＞から選択できるので、
さらにオリジナリティあふれるチームウエアメイクが可能です。

速乾性と共にべたつきの要因である水分（汗）を生地裏面に残さないように点接触、かつ裏面
から表面に水分が移動しやすいようにした快適素材です。

ドライサイエンスストレッチⅡ　ポリエステル100％ 

※シャツ・パンツ共通素材

GAME WEAR
ゲームウエア ｜ ゲームシャツ

プリントマーキングでさらなるオリジナリティを、ミズノチームウエアプリントオーダーシステム、クイックフットボール。

吸汗
速乾

2 種類より選択可能

昇華プリント仕上げ。

快適なプレーを支える素材。

衿スタイルが選べる。

昇華プリント仕上げなのでデザインがキレイ!
従来のマーク圧着ではなく、生地自体にプリントするため、
マーキングの剥がれがなく、肌ざわりも快適です。

商品ページ

デザイン一覧

ゲームシャツ

キーパーシャツゲームパンツ

本体価格にはマーキング価格が含まれています。

V衿 丸衿

QUICK FOOTBALL WEAR PRINT ORDER SYSTEMフットボール

従来のラバー圧着

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の場合
は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天候不
順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注がシャツ・パンツそ
れぞれ30枚を超える場合 ⑥納品までの期間に中国の祭日（1月、2月、9月、10月）を含む場合（中国製のみ）

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 18日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上ゲームシャツ＆パンツ
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Step1 デザインを決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。

シャツとパンツは自由に組み合わせることができます。
まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。
※パンツはスペクトラや定番からもお選びいただけます。

フットボール

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー

18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン

45 サイバーイエロー 54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド

63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル

69 ライトパープル

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

GAME WEAR ゲームウエア 

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step4 サイズ・数量を決める

Step3 マーキングを決める

マーキング書体を決める2
の書体は同書体に限り、大文字と小文字の組合わせが可能です。　記号の選択も可能です。 例）ご注意①

　　　②
（1M-G#）

4ケ所以上のマーキングをご希望の場合は、
1ケ所につき、1,000円＋税にて承ります。

パンツは腰番号の
加工が可能です。

※個人名の場合は別途 1,500円＋税になります。

台 台付フチ色

●チーム名・マークの大きさについては、字数や書体でバランスをみて決定しております。チーム名・マークの大きさの指定は、ご遠慮願います。
●袖にMCライン付きのデザインを選択して、袖マーク加工する場合は、MCラインを袖マークカラーとは異なるカラーにする、もしくは、袖マークを2色マーク
にすることをおすすめします。
●全胸A（2段マーク）は中央合わせ（上下の文字サイズは同じ大きさ）になります。

※データをイラストレー
　ター形式でご準備
　お願いします。
※その他、納期、大きさ等
　詳細は係員にお尋ね下さい。

エンブレム・校章は1ヶ所につき別途 
1,500円＋税をいただきます。

マーク位置

●A・B・C・Dから1ケ所を
　お選びください。

●チーム名を下の7箇所のマーク位置より1ケ所・1書体をお選びください。
●マーキングレイアウトはストレートのみの対応となります。

※番号位置Dは選択出来な
い品番があります。

(2)背番号

基本マーキングは3ケ所！
(1)前番号 (3)チーム名・マーク

A
B

CD

■シャツ

■パンツ

マーキングのカラーを決める3

位置を決める1

A A B

A
A

B

1色プリント 2色（フチ付）aタイプ

※ルール上、本体のカラーに対して、番号の視認性が悪い場合は試合に出場できません。要注意！カラーチャートの本体カラーと　   マークカラーの組み合わせがオススメです。

■マーキングカラーチャート

同系色の2色の場合、
非常に見えにくくなりま
すのでご注意ください。

【注意！】

※胸マーク及び番号のカラーは　1色プリントの場合はのみ、2色プリントの場合は　　  両方共、記入してください。
※1色マーク・2色マークとも同価格です。

本体色 本体色 フチ色 A B

A
B

2色（台付）bタイプ

本体色 台色

デザイン・配色が決まったらサイズと数量を確定してください。
【メンズ】 【ジュニア】

※詳しくは係員までお問い合わせ下さい。

※キーパーのみXS～2XL対応。その他はS～2XL対応となります。

標準サイズ   

キーパーシャツのみ対応サイズ

別注対応できません

（胸囲）
（ウエスト）

XS 
S 

M 
L 

XL 
2XL182～188

177～183
172～178
167～173
162～168
157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

160

76～84
62～70

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
155～165

135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

※ジュニアサイズは本体価格から 
　シャツはマイナス￥500＋税
　パンツはマイナス￥200＋税 になります。
※キーパーシャツのジュニアサイズの展開はありません

1M-○、2M-○の書体については、チーム名に使用する場合のみ対応可能（背番、胸番、腰番については、1N-○、2N-○の中から選択してください）

1N-A

1N-C

1M-A# 1M-S#
1色

2M-S#
2色

1M-T#
1色

2M-T#
2色

1M-U#
1色

2M-U#
2色

1N-J
1色

2N-J
2色

1N-B
1色

2N-B
2色

1N-D
1色

2N-D
2色

1N-E
1色

2N-E
2色

1N-F
1色

2N-F
2色

1N-G
1色

2N-G
2色

1N-H
1色

2N-H
2色

1N-Y
1色

2N-Y
2色

1N-I
1色

2N-I
2色

1N-K
1色

2N-K
2色

1N-N
1色

2N-N
2色

1N-Z
1色

2N-Z
2色

1N-R
1色

2N-R
2色

1N-S
1色

2N-S
2色

1N-T
1色

2N-T
2色

1N-U
1色

2N-U
2色

1N-V
1色

2N-V
2色

1N-W
1色

2N-W
2色

1M-B#
1色

2M-B#
2色

1M-E#
1色

2M-E#
2色

1M-G#
1色

2M-G#
2色

1M-H#
1色

2M-H#
2色

1M-I#
1色

2M-I#
2色

1M-K#

1M-L# 2M-L#

1M-N#
1色

2M-N#
2色

1M-O#
1色

2M-O#
2色

1M-Q#
1色

2M-Q#
2色

1M-R#
1色

2M-R#
2色

※フチ付

※フチなし書体はありません

※フチなし書体はありません

※フチ付

※「1N-A」のフチなし

※「1N-C」のフチなし

片胸B
タイプ 片胸C

タイプ

背番号
下タイプ

右袖 左袖
全胸Aタイプ

全胸A
全胸A

（2段マーク）

片胸B

サイズ位置 位置サイズ サイズ位置 サイズ サイズ

8cm×34cm 以内 6cm×25cm 以内

前 後
背番号
上タイプ

上タイプ
下タイプ

6cm×33cm 以内
6cm×33cm 以内10cm×30cm 以内 8cm×24cm 以内

5cm×12cm 以内 4cm×9cm 以内

片胸C 15cm×6cm 以内 10cm×5cm 以内
右袖 5cm×10cm 以内
左袖 5cm×10cm 以内

5cm×10cm 以内
5cm×10cm 以内

ゲーム
シャツ

23種類

ゲーム
パンツ

5種類

キーパー
シャツ

3種類

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが
分かり
やすい!

■カラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

■MCラインカラーチャート　

■ウォーターマークカラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

ベースカラー

アクセントカラー

2M-K#

腰番号

●股下L寸：19cm

【ゲームパンツ股下寸法】
18cm
18.5cm

S
M
L

19.5cm
19cm

20cm
XL
2XL

15.5cm
16cm

130
140

17cm
16.5cm

160
150

71cm
104cm

着 丈
バスト
※サイズ寸法は、Lサイズの数字です

スリムフィットの
シルエットがかわります

従来品と同じ
新しいサイズ
従来品

従来品 75.5cm
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●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-26

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。
●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-25

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
25サーフブルー
54フレイムオレンジ
25サーフブルー
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-A#
本体色A ： 01.ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-A
本体色A ： 01.ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

01ホワイト
54フレイムオレンジ
54フレイムオレンジ
54フレイムオレンジ
54フレイムオレンジ

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-Q#
本体色A ： 09 ブラック

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-B
マークタイプ ： b
本体色A ： 54 フレイムオレンジ
台色 B ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ８J01
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
14ドレスネイビー
45サイバーイエロー
14ドレスネイビー

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-G#
本体色A ： 01.ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-G
本体色A ： 01.ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

配色を決める

配色を決める

※胸マーク位置は全胸タイプを
　推奨します

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ

配色を決める
Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ

●ⒷのカラーはⒷ→Ⓐのグラデーションになります。

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートよりお選びください。
●ⒸⒹは同色で１本ラインになります。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-27
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ

裾にかけて色がⒶ色に近づきます。
Ⓐ

Ⓑ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド
09ブラック
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： IM-E＃
本体色A ： 01ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： IN-D
本体色A ： 01ホワイト

パンツ：P2JQ8J06
本体価格￥5,900＋税

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖 デザインQ-28 NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

P2JQ８I 2７（旧品番：P2JQ6 I 21）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８G2７（旧品番：P2JQ6G21）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ８I 7７（旧品番：P2JQ6 I 71）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ８G7７（旧品番：P2JQ6G71）V衿

丸衿

P2JQ8 I 07（旧品番：P2JQ7 I 01）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G07（旧品番：P2JQ7G01）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 57（旧品番：P2JQ7 I 51）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G57（旧品番：P2JQ7G51）V衿

丸衿

P2JQ8 I 08

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G08
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 58
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G58V衿

丸衿

P2JQ８I 20（旧品番：P2JQ6 I 20）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G20（旧品番：P2JQ6G20）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ８I 70（旧品番：P2JQ6 I 70）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G70（旧品番：P2JQ6G70）V衿

丸衿

フットボール　ゲームシャツ
※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥500＋税になります。
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フットボール　ゲームシャツ

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

半袖・長袖Q-23
Ⓓ Ⓔ

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸ

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-6

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-24

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

25サーフブルー
14ドレスネイビー
45サイバーイエロー
14ドレスネイビー
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-N#
本体色A ： 45サイバーイエロー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-N
本体色A ： 45サイバーイエロー

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓓ
Ⓔ

68インペパープル
18サックス
18サックス

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-H#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： D
マーク書体 ： 1N-H
本体色A ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓓ
Ⓔ

30Sグリーン
01ホワイト
05アロイグレー

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-G＃
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-G
本体色A ： 01ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
配色を決める

Ⓐ
配色を決める

Ⓓ ⒺⒶ
配色を決める

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。
●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

（中国製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

14ドレスネイビー
65ピンク
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー
01ホワイト

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

14ドレスネイビー
65ピンク
14ドレスネイビー
01ホワイト

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-E#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 2N-E
マークタイプ ： b
本体色A ： 01 ホワイト
台色 B ： 14 ドレスネイビー

半袖・長袖Q-7

パンツ：P2JQ８J03
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

P2JQ8 I 01（旧品番：P2JQ６I 01）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G01（旧品番：P2JQ６G01）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 51（旧品番：P2JQ６I 51）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G51（旧品番：P2JQ６G51）V衿

丸衿

P2JQ8F08（旧品番：P2JQ6F08）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D08（旧品番：P2JQ6D08）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F58（旧品番：P2JQ6F58）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D58（旧品番：P2JQ6D58）V衿

丸衿

P2JQ8 I 02（旧品番：P2JQ６I 02）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G02（旧品番：P2JQ6G02）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 52（旧品番：P2JQ６I 52）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G52（旧品番：P2JQ6G52）V衿

丸衿

P2JQ8F09（旧品番：P2JQ6F09）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D09（旧品番：P2JQ6D09）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F59（旧品番：P2JQ6F59）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D59（旧品番：P2JQ6D59）V衿

丸衿

※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。
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（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

半袖・長袖Q-4

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-8

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-2

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

45サイバーイエロー
30Sグリーン
30Sグリーン
01ホワイト
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-Q#
本体色A ： 62 チャイニーズレッド

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-V
本体色A ： 62 チャイニーズレッド

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

14ドレスネイビー
45サイバーイエロー
45サイバーイエロー
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-R#
本体色A ： 14 ドレスネイビー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-R
本体色A ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
01ホワイト
45サイバーイエロー
01ホワイト
45サイバーイエロー

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-I#
マークタイプ ： a
本体色A ： 01 ホワイト
フチ色B ： 45 サイバーイエロー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-I
本体色A ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

（中国製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

65ピンク
14ドレスネイビー
01ホワイト
14ドレスネイビー

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-O#
本体色A ： 14 ドレスネイビー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-S
マークタイプ ： b
本体色A ： 14 ドレスネイビー
台色B ： 6５ ピンク

半袖・長袖Q-19

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

P2JQ8 I 06（旧品番：P2JQ６I 06）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G06（旧品番：P2JQ６G06）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 56（旧品番：P2JQ６I 56）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G56（旧品番：P2JQ６G56）V衿

丸衿

P2JQ8F10（旧品番：P2JQ6F10）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D10（旧品番：P2JQ6D10）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F60（旧品番：P2JQ6F60）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D60（旧品番：P2JQ6D60）V衿

丸衿

P2JQ8 I 04（旧品番：P2JQ6 I04）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G04（旧品番：P2JQ6G04）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 54（旧品番：P2JQ6 I54）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G54（旧品番：P2JQ6G54）V衿

丸衿

P2JQ8F18（旧品番：P2JQ6F18）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D18（旧品番：P2JQ6D18）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F68（旧品番：P2JQ6F68）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D68（旧品番：P2JQ6D68）V衿

丸衿

フットボール　ゲームシャツ
※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥500＋税になります。
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フットボール　ゲームシャツ

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

半袖・長袖Q-3

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-5

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-15

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

30Sグリーン
62チャイニーズレッド
30Sグリーン
30Sグリーン
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-E#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-U
マークタイプ ： b
本体色A ： 01 ホワイト
台色 B ： 62 チャイニーズレッド

パンツ：P2JQ８J05
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
45サイバーイエロー
25サーフブルー
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1N-A#
本体色A ： 14 ドレスネイビー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-A
本体色A ： 45 サイバーイエロー

パンツ：P2JQ８J03
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓓ
Ⓔ

25サーフブルー
01ホワイト
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-S#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-S
本体色A ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓓ ⒺⒶ
配色を決める

（中国製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

45サイバーイエロー
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

マーク位置 ： 片胸B
マーク書体 ： 1M-T#
本体色A ： 14 ドレスネイビー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-T
本体色A ： 14 ドレスネイビー

半袖・長袖Q-14

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

P2JQ8 I 05（旧品番：P2JQ6 I05）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G05（旧品番：P2JQ６G05）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 55（旧品番：P2JQ6 I55）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G55（旧品番：P2JQ６G55）V衿

丸衿

P2JQ8F07（旧品番：P2JQ6F07）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D07（旧品番：P2JQ6D07）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F57（旧品番：P2JQ6F57）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D57（旧品番：P2JQ6D57）V衿

丸衿

P2JQ8F17（旧品番：P2JQ6F17）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D17（旧品番：P2JQ6D17）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F67（旧品番：P2JQ6F67）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D67（旧品番：P2JQ6D67）V衿

丸衿

P2JQ8F16（旧品番：P2JQ6F16）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D16（旧品番：P2JQ6D16）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F66（旧品番：P2JQ6F66）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D66（旧品番：P2JQ6D66）V衿

丸衿

※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

29



（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-17

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-9

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-1

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

01ホワイト
25サーフブルー
01ホワイト
25サーフブルー
25サーフブルー

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-G#
マークタイプ ： a
本体色A ： 25 サーフブルー
フチ色 B ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-D
本体色A ： 25 サーフブルー

パンツ：P2JQ8J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓓ
Ⓔ

18サックス
01ホワイト
14ドレスネイビー

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-E#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-E
本体色A ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ8J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
62チャイニーズレッド
01ホワイト
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-E#
マークタイプ ： b
本体色A ： 01 ホワイト
台色 B ： 25 サーフブルー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-C
本体色A ： 01 ホワイト

パンツ：P2JQ8J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒺⒶ
配色を決める

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

（中国製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

68インペパープル
68インペパープル
09ブラック
09ブラック
01ホワイト

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-B#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： B
マーク書体 ： 1N-B
本体色A ： 01 ホワイト

半袖・長袖Q-10

パンツ：P2JQ8J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

P2JQ8F19（旧品番：P2JQ６F19）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D19（旧品番：P2JQ６D19）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F69（旧品番：P2JQ６F69）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D69（旧品番：P2JQ６D69）V衿

丸衿

P2JQ8F11（旧品番：P2JQ6F11）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D11（旧品番：P2JQ6D11）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F61（旧品番：P2JQ6F61）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D61（旧品番：P2JQ6D61）V衿

丸衿

P2JQ8 I 03（旧品番：P2JQ6 I03）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8G03（旧品番：P2JQ6G03）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8 I 53（旧品番：P2JQ6 I53）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8G53（旧品番：P2JQ6G53）V衿

丸衿

P2JQ8F12（旧品番：P2JQ6F12）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D12（旧品番：P2JQ6D12）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F62（旧品番：P2JQ6F62）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D62（旧品番：P2JQ6D62）V衿

丸衿

フットボール　ゲームシャツ
※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥500＋税になります。
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（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-12

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

●番号は「台付」にすると視認性が向上します。

（中国製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

半袖・長袖Q-11

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
09ブラック
09ブラック
09ブラック
01ホワイト

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-H#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-H
マークタイプ ： b
本体色A ： 01 ホワイト
台色 B ： 09 ブラック

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
09ブラック
09ブラック
09ブラック

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-G#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-G
マークタイプ ： b
本体色A ： 01 ホワイト
台色 B ： 09 ブラック

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

ストライプ選べる

〈10cmピッチ〉 〈7cmピッチ〉 〈6cmピッチ〉 〈ストライプ品番〉
品番 ピッチ幅

10cm
6cm
7cm

A
B
C

〈アイテム品番〉
品番 アイテム

半袖V首
半袖丸首
長袖V首

1
2
5
長袖丸首6

〈デザイン品番〉
品番 デザイン

Q-11
Q-12
Q-13

3
4
5

品番構成

P2JQ8○○○ アイテム

デザイン

ストライプ品番

2018年２月より、6cmピッチ・７cmピッチは大人・Jr、共に台付きになります。

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

（中国製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

25サーフブルー
62チャイニーズレッド
25サーフブルー

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 1M-I#
本体色A ： 01 ホワイト

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-F#
マークタイプ ： b
本体色A ： 01 ホワイト
台色 B ： 25 サーフブルー

半袖・長袖Q-13

パンツ：P2JQ８J02
本体価格￥5,900＋税

Ⓑ ⒹⒶ
配色を決める

NEWシルエット

NEWシルエット

NEWシルエット

P2JQ8F14（旧品番：P2JQ6F14）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D14（旧品番：P2JQ6D14）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F64（旧品番：P2JQ6F64）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D64（旧品番：P2JQ6D64）V衿

丸衿

P2JQ8F13（旧品番：P2JQ6F13）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D13（旧品番：P2JQ6D13）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F63（旧品番：P2JQ6F63）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D63（旧品番：P2JQ6D63）V衿

丸衿

P2JQ8F15（旧品番：P2JQ6F15）

半袖
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ8D15（旧品番：P2JQ6D15）
￥9,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ8F65（旧品番：P2JQ6F65）
￥10,800＋税

長袖

P2JQ8D65（旧品番：P2JQ6D65）V衿

丸衿

フットボール　ゲームシャツ
※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥500＋税になります。
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（中国製）

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。
●腰番号の加工が可能です。

ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
30Sグリーン
30Sグリーン
01ホワイト

（中国製）

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。
●腰番号の加工が可能です。

ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

14ドレスネイビー
65ピンク
14ドレスネイビー
01ホワイト

（中国製）

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。
●腰番号の加工が可能です。

ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓔ
14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド

（中国製）

●腰番号の加工が可能です。
●ⒷⒸは同色で１本ラインになります。

ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
09ブラック

（中国製）

●腰番号の加工が可能です。

ゲームパンツ

Ⓐ01ホワイト

配色を決める

Ⓑ Ⓒ Ⓔ
配色を決める
Ⓐ

Ⓑ Ⓒ
配色を決める
Ⓐ

配色を決める
Ⓐ

Ⓔ
配色を決める
Ⓐ

Ⓑ Ⓒ ⒺⒶ

P2JQ8J0５（旧品番：P2JQ６J0５） ￥5,900＋税
品 番 価 格

P2JQ8J0３（旧品番：P2JQ６J0３） ￥5,900＋税
品 番 価 格

P2JQ8J06 ￥5,900＋税
品 番 価 格

P2JQ8J0２（旧品番：P2JQ６J0２） ￥5,900＋税
品 番 価 格

P2JQ8J0１（旧品番：P2JQ６J0１） ￥5,900＋税
品 番 価 格

フットボール　ゲームパンツ
※腰番号込みの価格です。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥200＋税になります。
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フットボール　キーパーシャツ

（中国製）キーパーシャツQ-20

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

18サックス
14ドレスネイビー
05アロイグレー
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー

バックスタイル

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-G#
マークタイプ ： a
本体色A ： 14 ドレスネイビー
フチ色 B ： 05 アロイグレー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 2N-G
マークタイプ ： a
本体色A ： 14 ドレスネイビー
フチ色 B ： 05 アロイグレー

サイズ：XS～2XL

※ジュニアサイズ展開はありません。

Ⓑ

Ⓓ Ⓔ

Ⓒ

（中国製）キーパーシャツQ-21

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

30Sグリーン
09ブラック
01ホワイト
09ブラック
01ホワイト

バックスタイル

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-S#
マークタイプ ： a
本体色A ： 01 ホワイト
フチ色 B ： 09 ブラック

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 2N-S
マークタイプ ： a
本体色A ： 01 ホワイト
フチ色 B ： 09 ブラック

サイズ：XS～2XL

※ジュニアサイズ展開はありません。

（中国製）キーパーシャツQ-22

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

05アロイグレー
49シャンパンゴールド
01ホワイト
09ブラック
09ブラック

バックスタイル

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-R#
マークタイプ ： a
本体色A ： 49 シャンパンゴールド
フチ色 B ： 09 ブラック

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-V
マークタイプ ： b
本体色A ： 09 ブラック
台色 B ： 05 アロイグレー

サイズ：XS～2XL

※ジュニアサイズ展開はありません。

Ⓐ
配色を決める

Ⓑ

Ⓓ Ⓔ

ⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ

Ⓓ Ⓔ

ⒸⒶ
配色を決める

P2JQ８C81（旧品番：P2JQ6C81）

キーパーシャツ（肘パット付）
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８A81（旧品番：P2JQ6A81）
￥14,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ８C82（旧品番：P2JQ6C82）

キーパーシャツ（肘パット付）
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８A82（旧品番：P2JQ6A82）
￥14,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ８C83（旧品番：P2JQ6C83）

キーパーシャツ（肘パット付）
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８A83（旧品番：P2JQ6A83）
￥14,800＋税

V衿

丸衿
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2 種類より選択可能素材が選べる。

商品ページ

ゲームシャツ

ゲームパンツ キーパーシャツ

GAME WEAR
ゲームウエア ｜ ゲームシャツ＆パンツ、キーパーシャツ＆パンツ、ストッキング

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。
オーダーシステム・スペクトラ

光沢と美しい発色で組み合わせるなら 吸汗・速乾性で組み合わせるなら

ブライトモックⅡ　 ポリエステル100％ 
●吸汗速乾性に優れ、
肌触りも良いブライト
糸を使用。

●発色性に優れ、光沢
のある素材です。

速乾性と共にべたつきの要因であ
る水分（汗）を生地裏面に残さない
ように点接触、かつ裏面から表面に
水分が移動しやすいようにした快
適素材です。

※

※

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）　ポリエステル100％

ブライトトリコットMSⅡ　 ポリエステル100％ 
●光沢があり、かつ肌
触りが良く快適な着
心地です。
●強さと吸汗性を兼ね
備えた素材です。

●軽量感とほどよいストレッチ性が
特長のパンツ素材。

ナチュラルストレッチ　ポリエステル100％

光沢
感

シャツ
素材

パンツ
素材

吸汗
速乾

※ソフトな風合いを生かした素材の特性上、着用時にコンクリート面などの表面の粗いものとの強い接触で毛羽立ちが目立つことがありますのでご注意下さい。

FOOTBALL SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

デザイン一覧
オーダーシステム・スペクトラ

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注がシャツ・
パンツそれぞれ50枚を超える場合 

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 14日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上
（ストッキングは１足以上）ゲームシャツ＆パンツ 18日ストッキング

（中国製）キーパーシャツQ-20

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

18サックス
14ドレスネイビー
05アロイグレー
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー

バックスタイル

●Ⓐのカラーはウォーターマークカラーチャートより、ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-G#
マークタイプ ： a
本体色A ： 14 ドレスネイビー
フチ色 B ： 05 アロイグレー

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 2N-G
マークタイプ ： a
本体色A ： 14 ドレスネイビー
フチ色 B ： 05 アロイグレー

サイズ：XS～2XL

※ジュニアサイズ展開はありません。

Ⓑ

Ⓓ Ⓔ

Ⓒ

（中国製）キーパーシャツQ-21

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

30Sグリーン
09ブラック
01ホワイト
09ブラック
01ホワイト

バックスタイル

●ⒺのカラーはMCラインカラーチャートよりお選びください。

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-S#
マークタイプ ： a
本体色A ： 01 ホワイト
フチ色 B ： 09 ブラック

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 2N-S
マークタイプ ： a
本体色A ： 01 ホワイト
フチ色 B ： 09 ブラック

サイズ：XS～2XL

※ジュニアサイズ展開はありません。

（中国製）キーパーシャツQ-22

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

05アロイグレー
49シャンパンゴールド
01ホワイト
09ブラック
09ブラック

バックスタイル

マーク位置 ： 全胸A
マーク書体 ： 2M-R#
マークタイプ ： a
本体色A ： 49 シャンパンゴールド
フチ色 B ： 09 ブラック

胸マーク

前・背番号
マーク位置 ： A
マーク書体 ： 1N-V
マークタイプ ： b
本体色A ： 09 ブラック
台色 B ： 05 アロイグレー

サイズ：XS～2XL

※ジュニアサイズ展開はありません。

Ⓐ
配色を決める

Ⓑ

Ⓓ Ⓔ

ⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ

Ⓓ Ⓔ

ⒸⒶ
配色を決める

P2JQ８C81（旧品番：P2JQ6C81）

キーパーシャツ（肘パット付）
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８A81（旧品番：P2JQ6A81）
￥14,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ８C82（旧品番：P2JQ6C82）

キーパーシャツ（肘パット付）
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８A82（旧品番：P2JQ6A82）
￥14,800＋税

V衿

丸衿

P2JQ８C83（旧品番：P2JQ6C83）

キーパーシャツ（肘パット付）
品 番衿スタイル 価 格

P2JQ８A83（旧品番：P2JQ6A83）
￥14,800＋税

V衿

丸衿
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Step1 デザイン・素材を決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。

シャツとパンツは自由に組み合わせることができます。
まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。

フットボール GAME WEAR ゲームウエア 

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step3 サイズ・数量を決める

の書体は同書体に限り、大文字と小文字の組合わせが可能です。　記号の選択も可能です。 例）ご注意①
　　　②

（1M-G#）

「スペクトラ」のマーク加工についてはご購入店にて、別途お見積もりください。

デザイン・配色が決まったらサイズと数量を決定してください。マーキングをご希望の場合は、マーキングのレイアウト・書体をお選びください（Option参照）。
※マーク代は本体価格に含みません。※マーク加工日数は納期に含みません。

【メンズ】

【ジュニア】

160

76～84
62～70

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
155～165

135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

1M-○、2M-○の書体については、チーム名に使用する場合のみ対応可能（背番、胸番、腰番については、1N-○、2N-○の中から選択してください）

1N-A

1N-C

1N-B
1色

2N-B
2色

1M-B#

1M-A#

1色

2M-B#
2色

1M-S#
1色

2M-S#
2色

1M-T#
1色

2M-T#
2色

1M-U#
1色

2M-U#
2色

1M-E#
1色

2M-E#
2色

1M-G#
1色

2M-G#
2色

1M-H#
1色

2M-H#
2色

1M-I#

1M-K#

1M-L#

2M-K#

2M-L#

1色

2M-I#
2色

1M-N#
1色

2M-N#
2色

1M-O#
1色

2M-O#
2色

1M-Q#
1色

2M-Q#
2色

1M-R#
1色

2M-R#
2色

1N-D
1色

2N-D
2色

1N-J
1色

2N-J
2色

1N-K
1色

2N-K
2色

1N-N
1色

2N-N
2色

1N-Z
1色

2N-Z
2色

1N-R
1色

2N-R
2色

1N-S
1色

2N-S
2色

1N-T
1色

2N-T
2色

1N-U
1色

2N-U
2色

1N-V
1色

2N-V
2色

1N-W
1色

2N-W
2色

1N-E
1色

2N-E
2色

1N-F
1色

2N-F
2色

1N-G
1色

2N-G
2色

1N-H
1色

2N-H
2色

1N-Y
1色

2N-Y
2色

1N-I
1色

2N-I
2色

※フチ付

※フチなし書体はありません

※フチなし書体はありません

※フチ付

※「1N-A」のフチなし

※「1N-C」のフチなし

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが

分かり

やすい!

■MCライン転写チャート（本体同系色は選択出来ません）

ストッキング

2種類

キーパー
シャツ・パンツ

3種類

ゲーム
シャツ

23種類

ゲーム
パンツ

5種類

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。 パイピング 飾りステッチ

イラスト画のライン部分は「パイピン
グ」または「飾りステッチ」で、縫製手法
によって区別しています。見た目の違い
については、左記画像を参照ください。

〈スペクトラ〉

カタログ表示価格の50％増。
カタログ表示価格の30％増。
標準サイズ

別注対応できません

【ゲームパンツ股下寸法】

※標準サイズ以外の価格、納期等の詳細に
　ついては係員までお問い合わせ下さい。

■ラインカラーチャート#2

05 アロイグレー

68 インペパープル 69 ライトパープル63 エンジ 64 ベリーピンク

01 ホワイト

01 ホワイト

09 ブラック

09 ブラック 04 シルバー 51 ゴールド

14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー

65 ピンク

33 グリーン30 S.グリーン 45 サイバーイエロー

49 シャンパンゴールド 54 フレイムオレンジ 62 チャイニーズレッド

■ラインカラーチャート#1

87 ライトパープル×ホワイト

91 ホワイト×ブラック 93 ホワイト×ドレスネイビー 94 ホワイト×サックス 95 ホワイト×サーフブルー

97 ホワイト×グリーン

81 ホワイト×フレイムオレンジ 82 ホワイト×チャイニーズレッド

66 ベリーピンク×ホワイト

99 ホワイト×シャンパンゴールド

84 ホワイト×ベリーピンク

67 ピンク×ホワイト

86 ホワイト×インペパープル

77 グリーン×ホワイト

92 ホワイト×アロイグレー

71 ブラック×ホワイト 72 アロイグレー×ホワイト

74 サックス×ホワイト 76 S.グリーン×ホワイト75 サーフブルー×ホワイト

96 ホワイト×S.グリーン

61 エンジ×ホワイト

83 ホワイト×エンジ

89 チャイニーズレッド×ホワイト

51 インペパープル×ホワイト 52 ホワイト×ライトパープル

79 シャンパンゴールド×ホワイト

85 ホワイト×ピンク

78 サイバーイエロー×ホワイト

88 フレイムオレンジ×ホワイト

98 ホワイト×サイバーイエロー

73 ドレスネイビー×ホワイト

■カラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

（胸囲）
（ウエスト）

182～188
177～183

192～198
187～193

172～178
167～173
162～168
157～163
152～158
147～153

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

105～111 109～115
91～97 95～101

XS-10
XS-9
XS-8
XS-7
XS-6
XS-5
XS-4
XS

S-10
S-9
S-8
S-7
S-6
S-5
S
S-3

M-10
M-9
M-8
M-7
M-6
M
M-4
M-3

L-10
L-9
L-8
L-7
L
L-5
L-4
L-3

XL-10
XL-9
XL-8
XL
XL-6
XL-5
XL-4
XL-3

2XL-10
2XL-9
2XL
2XL-7
2XL-6
2XL-5
2XL-4
2XL-3

3XL-10
3XL
3XL-8
3XL-7
3XL-6
3XL-5
3XL-4
3XL-3

4XL
4XL-9
4XL-8
4XL-7
4XL-6
4XL-5
4XL-4
4XL-3

XS-2
XS-1

S-2
S-1

M-2
M-1

L-2
L-1

XL-2
XL-1

2XL-2
2XL-1

3XL-2
3XL-1

4XL-2
4XL-1

18cm
股下

18.5cm
S
M
L

19.5cm
19cm

20cm
XL
2XL

15.5cm
股下

16cm
130
140

17cm
16.5cm

160
150

マーキング書体を決める2

Option マーキングを決める

「スペクトラ」のマーク加工についてはご購入店にて、別途お見積もりください。マーク価格を確認する1

※ジュニアサイズは本体価格から 
　マイナス￥300＋税になります。

オーダーシステム・スペクトラ

加工方法 直接刺繍 一重ラバー 二重ラバー

全胸１段マーク
P2JZ2008
￥2,000＋税

P2JZ2009
￥3,100＋税

P2JZ2206
￥1,000＋税

P2JZ2207
￥1,600＋税

P2JZ2216
￥1,600＋税

P2JZ2217
￥2,350＋税

P2JZ2226
￥1,950＋税

P2JZ2227
￥3,000＋税

P2JZ2018
￥1,100＋税

P2JZ2019
￥1,750＋税

P2JZ2034

￥1,400＋税

P2JZ2035

￥900＋税

P2JZ2036

￥1,100＋税

P2JZ2044

￥1,400＋税

P2JZ2045

￥1,000＋税

P2JZ2046

￥1,250＋税

全胸２段目マーク
3文字までの組合せ

全胸２段目マーク
5文字までの組合せ

全胸２段目マーク
7文字までの組合せ

片胸マーク
（1段マークのみ）

袖１段マーク
アルファベット及び
漢字1～5文字
（県名・地名等）

袖１段マーク
アルファベット及び
漢字6文字以上
（県名・地名等）

■統一マーク

注） ●指定書体・特殊なデザインでの加工については別途料金がかかる場合があります。
※上記以外の加工方法については別途お問い合わせ下さい。全胸セットは全胸マーク１段、背番
号25cm、胸番号10cmの価格です。片胸セットは片胸マーク（1文字及び2文字までの組合せ）
背番号25cm、胸番号10cmの価格です。※上記価格は参考価格です。※加工箇所・加工方法
によっては、一部対応できない書体もございますので、詳細は係員までお問合せ下さい。

加工方法 直接刺繍 一重ラバー 二重ラバー

背番号（２桁まで）
25cm（大人）

P2JZ2106
￥1,100＋税

P2JZ2107
￥1,600＋税

P2JZ2058
￥950＋税

P2JZ2059
￥1,350＋税

P2JZ2088
￥550＋税

P2JZ2089
￥800＋税

P2JZ2156
￥1,600＋税

P2JZ2157
￥2,500＋税

P2JZ2407
￥550＋税

P2JZ2408
￥800＋税

P2JZ2098
￥450＋税

P2JZ2099
￥550＋税

背番号（２桁まで）
20cm（子供）

胸番号（２桁まで）
10cm（大人）

背 個人ネーム

パンツ番号（２桁まで）
10cm（大人）

胸番号（２桁まで）
8cm（子供）

71cm
104cm

着 丈
バストシルエットが選べる

２種類より選択可能
112cm

スリムフィット スタンダードフィット

71.5～77.5cm
スリム
フィット スタンダードフィット

※サイズ寸法は、Lサイズの
数字です
※従来品のスリムフィットは
着丈75.5～77cmです

スリムフィットのシルエットが変わります
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Step1 デザイン・素材を決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。

シャツとパンツは自由に組み合わせることができます。
まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。

フットボール GAME WEAR ゲームウエア 

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step3 サイズ・数量を決める

の書体は同書体に限り、大文字と小文字の組合わせが可能です。　記号の選択も可能です。 例）ご注意①
　　　②

（1M-G#）

「スペクトラ」のマーク加工についてはご購入店にて、別途お見積もりください。

デザイン・配色が決まったらサイズと数量を決定してください。マーキングをご希望の場合は、マーキングのレイアウト・書体をお選びください（Option参照）。
※マーク代は本体価格に含みません。※マーク加工日数は納期に含みません。

【メンズ】

【ジュニア】

160

76～84
62～70

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
155～165

135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

1M-○、2M-○の書体については、チーム名に使用する場合のみ対応可能（背番、胸番、腰番については、1N-○、2N-○の中から選択してください）

1N-A

1N-C

1N-B
1色

2N-B
2色

1M-B#

1M-A#

1色

2M-B#
2色

1M-S#
1色

2M-S#
2色

1M-T#
1色

2M-T#
2色

1M-U#
1色

2M-U#
2色

1M-E#
1色

2M-E#
2色

1M-G#
1色

2M-G#
2色

1M-H#
1色

2M-H#
2色

1M-I#

1M-K#

1M-L#

2M-K#

2M-L#

1色

2M-I#
2色

1M-N#
1色

2M-N#
2色

1M-O#
1色

2M-O#
2色

1M-Q#
1色

2M-Q#
2色

1M-R#
1色

2M-R#
2色

1N-D
1色

2N-D
2色

1N-J
1色

2N-J
2色

1N-K
1色

2N-K
2色

1N-N
1色

2N-N
2色

1N-Z
1色

2N-Z
2色

1N-R
1色

2N-R
2色

1N-S
1色

2N-S
2色

1N-T
1色

2N-T
2色

1N-U
1色

2N-U
2色

1N-V
1色

2N-V
2色

1N-W
1色

2N-W
2色

1N-E
1色

2N-E
2色

1N-F
1色

2N-F
2色

1N-G
1色

2N-G
2色

1N-H
1色

2N-H
2色

1N-Y
1色

2N-Y
2色

1N-I
1色

2N-I
2色

※フチ付

※フチなし書体はありません

※フチなし書体はありません

※フチ付

※「1N-A」のフチなし

※「1N-C」のフチなし

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが

分かり

やすい!

■MCライン転写チャート（本体同系色は選択出来ません）

ストッキング

2種類

キーパー
シャツ・パンツ

3種類

ゲーム
シャツ

23種類

ゲーム
パンツ

5種類

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。 パイピング 飾りステッチ

イラスト画のライン部分は「パイピン
グ」または「飾りステッチ」で、縫製手法
によって区別しています。見た目の違い
については、左記画像を参照ください。

〈スペクトラ〉

カタログ表示価格の50％増。
カタログ表示価格の30％増。
標準サイズ

別注対応できません

【ゲームパンツ股下寸法】

※標準サイズ以外の価格、納期等の詳細に
　ついては係員までお問い合わせ下さい。

■ラインカラーチャート#2

05 アロイグレー

68 インペパープル 69 ライトパープル63 エンジ 64 ベリーピンク

01 ホワイト

01 ホワイト

09 ブラック

09 ブラック 04 シルバー 51 ゴールド

14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー

65 ピンク

33 グリーン30 S.グリーン 45 サイバーイエロー

49 シャンパンゴールド 54 フレイムオレンジ 62 チャイニーズレッド

■ラインカラーチャート#1

87 ライトパープル×ホワイト

91 ホワイト×ブラック 93 ホワイト×ドレスネイビー 94 ホワイト×サックス 95 ホワイト×サーフブルー

97 ホワイト×グリーン

81 ホワイト×フレイムオレンジ 82 ホワイト×チャイニーズレッド

66 ベリーピンク×ホワイト

99 ホワイト×シャンパンゴールド

84 ホワイト×ベリーピンク

67 ピンク×ホワイト

86 ホワイト×インペパープル

77 グリーン×ホワイト

92 ホワイト×アロイグレー

71 ブラック×ホワイト 72 アロイグレー×ホワイト

74 サックス×ホワイト 76 S.グリーン×ホワイト75 サーフブルー×ホワイト

96 ホワイト×S.グリーン

61 エンジ×ホワイト

83 ホワイト×エンジ

89 チャイニーズレッド×ホワイト

51 インペパープル×ホワイト 52 ホワイト×ライトパープル

79 シャンパンゴールド×ホワイト

85 ホワイト×ピンク

78 サイバーイエロー×ホワイト

88 フレイムオレンジ×ホワイト

98 ホワイト×サイバーイエロー

73 ドレスネイビー×ホワイト

■カラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ49 シャンパンゴールド 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

（胸囲）
（ウエスト）

182～188
177～183

192～198
187～193

172～178
167～173
162～168
157～163
152～158
147～153

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

105～111 109～115
91～97 95～101

XS-10
XS-9
XS-8
XS-7
XS-6
XS-5
XS-4
XS

S-10
S-9
S-8
S-7
S-6
S-5
S
S-3

M-10
M-9
M-8
M-7
M-6
M
M-4
M-3

L-10
L-9
L-8
L-7
L
L-5
L-4
L-3

XL-10
XL-9
XL-8
XL
XL-6
XL-5
XL-4
XL-3

2XL-10
2XL-9
2XL
2XL-7
2XL-6
2XL-5
2XL-4
2XL-3

3XL-10
3XL
3XL-8
3XL-7
3XL-6
3XL-5
3XL-4
3XL-3

4XL
4XL-9
4XL-8
4XL-7
4XL-6
4XL-5
4XL-4
4XL-3

XS-2
XS-1

S-2
S-1

M-2
M-1

L-2
L-1

XL-2
XL-1

2XL-2
2XL-1

3XL-2
3XL-1

4XL-2
4XL-1

18cm
股下

18.5cm
S
M
L

19.5cm
19cm

20cm
XL
2XL

15.5cm
股下

16cm
130
140

17cm
16.5cm

160
150

マーキング書体を決める2

Option マーキングを決める

「スペクトラ」のマーク加工についてはご購入店にて、別途お見積もりください。マーク価格を確認する1

※ジュニアサイズは本体価格から 
　マイナス￥300＋税になります。

オーダーシステム・スペクトラ

加工方法 直接刺繍 一重ラバー 二重ラバー

全胸１段マーク
P2JZ2008
￥2,000＋税

P2JZ2009
￥3,100＋税

P2JZ2206
￥1,000＋税

P2JZ2207
￥1,600＋税

P2JZ2216
￥1,600＋税

P2JZ2217
￥2,350＋税

P2JZ2226
￥1,950＋税

P2JZ2227
￥3,000＋税

P2JZ2018
￥1,100＋税

P2JZ2019
￥1,750＋税

P2JZ2034

￥1,400＋税

P2JZ2035

￥900＋税

P2JZ2036

￥1,100＋税

P2JZ2044

￥1,400＋税

P2JZ2045

￥1,000＋税

P2JZ2046

￥1,250＋税

全胸２段目マーク
3文字までの組合せ

全胸２段目マーク
5文字までの組合せ

全胸２段目マーク
7文字までの組合せ

片胸マーク
（1段マークのみ）

袖１段マーク
アルファベット及び
漢字1～5文字
（県名・地名等）

袖１段マーク
アルファベット及び
漢字6文字以上
（県名・地名等）

■統一マーク

注） ●指定書体・特殊なデザインでの加工については別途料金がかかる場合があります。
※上記以外の加工方法については別途お問い合わせ下さい。全胸セットは全胸マーク１段、背番
号25cm、胸番号10cmの価格です。片胸セットは片胸マーク（1文字及び2文字までの組合せ）
背番号25cm、胸番号10cmの価格です。※上記価格は参考価格です。※加工箇所・加工方法
によっては、一部対応できない書体もございますので、詳細は係員までお問合せ下さい。

加工方法 直接刺繍 一重ラバー 二重ラバー

背番号（２桁まで）
25cm（大人）

P2JZ2106
￥1,100＋税

P2JZ2107
￥1,600＋税

P2JZ2058
￥950＋税

P2JZ2059
￥1,350＋税

P2JZ2088
￥550＋税

P2JZ2089
￥800＋税

P2JZ2156
￥1,600＋税

P2JZ2157
￥2,500＋税

P2JZ2407
￥550＋税

P2JZ2408
￥800＋税

P2JZ2098
￥450＋税

P2JZ2099
￥550＋税

背番号（２桁まで）
20cm（子供）

胸番号（２桁まで）
10cm（大人）

背 個人ネーム

パンツ番号（２桁まで）
10cm（大人）

胸番号（２桁まで）
8cm（子供）

71cm
104cm

着 丈
バストシルエットが選べる

２種類より選択可能
112cm

スリムフィット スタンダードフィット

71.5～77.5cm
スリム
フィット スタンダードフィット

※サイズ寸法は、Lサイズの
数字です
※従来品のスリムフィットは
着丈75.5～77cmです

スリムフィットのシルエットが変わります
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※カラー96金・97銀は刺繍のみ。Ⅵ チーム名カラー および A・B・Cのカラーを下記よりお選びください。

スペクトラ・オリジナルエンブレム［刺繍タイプ・ラバータイプ］

イラスト選択タイプ-1Ⅰ
★チーム名の他、エンブレムベースカラー、チーム名書体、刺繍カラー
　の変更はもちろんイラストの変更が可能です。

デザイン固定タイプ-2Ⅰ
★チーム名の他、エンブレムベースカラー、チーム名書体、刺繍カラー
　の変更が可能です。（イラスト変更不可）

1 2

4

6

20

3

5

8

A

A

A

A

B

C
B

C（ライン）

B

チーム名・カラー①

チーム名・カラー②

チーム名・カラー②

チーム名・カラー②

チーム名・カラー①

チーム名・カラー①

チーム名・カラー①

イラスト

イラスト

イラスト

イラスト

ベースカラー

A

A

C

A

A

B

B

B

C
B

チーム名・カラー①

チーム名・カラー①

チーム名・カラー②
チーム名・カラー①

チーム名・カラー②
チーム名・カラー①

イラスト

イラスト

イラスト

イラスト

ベースカラー

A

A

A

A

C

C

C

C

B

B

B

B

B

チーム名・カラー①

チーム名・カラー①

チーム名・カラー②

チーム名・カラー①

チーム名・カラー①

A

チーム名・カラー①

ベースカラー

A

C

B

チーム名・カラー②
チーム名・カラー①

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

ベースカラー

9

13

11

16

1７ 18

21 22

C

C

A

A
B

B

チーム名・カラー①

ベースカラー

ベースカラー

C

A
B
チーム名・カラー②
チーム名・カラー①

ベースカラー

Ⅱ イラスト選択タイプのエンブレムのイラスト変更の場合、下記よりお選びください。 ※イ.コ.サ.以外は黒フチ仕上げとなります。

ア. イ. ウ. エ. オ. カ. キ. ク. ケ. コ. サ. シ. ス.

Ⅲ Ⅳ エンブレムの本体となるワッペン素材生地とそのカラーを下記よりお選びください。 ※刺繍エンブレム選択時のみ

Ⅴ チーム名書体を下記よりお選びください。

ワッペン素材 （刺繍の風合いクロス系　全21色）

刺繍&ラバーカラー

NX ニュークロス

AT エーティーサテンワッペン素材 （非常に柔らかなサテン系　全18色）

01
シロ

02
キ

16
ゴールド

03
オレンジ

11
ジャイアンツ
オレンジ

34
ピンク

84
スカーレット

04
アカ

05
エンジ

35
パープル

09
コン

10
クロ

81
パステル
ネイビー

08
ハナコン

07
ブルー

45
Lブルー

48
サックス

12
ケリーグリーン

06
グリーン

46
Mグリーン

13
シルバーグレー

01
シロ

02
キ

16
ゴールド

03
オレンジ

34
ピンク

04
アカ

05
エンジ パープル コン クロ オリエンタル

ブルー
ハナコン ブルー ターコイズ

ブルー

48
サックス

12
ケリーグリーン

06
グリーン

17
シルバー

35 09 10 37 08 07 36

01
シロ

02
キ

16
ゴールド

03
オレンジ

34
ピンク

04
アカ

05
エンジ パープル コン クロ オリエンタル

ブルー
ハナコン ブルー ターコイズ

ブルー

48
サックス

12
ケリーグリーン

06
グリーン

17
シルバー

96
金

97
銀

35 09 10 37 08 07 36

納期：受注後、発送までに約2週間。
発注：初回発注は５枚以上でお願いします。追加は1枚からでもOKです。

価格：ラバータイプ Sサイズ    1枚 ￥1,000＋税  Ｍサイズ 1枚 ￥1,200＋税
価格：刺繍タイプ　3サイズ共 1枚 ￥1,800＋税

★フルオリジナルのエンブレムをご希望の方は別途指定してくだい。納期、価格につきましては別途見積りになります。

●高級感のある刺繍タイプエンブレムはS・M・Lの3サイズ、また、よりフィット感のあるラバータイプはS・Mの2サイズご用意致しております。
●別紙エンブレム・オーダー書にエンブレムタイプ、変更箇所 Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ・Ⅴ・Ⅵ 及び、チーム名、サイズをご記入の上、発注願います。
●エンブレムサイズ：3タイプ S（パンツ用 平均天地5cm）・M（ゲームシャツ用 平均天地7cm）・L（ウォームアップ等用 平均天地9cm）
●ウエアへの取付けは別途料金です。ゲームシャツ、パンツ、ウォームアップ等は 圧着 ￥300＋税 ウインドブレーカー、ベンチコート等は 縫付け 500＋税

エンブレムを決める3
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（日本製）半袖・長袖S-35

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25 サーフブルー
14 ドレスネイビー
25 サーフブルー
49 シャンパンゴールド

パンツ：P2JS8J53
本体価格￥4,800＋税

シルエット選択 可能

パイピング

112cm

※スタンダードフィット参考寸法
　（L寸の場合）（スリムフィットは104cm）

※

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-33 シルエット選択 可能

※スタンダードフィット参考寸法
　（L寸の場合）（スリムフィットは104cm）

バックスタイル

112cm ※

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ
Ⓔ

14ドレスネイビー
49シャンパンゴールド
49シャンパンゴールド
01ホワイト

パンツ：P2JS8J03
本体価格￥4,300＋税

（日本製）半袖・長袖S-1 シルエット選択 可能

※スタンダードフィット参考寸法
　（L寸の場合）（スリムフィットは104cm）

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

49シャンパンゴールド
62チャイニーズレッド
09ブラック
49シャンパンゴールド
09ブラック

パンツ：P2JS8J52
本体価格￥5,600＋税

（日本製）半袖・長袖S-5 シルエット選択 可能

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

45サイバーイエロー
33グリーン
62チャイニーズレッド
77グリーン×ホワイト
09ブラック

パンツ：P2JS8J52
本体価格￥5,600＋税

※スタンダードフィット参考寸法
　（L寸の場合）（スリムフィットは104cm）

バックスタイル

112cm ※

112cm ※

配色を決める

Ⓑ ⒺⒹⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ Ⓔ

Ⓔ

ⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ

パイピング

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A04
（旧品番：P2JS6A04） ￥8,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A54
（旧品番：P2JS6A54） ￥9,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8F04
（旧品番：P2JS6F04） ￥9,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8F54
（旧品番：P2JS6F54） ￥9,600＋税

スリム

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A02
（旧品番：P2JS6A02） ￥6,900＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A52
（旧品番：P2JS6A52） ￥7,500＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8F02
（旧品番：P2JS6F02） ￥7,400＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8F52
（旧品番：P2JS6F52） ￥8,000＋税

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A05
（旧品番：P2JS6A05） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A55
（旧品番：P2JS6A55） ￥8,100＋税

スタンダード

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

半袖

長袖

P2JS8F05
（旧品番：P2JS6F05） ￥8,000＋税
P2JS8F55
（旧品番：P2JS6F55） ￥8,600＋税

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A09
（旧品番：P2JS6A09） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A59
（旧品番：P2JS6A59） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8F09
（旧品番：P2JS6F09） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8F59
（旧品番：P2JS6F59） ￥8,600＋税

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

ゲームシャツ＆パンツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ゲームシャツ＆パンツ
オーダーシステム・スペクトラ

（日本製）半袖・長袖S-3

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

68インペパープル
01ホワイト
69ライトパープル
09ブラック
01ホワイト

パンツ：P2JS８J51
本体価格￥6,300＋税

シルエット選択 可能

※スタンダードフィット参考寸法
　（L寸の場合）（スリムフィットは104cm）

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸ

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-8

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

01ホワイト
14ドレスネイビー
63エンジ
83ホワイト×エンジ
09ブラック

パンツ：P2JS８J02
本体価格￥5,100＋税

（日本製）半袖・長袖S-7

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

18サックス
14ドレスネイビー
01ホワイト
73ドレスネイビー×ホワイト
01ホワイト

パンツ：P2JS８J03
本体価格￥4,300＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

09ブラック
68インペパープル
68インペパープル
01ホワイト

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

09ブラック
54フレイムオレンジ
01ホワイト
01ホワイト

（日本製）半袖・長袖S-6

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

54フレイムオレンジ
01ホワイト
09ブラック
09ブラック
01ホワイト

パンツ：P2JS８J51
本体価格￥6,300＋税

パイピング

112cm ※

Ⓐ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

パイピング

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A07
（旧品番：P2JS6A07） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A57
（旧品番：P2JS6A57） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8F07
（旧品番：P2JS6F07） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8F57
（旧品番：P2JS6F57） ￥8,600＋税

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A11
（旧品番：P2JS6A11） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A61
（旧品番：P2JS6A61） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C11
（旧品番：P2JS6C11） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C61
（旧品番：P2JS6C61） ￥8,600＋税

スタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A10
（旧品番：P2JS6A10） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A60
（旧品番：P2JS6A60） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C10
（旧品番：P2JS6C10） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C60
（旧品番：P2JS6C60） ￥8,600＋税

スタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A08
（旧品番：P2JS6A08） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A58
（旧品番：P2JS6A58） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C08
（旧品番：P2JS6C08） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C58
（旧品番：P2JS6C58） ￥8,600＋税

スタンダード

スリム

NEWシルエット
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（日本製）半袖・長袖S-9

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

30Sグリーン
14ドレスネイビー
01ホワイト
76Sグリーン×ホワイト
01ホワイト

パンツ：P2JS８J04
本体価格￥5,800＋税

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-4

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

30Sグリーン
05アロイグレー
54フレイムオレンジ
05アロイグレー
01ホワイト

パンツ：P2JS８J52
本体価格￥5,600＋税

（日本製）半袖・長袖S-10

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

05アロイグレー
14ドレスネイビー
01ホワイト
14ドレスネイビー
09ブラック

パンツ：P2JS８J04 
本体価格￥5,800＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

30Sグリーン
14ドレスネイビー
01ホワイト
01ホワイト

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

14ドレスネイビー
05アロイグレー
01ホワイト
01ホワイト

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
09ブラック
01ホワイト
01ホワイト

（日本製）半袖・長袖S-12

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
01ホワイト
62チャイニーズレッド
89チャイニーズレッド×ホワイト
01ホワイト

パンツ：P2JS８J04
本体価格￥5,800＋税

飾りステッチ Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ Ⓓ ⒺⒸⒶ
配色を決める

飾りステッチ

飾りステッチ

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2より、ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A12
（旧品番：P2JS6A12） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A62
（旧品番：P2JS6A62） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C12
（旧品番：P2JS6C12） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C62
（旧品番：P2JS6C62） ￥8,600＋税

スタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A06
（旧品番：P2JS6A06） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A56
（旧品番：P2JS6A56） ￥8,100＋税

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C06
（旧品番：P2JS6C06） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C56
（旧品番：P2JS6C56） ￥8,600＋税

スタンダードスタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A13
（旧品番：P2JS6A13） ￥7,500＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A63
（旧品番：P2JS6A63） ￥8,100＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C13
（旧品番：P2JS6C13） ￥8,000＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C63
（旧品番：P2JS6C63） ￥8,600＋税

スタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A14
（旧品番：P2JS6A14） ￥7,200＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A64
（旧品番：P2JS6A64） ￥7,800＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C14
（旧品番：P2JS6C14） ￥7,700＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C64
（旧品番：P2JS6C64） ￥8,300＋税

スタンダード

ゲームシャツ＆パンツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥300＋税になります。
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ゲームシャツ＆パンツ
オーダーシステム・スペクトラ

（日本製）半袖・長袖S-15

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

69ライトパープル
14ドレスネイビー
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ：P2JS８J55
本体価格￥5,100＋税

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-20

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

45サイバーイエロー
01ホワイト
09ブラック
09ブラック

パンツ：P2JS８J03
本体価格￥4,800＋税

（日本製）半袖・長袖S-16

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
01ホワイト
62チャイニーズレッド
89チャイニーズレッド×ホワイト

パンツ：P2JS８J53
本体価格￥4,800＋税

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

01ホワイト
14ドレスネイビー
69ライトパープル

（日本製）半袖・長袖S-19

バックスタイル

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

54フレイムオレンジ
54フレイムオレンジ
01ホワイト
91ホワイト×ブラック

パンツ：P2JS8J03
本体価格￥4,300＋税

飾りステッチ

飾りステッチ

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

飾りステッチ

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A15
（旧品番：P2JS6A15） ￥6,600＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A65
（旧品番：P2JS6A65） ￥7,000＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C15
（旧品番：P2JS6C15） ￥7,100＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C65
（旧品番：P2JS6C65） ￥7,500＋税

スタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A19
（旧品番：P2JS6A19） ￥6,600＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A69
（旧品番：P2JS6A69） ￥7,000＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C19
（旧品番：P2JS6C19） ￥7,100＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C69
（旧品番：P2JS6C69） ￥7,500＋税

スタンダード

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A16
（旧品番：P2JS6A16） ￥5,800＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A66
（旧品番：P2JS6A66） ￥6,400＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8F16 ￥6,300＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8F66 ￥6,900＋税

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS８A18
（旧品番：P2JS6A18） ￥5,600＋税

ブライトモックⅡ

P2JS８A68
（旧品番：P2JS6A68） ￥6,000＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS８C18
（旧品番：P2JS6C18） ￥6,100＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS８C68
（旧品番：P2JS6C68） ￥6,500＋税

スタンダード

スリム

NEWシルエット

※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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（日本製）半袖・長袖S-22

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

18サックス 
01ホワイト
94ホワイト×サックス

パンツ：P2JS８J03
本体価格￥4,300＋税

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-25

バックスタイル

Ⓑ ⒹⒶ
配色を決める

ⒹⒶ
配色を決める

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

（日本製）半袖・長袖S-2

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

5４フレイムオレンジ
14ドレスネイビー
73ドレスネイビー×ホワイト

パンツ：P2JS８J53
本体価格￥4,800＋税

Ⓐ
Ⓓ
69ライトパープル 
52ホワイト×ライトパープル

パンツ：P2JS８J53 
本体価格￥4,800＋税

バックスタイル

Ⓑ ⒹⒶ
配色を決める

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A23
（旧品番：P2JS6A23） ￥5,400＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A73
（旧品番：P2JS6A73） ￥6,000＋税

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

半袖

長袖

P2JS8A22
（旧品番：P2JS6A22） ￥3,900＋税
P2JS8A72
（旧品番：P2JS6A72） ￥4,400＋税

半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A20
（旧品番：P2JS6A20） ￥5,600＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A70
（旧品番：P2JS6A70） ￥6,000＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C20
（旧品番：P2JS6C20） ￥6,100＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C70
（旧品番：P2JS6C70） ￥6,500＋税

スタンダード

スタンダード 半袖

長袖

P2JS8F23 ￥5,900＋税

P2JS8F73 ￥6,500＋税

品 番袖シルエット 価 格
ブライトモックⅡ

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

スタンダード 半袖

長袖

P2JS8F22 ￥4,500＋税

P2JS8F72 ￥5,000＋税

スリム

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

ゲームシャツ＆パンツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥300＋税になります。
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ゲームシャツ＆パンツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-17

バックスタイル

（日本製）半袖・長袖S-32

※スリムフィット参考寸法（L寸の場合）
　（スタンダードフィットは112cm）

104cm ※

※スリムフィット参考寸法（L寸の場合）
　（スタンダードフィットは112cm）

バックスタイル

シルエット選択 可能

（日本製）半袖・長袖S-24

（日本製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

05アロイグレー
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド

パンツ：P2JS8J03
本体価格￥4,300＋税

（日本製）

（日本製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

25サーフブルー
01ホワイト
01ホワイト

パンツ：P2JS8J03
本体価格￥4,300＋税

Ⓑ ⒹⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒶ
配色を決める

ⒹⒶ
配色を決める

（日本製）半袖・長袖S-24

Ⓐ
Ⓓ
25サーフブルー 
75サーフブルー×ホワイト

パンツ：P2JS8J03
本体価格￥4,300＋税

バックスタイル

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●スリムフィットのブライトモックⅡ展開はありません。
●スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

（日本製）半袖・長袖S-34

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

01ホワイト
63エンジ
63エンジ

パンツ：P2JS6J03
本体価格￥4,300＋税 104cm ※

Ⓑ ⒹⒶ
配色を決める

シルエット選択 可能

半袖

長袖

P2JS8A17
（旧品番：P2JS6A17） ￥4,900＋税
P2JS8A67
（旧品番：P2JS6A67） ￥5,500＋税

半袖

長袖

P2JS8A01
（旧品番：P2JS6A01） ￥4,900＋税
P2JS8A51
（旧品番：P2JS6A51） ￥5,500＋税

半袖

長袖

P2JS8F01
（旧品番：P2JS6F01） ￥5,400＋税
P2JS8F51
（旧品番：P2JS6F51） ￥6,000＋税

半袖

長袖

P2JS8A21
（旧品番：P2JS6A21） ￥3,900＋税
P2JS8A71
（旧品番：P2JS6A71） ￥4,400＋税

品 番袖シルエット 価 格
ブライトモックⅡ

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

品 番袖シルエット 価 格
ブライトモックⅡ

スタンダード

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

スタンダード

半袖

長袖

P2JS8A03
（旧品番：P2JS6A03） ￥4,900＋税
P2JS8A53
（旧品番：P2JS6A53） ￥5,500＋税

半袖

長袖

P2JS8F03
（旧品番：P2JS6F03） ￥5,400＋税
P2JS8F53
（旧品番：P2JS6F53） ￥6,000＋税

品 番袖シルエット 価 格
ブライトモックⅡ

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

スタンダード

品 番袖シルエット 価 格
ブライトモックⅡ

品 番袖シルエット 価 格
ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8A21
（旧品番：P2JS6A21） ￥3,900＋税

ブライトモックⅡ

P2JS8A71
（旧品番：P2JS6A71） ￥4,400＋税

スタンダード 半袖

長袖

品 番袖シルエット 価 格

P2JS8C15
（旧品番：P2JS6C15） ￥7,100＋税

ドライサイエンスストレッチⅡ（J）

P2JS8C65
（旧品番：P2JS6C65） ￥7,500＋税

半袖

長袖

P2JS8F21 ￥4,500＋税

P2JS8F71 ￥5,000＋税

半袖

長袖

P2JS8C15
（旧品番：P2JS6C15） ￥7,100＋税
P2JS8C65
（旧品番：P2JS6C65） ￥7,500＋税

半袖

長袖

P2JS8F17 ￥5,400＋税

P2JS8F67 ￥6,000＋税

スリム

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

スリム

NEWシルエット

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥300＋税になります。
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（日本製）ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

30Sグリーン
01ホワイト
45サイバーイエロー
01ホワイト

（日本製）ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

09ブラック
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド
01ホワイト

（日本製）ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓔ
14ドレスネイビー
01ホワイト

（日本製）ゲームパンツ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

01ホワイト
25サーフブルー
62チャイニーズレッド

飾りステッチ

（日本製）ゲームパンツ

Ⓐ62チャイニーズレッド

配色を決める

Ⓑ Ⓒ ⒺⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒸⒶ
配色を決める

Ⓐ
配色を決める

Ⓐ Ⓔ
配色を決める

飾りステッチ

飾りステッチ

Ⓑ Ⓒ ⒺⒶ

●ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

●ⒺのカラーはMCライン転写チャートよりお選びください。

P2JS8J04
（旧品番：P2JS6J04）

￥5,800＋税
￥5,500＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

P2JS8J54
（旧品番：P2JS6J54）
※素材は異なります

￥6,300＋税
￥6,000＋税

品 番 価 格
ナチュラルストレッチ

P2JS８J01
（旧品番：P2JS6J01）

￥5,800＋税
￥5,500＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

P2JS８J51
（旧品番：P2JS6J51）

￥6,300＋税
￥6,000＋税

品 番 価 格
ナチュラルストレッチ

P2JS8J02
（旧品番：P2JS6J02）

￥5,100＋税
￥4,800＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

P2JS8J52
（旧品番：P2JS6J52）

￥5,600＋税
￥5,300＋税

品 番 価 格
ナチュラルストレッチ

P2JS８J05
（旧品番：P2JS6J05）

￥4,600＋税
￥4,300＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

P2JS８J55
（旧品番：P2JS6J55）

￥5,100＋税
￥4,800＋税

品 番 価 格
ナチュラルストレッチ

P2JS８J03
（旧品番：P2JS6J03）

￥4,300＋税
￥4,000＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

P2JS８J53
（旧品番：P2JS6J53）

￥4,800＋税
￥4,500＋税

品 番 価 格
ナチュラルストレッチ

※素材は異なります

※素材は異なります

※素材は異なります

※素材は異なります

ゲームパンツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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（日本製）キーパーシャツ＆パンツS-26

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

05アロイグレー
09ブラック
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ05アロイグレー

パンツ
Ⓐ30Sグリーン

パイピング

飾りステッチ

飾りステッチ

飾りステッチ

飾りステッチ

パイピング

バックスタイル
Ⓑ ⒹⒸ

（日本製）キーパーシャツ＆パンツS-27

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

63エンジ
09ブラック
01ホワイト
61エンジ×ホワイト

バックスタイル

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

63エンジ
09ブラック
01ホワイト

（日本製）キーパーシャツ＆パンツS-28

シャツ
Ⓐ
Ⓓ
30Sグリーン
96ホワイト×Sグリーン

バックスタイル

Ⓐ
配色を決める

Ⓑ ⒹⒸⒶ
配色を決める

ⒹⒶ
配色を決める

ストッキング （日本製） ストッキング （日本製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

25サーフブルー
62チャイニーズレッド
01ホワイト

※初回1足からでもOKです。

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

01ホワイト
09ブラック
62チャイニーズレッド

※初回1足からでもOKです。

※折り返しなし

Ⓑ ⒸⒶ
配色を決める

Ⓑ ⒸⒶ
配色を決める

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

●Ⓓのカラーはラインカラーチャート＃1、＃2よりお選びください。

シャツ（肘パットあり） パンツ（脇パットあり）

P2JS8A74
（旧品番：P2JS6A74）

￥9,800＋税
￥9,500＋税

品 番 価 格
ブライトモックⅡ

P2JS8J06
（旧品番：P2JS6J06）

￥7,100＋税
￥6,800＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

シャツ（肘パットあり）

P2JS８A75
（旧品番：P2JS6A75）

￥9,800＋税
￥9,500＋税

品 番 価 格
ブライトモックⅡ パンツ（脇パットあり）

P2JS８J07
（旧品番：P2JS6J07）

￥7,100＋税
￥6,800＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

シャツ（肘パットあり）

P2JS８A76
（旧品番：P2JS6A76）

￥8,300＋税
￥8,000＋税

品 番 価 格
ブライトモックⅡ パンツ（脇パットあり）

P2JS８J08
（旧品番：P2JS6J08）

￥5,800＋税
￥5,500＋税

品 番 価 格
ブライトトリコットMSⅡ

P2JX８A11（旧品番：P2JX7A11）￥2,000＋税
品 番

27～29cm

P2JX８A12（旧品番：P2JX7A12）￥１,９00＋税25～27cm

P2JX８A13（旧品番：P2JX7A13）￥１,８00＋税23～25cm

P2JX８A14（旧品番：P2JX7A14）￥1,700＋税21～23cm

サイズ 価 格

P2JX８A21（旧品番：P2JX7A21）￥2,300＋税
品 番

25～27cm

サイズ 価 格

キーパーシャツ＆パンツ ストッキング
オーダーシステム・スペクトラ
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FOOTBALL SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

WARM-UP SUITS
ウォームアップスーツ ｜ ウォームアップ シャツ＆パンツ

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注がシャツ・
パンツそれぞれ50枚を超える場合

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 18日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

デザイン一覧

オーダーシステム・スペクトラ

オーダーシステム・スペクトラ

シャツ・パンツ

パンツの裾が選べる!
裾にヒモ付かファスナー付を選べます。
※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾にヒモは付きません
※ジュニアサイズは、パンツの裾にファスナーは付きません

引張りや磨耗に対する耐久性に優れた高強力糸
「ブレーバー」と吸汗速乾性に優れたテクノファイン
糸を使用。ブライト感のある表面に加え、裏面はポ
イントタッチで吸汗・速乾性をアップさせました。

テクノファインブレーバーⅡ
ポリエステル100％

従来のニット素材にない軽さ
とドライ感を実現しました。ソ
フトで着やすいストレッチ素
材です。

フィールドライトニットⅡ
ポリエステル100％

2 種類より選択可能素材が選べる。

裾ヒモ付

ファスナー付
（ジュニアサイズはファスナーは付きません）

ヒモ付・ファスナーなし
（ジュニアサイズはヒモは付きません）

裾ファスナー付
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Step1 デザイン・素材を決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーを
カラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。

シャツはボックスタイプ、パンツは裾ヒモ付・裾ファスナー付・ハーフパンツから選択できます。
※デザインによって異なります。

ウォームアップスーツ WARM-UP SUITS

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step3 サイズ・数量を決める
デザイン・配色が決まったらサイズと数量を確定してください。

【メンズ】

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが
分かり
やすい!

■フィールドライトニットⅡカラーチャート

01 ホワイト 05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー

30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー 49 シャンパンゴールド 54 フレイムオレンジ 62 チャイニーズレッド

63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

01 ホワイト 05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー

30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー 49 シャンパンゴールド 54 フレイムオレンジ 62 チャイニーズレッド

63 エンジ 64 ベリーピンク 65 ピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

■テクノファインブレーバーⅡカラーチャート

（胸囲）
（ウエスト）

182～188
177～183

192～198
187～193

172～178
167～173
162～168
157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

105～111109～115
91～97 95～101

XS-10

XS-9

XS-8

XS-7

XS-6

XS-5

XS-4

XS

S-10

S-9

S-8

S-7

S-6

S-5

S

S-3

M-10

M-9

M-8

M-7

M-6

M

M-4

M-3

L-10

L-9

L-8

L-7

L

L-5

L-4

L-3

XL-10

XL-9

XL-8

XL

XL-6

XL-5

XL-4

XL-3

2XL-10

2XL-9

2XL

2XL-7

2XL-6

2XL-5

2XL-4

2XL-3

3XL-10

3XL

3XL-8

3XL-7

3XL-6

3XL-5

3XL-4

3XL-3

4XL

4XL-9

4XL-8

4XL-7

4XL-6

4XL-5

4XL-4

4XL-3

160

76～84
62～70

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
155～165

135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。 パイピング 飾りステッチ

イラスト画のライン部分は「パイピ
ング」または「飾りステッチ」で、縫
製手法によって区別しています。見
た目の違いについては、左記画像
を参照ください。

※ジュニアサイズは本体価格から 
　シャツ・パンツはマイナス￥800＋税
　ハーフパンツはマイナス￥400＋税
　になります。

オーダーシステム・スペクトラ

【ジュニア】

※標準サイズ以外の価格、納期等の詳細については係員までお問い合わせ下さい。

カタログ表示価格の50％増。
カタログ表示価格の30％増。

大人サイズのみの展開商品のジュニアサイズ別注はできません。

標準サイズ    

＜スペクトラ＞

別注対応できません

【ウォームアップスーツ股下寸法】

●パンツ股下（L寸：78cm）
●ハーフパンツ股下（L寸：29.5cm）
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シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

62チャイニーズレッド
09ブラック
09ブラック
09ブラック
01ホワイト

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト

パンツ：パイピング

シャツ：
パイピング

裾ファスナー付

裾ファスナー付

シャツ・パンツ （日本製） シャツ・パンツ （日本製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

ハーフパンツ

パイピング

バックスタイル

ハーフパンツ

バックスタイル

サイドスタイル

サイドスタイル

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
09ブラック
25サーフブルー
01ホワイト

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
25サーフブルー
09ブラック
01ホワイト

※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

Ⓑ

Ⓓ

Ⓐ

Ⓔ

※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

Ⓒ

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

ハーフパンツ

裾ヒモ付 裾ヒモ付

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

ハーフパンツ

バックスタイル

サイドスタイル
パイピング

パイピング

バックスタイル

サイドスタイル

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

62チャイニーズレッド
09ブラック
01ホワイト
62チャイニーズレッド

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

62チャイニーズレッド
09ブラック
01ホワイト

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
62チャイニーズレッド

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

テクノファインブレーバーⅡ フィールドライトニットⅡ
品 番タイプ 価 格 品 番タイプ 価 格

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A81
（旧品番：P2JT6A81） ￥9,500＋税

シャツ
品 番

ハーフジップ
半袖

P2JT8A82
（旧品番：P2JT6A82）￥10,300＋税

ハーフジップ
長袖

タイプ 価 格

P2JT8D31
（旧品番：P2JT6D31） ￥9,600＋税裾ファスナー付

P2JT8D81
（旧品番：P2JT6D81） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ

配色を決める配色を決める

P2JT８A80
（旧品番：P2JT6A80）￥11,500＋税

シャツ

ボックス

P2JT８D30
（旧品番：P2JT6D30） ￥9,700＋税裾ファスナー付

P2JT８D80
（旧品番：P2JT6D80） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ

P2JT８A33
（旧品番：P2JT6A33）￥10,800＋税

シャツ

ボックス

P2JT８C58
（旧品番：P2JT6C58） ￥9,000＋税裾ファスナー付

P2JT８C83
（旧品番：P2JT6C83） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

配色を決める 配色を決める

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT８A30
（旧品番：P2JT6A30）￥11,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT８C55
（旧品番：P2JT6C55） ￥9,500＋税裾ヒモ付

P2JT８C80
（旧品番：P2JT6C80） ￥6,700＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT８A29
（旧品番：P2JT6A29）￥11,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT８C54
（旧品番：P2JT6C54） ￥9,500＋税裾ヒモ付

P2JT８C79
（旧品番：P2JT6C79） ￥6,700＋税ハーフパンツ

パンツ

ウォームアップスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

（日本製）

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ヒモ付

飾りステッチ

飾りステッチ

配色を決める

飾りステッチ
※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

6３エンジ
14ドレスネイビー
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
6３エンジ
01ホワイト

（日本製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ヒモ付

パイピング

パイピング

配色を決める

パイピング

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

05アロイグレー
09ブラック
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

05アロイグレー
09ブラック
01ホワイト

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

（日本製）

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ファスナー付

配色を決める

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
05アロイグレー
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
05アロイグレー

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

（日本製）

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ファスナー付

パイピング

パイピング

配色を決める

パイピング

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモ
は付きません。
※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A32
（旧品番：P2JT6A32）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C57
（旧品番：P2JT6C57） ￥9,000＋税裾ヒモ付

P2JT8C82
（旧品番：P2JT6C82） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A31
（旧品番：P2JT6A31）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C56
（旧品番：P2JT6C56） ￥9,000＋税裾ヒモ付

P2JT8C81
（旧品番：P2JT6C81） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A26
（旧品番：P2JT6A26） ￥9,600＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C51
（旧品番：P2JT6C51） ￥9,700＋税裾ファスナー付

P2JT8C76
（旧品番：P2JT6C76） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A76
（旧品番：P2JT6A76）￥10,300＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8D26
（旧品番：P2JT6D26）￥10,400＋税裾ファスナー付

P2JT8D76
（旧品番：P2JT6D76） ￥7,300＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A35
（旧品番：P2JT6A35）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C60
（旧品番：P2JT6C60） ￥9,000＋税裾ファスナー付

P2JT8C85
（旧品番：P2JT6C85） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A77
（旧品番：P2JT6A77）￥11,200＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8D27
（旧品番：P2JT6D27） ￥9,700＋税裾ファスナー付

P2JT8D77
（旧品番：P2JT6D77） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ

ウォームアップスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

裾ヒモ付

裾ヒモ付 裾ファスナー付

シャツ・パンツ （日本製）

ⒷⒶ

Ⓓ

ハーフパンツ

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ
ハーフパンツ

パイピング

パイピング

バックスタイル

サイドスタイル

バックスタイル サイドスタイル

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

09ブラック
54フレイムオレンジ
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
09ブラック
54フレイムオレンジ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
01ホワイト
62チャイニーズレッド

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
01ホワイト ※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾

にヒモは付きません。
※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

パイピング

（日本製）

Ⓑ ⒸⒶ Ⓓ
バックスタイル サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ヒモ付 裾ファスナー付

配色を決める

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾にヒモは付きません。
※ジュニアサイズは、パンツの裾にファスナーは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

62チャイニーズレッド
14ドレスネイビー
05アロイグレー
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド

配色を決める 配色を決める

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT８A27
（旧品番：P2JT6A27）￥11,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT８C52
（旧品番：P2JT6C52） ￥9,500＋税裾ヒモ付

P2JT８C77
（旧品番：P2JT6C77） ￥6,700＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT８A28
（旧品番：P2JT6A28）￥11,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT８C53
（旧品番：P2JT6C53） ￥9,500＋税裾ヒモ付

P2JT８C78
（旧品番：P2JT6C78） ￥6,700＋税ハーフパンツ

パンツ

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A79
（旧品番：P2JT6A79）￥12,200＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8D29
（旧品番：P2JT6D29）￥10,200＋税裾ファスナー付

P2JT8D79
（旧品番：P2JT6D79） ￥7,100＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A34
（旧品番：P2JT6A34）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C59
（旧品番：P2JT6C59） ￥9,000＋税裾ヒモ付

P2JT8C84
（旧品番：P2JT6C84） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A78
（旧品番：P2JT6A78）￥11,200＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8D28
（旧品番：P2JT6D28） ￥9,700＋税裾ファスナー付

P2JT8D78
（旧品番：P2JT6D78） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ
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Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

（日本製）

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ヒモ付

飾りステッチ

飾りステッチ

配色を決める

飾りステッチ
※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

6３エンジ
14ドレスネイビー
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
6３エンジ
01ホワイト

（日本製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ヒモ付

パイピング

パイピング

配色を決める

パイピング

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

05アロイグレー
09ブラック
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

05アロイグレー
09ブラック
01ホワイト

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

（日本製）

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ファスナー付

配色を決める

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
05アロイグレー
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
05アロイグレー

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

（日本製）

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

裾ファスナー付

パイピング

パイピング

配色を決める

パイピング

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモ
は付きません。
※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

※ジュニアサイズは、パンツの裾にファ
スナーは付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A32
（旧品番：P2JT6A32）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C57
（旧品番：P2JT6C57） ￥9,000＋税裾ヒモ付

P2JT8C82
（旧品番：P2JT6C82） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A31
（旧品番：P2JT6A31）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C56
（旧品番：P2JT6C56） ￥9,000＋税裾ヒモ付

P2JT8C81
（旧品番：P2JT6C81） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A26
（旧品番：P2JT6A26） ￥9,600＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C51
（旧品番：P2JT6C51） ￥9,700＋税裾ファスナー付

P2JT8C76
（旧品番：P2JT6C76） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A76
（旧品番：P2JT6A76）￥10,300＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8D26
（旧品番：P2JT6D26）￥10,400＋税裾ファスナー付

P2JT8D76
（旧品番：P2JT6D76） ￥7,300＋税ハーフパンツ

パンツ

テクノファインブレーバーⅡ

P2JT8A35
（旧品番：P2JT6A35）￥10,500＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8C60
（旧品番：P2JT6C60） ￥9,000＋税裾ファスナー付

P2JT8C85
（旧品番：P2JT6C85） ￥6,500＋税ハーフパンツ

パンツ

フィールドライトニットⅡ

P2JT8A77
（旧品番：P2JT6A77）￥11,200＋税

シャツ
品 番

ボックス

タイプ 価 格

P2JT8D27
（旧品番：P2JT6D27） ￥9,700＋税裾ファスナー付

P2JT8D77
（旧品番：P2JT6D77） ￥6,900＋税ハーフパンツ

パンツ

ウォームアップスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ジュニアサイズ本体価格から
シャツ・パンツはマイナス¥800＋税
ハーフパンツはマイナス¥400＋税
になります。
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FOOTBALL SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

TRAINING CLOTH SUITS
トレーニングクロススーツ ｜ トレーニングクロス シャツ＆パンツ

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。

デザイン一覧

オーダーシステム・スペクトラ

オーダーシステム・スペクトラ
シャツ・パンツ

吸汗・速乾性に優れた軽量素材。
汗を素早く吸収し、衣服内を快適な状態に保ちます。

ドライWクロスⅡ

軽さを求めた二重織の快適素材。

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注がシャツ・
パンツそれぞれ50枚を超える場合 ⑥納品までの期間に中国の祭日（1月、2月、9月、10月）を含む場合（中
国製のみ）

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 24日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

3種類より選択可能衿スタイルが選べる。

V首衿 フルジップ衿ハーフジップ衿
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Step1 デザイン・素材を決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。
※素材によって選べるカラーが異なります。ご注意ください。
※MCラインのカラーは　　のカラーと同色になります。

まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step3 サイズ・数量を決める
デザイン・配色が決まったらサイズと数量を決定してください。　
※ブレスサーモ選択の場合は、メンズ標準サイズのみの対応となります

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが
分かり
やすい!

【トレーニングクロススーツ】
（胸囲）

（ウエスト）

187～193

182～188

177～183

172～178

167～173

162～168

157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107 105～111

67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93 91～97

XS
S

M
L

XL
2XL

3XL
ミ
ズ
ノ
任
意
サ
イ
ズ

（胸囲）

（ウエスト）

155～165

145～155

135～145

125～135

61～67 65～72 70～78 76～84

53～59 54～62 58～66 62～70

130
140

150
160

J
I
S
サ
イ
ズ

トレーニング
クロス

7種類

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

■トレーニングクロススーツ本体カラーチャート

●トレーニングクロススーツ 
　シャツ・パンツはマイナス￥600＋税
　ハーフパンツはマイナス￥500＋税になります。

※ジュニアサイズは本体価格から

スリムフィットの股下は動きやすさのため
伸縮素材を使用しています。
色は全てブラックになります。

股下は2way仕様

商品自体は、これまでのJASPO規格商品と同じサイズですが、
世界基準にフィットしたサイズ呼称を採用しています。

SS

XS

S M

LS

L

M

O

XL

XO

2XL

2XO

3XL

3XO

4XL

●新サイズ対応表

2015年
春夏から

2014年
秋冬まで

サイズ表示が新しく変わりました
2015年SPRING/SUMMER新製品より

トレーニングクロススーツ TRAINING CLOTH

01 ホワイト 05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー

18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 45 サイバーイエロ－ 62 チャイニーズレッド

■トレーニングクロススーツパイピングカラーチャート

01 ホワイト 05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー 18 サックス

62 チャイニーズレッド

25 サーフブルー

30 S.グリーン 45 サイバーイエロ－

オーダーシステム・スペクトラ

※標準サイズ以外の価格、納期等の詳細については係員までお問い合わせ下さい。

カタログ表示価格の50％増。
カタログ表示価格の30％増。

大人サイズのみの展開商品のジュニアサイズ別注はできません。

標準サイズ    
＜スペクトラ＞

別注対応できません

【ジュニア】

パイピング 飾りステッチ

イラスト画のライン部分は「パイピング」
または「飾りステッチ」で、縫製手法によ
って区別しています。見た目の違いにつ
いては、左記画像を参照ください。

FOOTBALL SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

TRAINING CLOTH SUITS
トレーニングクロススーツ ｜ トレーニングクロス シャツ＆パンツ

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。

デザイン一覧

オーダーシステム・スペクトラ

オーダーシステム・スペクトラ
シャツ・パンツ

吸汗・速乾性に優れた軽量素材。
汗を素早く吸収し、衣服内を快適な状態に保ちます。

ドライWクロスⅡ

軽さを求めた二重織の快適素材。

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注がシャツ・
パンツそれぞれ50枚を超える場合 ⑥納品までの期間に中国の祭日（1月、2月、9月、10月）を含む場合（中
国製のみ）

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 24日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

3種類より選択可能衿スタイルが選べる。

V首衿 フルジップ衿ハーフジップ衿
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※表示価格にマーク代は含まれておりません。

バックスタイル

スリムシルエット規格

サイドスタイル

ハーフパンツ

（中国製）シャツ・パンツ

※スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
※シャツのⒺとパンツのⒹはパイピングカラーチャートよりお選びください。
※シャツの衿裏は、09ブラック・14ドレスネイビーのどちらかからお選びください。

配色を決める

胸回り:-6cm

裾回り:-4cm

後丈:-2.5cm

スリムシルエット規格

胸回り:-6cm

裾回り:-4cm

後丈:-2.5cm

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

14ドレスネイビー
14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
14ドレスネイビー
45サイバーイエロー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
45サイバーイエロー

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
18サックス
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
18サックス
01ホワイト

V首衿

パンツ：パイピング

シャツ：パイピング

Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ

（中国製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ
配色を決める

パイピング
※スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
※Ⓒのカラーはパイピングカラーチャートよりお選びください。
※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは付きません。

（中国製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ
配色を決める

※スリムフィットのジュニアサイズ展開
はありません。
※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモ
は付きません。

V首衿

胸回り:-6cm

裾回り:-4cm

後丈:-2.5cm

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

62チャイニーズレッド
14ドレスネイビー
05アロイグレー
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド

スリムシルエット規格

P2JT8B11
（旧品番：P2JT5B26） ￥8,300＋税

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B01
（旧品番：P2JT5B01） ￥9,800＋税フルジップ衿

P2JT8E01
（旧品番：P2JT5E01） ￥8,100＋税
P2JT8E11
（旧品番：P2JT5E51）

品 名

パンツ

ハーフパンツ ￥6,200＋税

スタンダード

スタンダード

ハーフジップ衿 P2JT8B61
（旧品番：P2JT5B76） ￥8,300＋税

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B51
（旧品番：P2JT5B51） ￥9,800＋税フルジップ衿

P2JT8E51
（旧品番：P2JT5E26） ￥8,100＋税
P2JT8E61
（旧品番：P2JT5E76）

品 名

￥6,200＋税

スリム

スリム

パンツ

ハーフパンツ

ハーフジップ衿

V首衿 P2JT8B12
（旧品番：62AQ221）￥8,300＋税

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B02
（旧品番：62AQ220）￥8,300＋税

P2JT8E02
（旧品番：62YQ220）￥8,100＋税
P2JT8E12
（旧品番：62YQ221）

品 名

パンツ

ハーフパンツ ￥6,200＋税

スタンダード

スタンダード

ハーフジップ衿

P2JT8B62
（旧品番：62AQ321）￥8,300＋税

シャツ
品 番

V首衿

衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B52
（旧品番：62AQ320）￥8,300＋税

P2JT8E52
（旧品番：62YQ320）￥8,100＋税
P2JT8E62
（旧品番：P2JT5E80）

品 名

￥6,200＋税

スリム

スリム

パンツ

ハーフパンツ

ハーフジップ衿

パイピング

V首衿 P2JT8B13
（旧品番：62AQ121）￥8,300＋税

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B03
（旧品番：62AQ120）￥8,300＋税

P2JT8E03
（旧品番：62YQ120）￥8,100＋税
P2JT8E13
（旧品番：62YQ121）

品 名

パンツ

ハーフパンツ ￥6,200＋税

スタンダード

スタンダード

ハーフジップ衿

P2JT8B63
（旧品番：62AQ331）￥8,300＋税

シャツ
品 番

V首衿

衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B53
（旧品番：62AQ330）￥8,300＋税

P2JT8E53
（旧品番：62YQ330）￥8,100＋税
P2JT8E63
（旧品番：P2JT5E81）

品 名

￥6,200＋税

スリム

スリム

パンツ

ハーフパンツ

ハーフジップ衿

トレーニングクロススーツ
オーダーシステム・スペクトラ
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トレーニングクロススーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ジュニアサイズ本体価格から
シャツ・パンツはマイナス¥600＋税
ハーフパンツはマイナス¥500＋税
になります。

※スリムフィットはジュニアサイズの展開はありません

（中国製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

胸回り:-6cm

裾回り:-4cm

後丈:-2.5cm

シャツ・パンツ （中国製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
01ホワイト

配色を決める 配色を決める

パイピング シャツ：パイピング
※スリムフィットのジュニアサイズ展開はありません。
※Ⓒのカラーはパイピングカラーチャートよりお選びください。
※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは付きません。

※シャツのⒸはパイピングカラーチャー
トよりお選びください。
※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド

スリムシルエット規格

（中国製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

シャツ・パンツ
配色を決める

（中国製）

ⒷⒶ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

ハーフパンツ

V首衿

シャツ・パンツ
配色を決める

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

05アロイグレー
14ドレスネイビー
05アロイグレー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
05アロイグレー
14ドレスネイビー

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
　付きません。

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
　付きません。

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

01ホワイト
25サーフブルー
62チャイニーズレッド
25サーフブルー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

25サーフブルー
62チャイニーズレッド
01ホワイト

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B54
（旧品番：62AQ340）￥9,300＋税

P2JT8E54
（旧品番：62YQ340）￥9,100＋税
P2JT8E64
（旧品番：P2JT5E82）

品 名

￥6,700＋税

スリム

スリム

ハーフジップ衿

パンツ

ハーフパンツ

ハーフジップ衿

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B04
（旧品番：62AQ010）￥9,300＋税

P2JT8E04
（旧品番：62YQ010）￥9,100＋税
P2JT8E14
（旧品番：62YQ011）

品 名

￥6,700＋税

スタンダード

スタンダード

パンツ

ハーフパンツ

ハーフジップ衿 P2JT8B05
（旧品番：62AQ900）￥9,300＋税

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8E05
（旧品番：62YQ900）￥9,100＋税
P2JT8E15
（旧品番：62YQ901）

品 名

￥6,700＋税

パンツ

ハーフパンツ

パイピング

パイピング

パイピング

スタンダード

スタンダード

P2JT8B16
（旧品番：62AQ111）￥9,300＋税

シャツ
品 番

V首衿

衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8B06
（旧品番：62AQ110）￥9,300＋税

P2JT8E06
（旧品番：62YQ110）￥9,100＋税
P2JT8E16
（旧品番：62YQ111）

品 名

￥6,700＋税

ハーフジップ衿

パンツ

ハーフパンツ

スタンダード

スタンダード

ハーフジップ衿 P2JT8B07
（旧品番：62AQ800）￥9,300＋税

シャツ
品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8E07
（旧品番：62YQ800）￥9,100＋税
P2JT8E17
（旧品番：62YQ801）

品 名

￥6,700＋税

パンツ

ハーフパンツ

スタンダード

スタンダード
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FOOTBALL SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

WINDBREAKER SUITS
ウィンドブレーカースーツ・ピステ・タフブレーカー｜ ウィンドブレーカー シャツ＆パンツ

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注が50枚を
超える場合 ⑥納品までの期間に中国の祭日（1月、2月、9月、10月）を含む場合（中国製のみ）

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 24日 18日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上ピステウィンドブレーカー、タフブレーカー

優れた撥水性、ハリ・コシ・光
沢感のある布帛素材。

マイクロフトBBⅡ 
ポリエステル100％

3 種類より選択可能裏地が選べる。

用途にあわせた快適素材。

OR 人体からの水分を吸収し、熱に変える発熱保温素材。ウエア内は
ドライで温かく、快適です。 
（ポリエステル94％、合成繊維＜ブレスサーモ＞6%）

または
OR
または→ベトツキなし

　　総裏メッシュ
→保温力アップ
起毛トリコット

→吸湿発熱素材ブレスサーモB

ウィンドブレーカー

ソフトな風合いと優れた撥水
性を兼ね備えた、しなやかな
布帛素材。

マイクロフトシルモンドⅡ
ポリエステル100％

ピステ

繊維の分子を強く結合させ、編地
を高密度にすることによって摩耗
強度・引張強度をアップさせた素材。

パズモⅡ
ポリエステル100％

タフブレーカー

ウィンドブレーカー

ピステ

タフブレーカー

デザイン一覧
オーダーシステム・スペクトラ

ウィンドブレーカーは

オーダーシステム・スペクトラ

発熱するから、温かい。
人体からの水分を吸収し発熱する、吸湿発熱素材「ブレスサーモ」。

ミズノ吸湿発熱素材「ブレスサーモ」で 
ブレス起毛トリコット 起毛トリコット

ブレス
起毛トリコット

ブレス
起毛トリコット

起毛トリコット

起毛トリコット

※着用時、肌と衣服との滑りを良くする裏使い起毛トリコット

起毛トリコット

裏使い

裏使い 裏使い

裏使い

ミズノの吸湿発熱素材「ブレスサー
モ」は、人体から発生する水分を吸収
して発熱効果をもたらす新しい保温
メカニズムを実現させました。

保温吸湿
発熱

ブレスサーモが吸湿発熱した温かい
空気を、繊維間に取り込んで保温。衣
服内をドライで温かな状態にします。

ウィンドブレーカーが作れます！
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FOOTBALL SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

WINDBREAKER SUITS
ウィンドブレーカースーツ・ピステ・タフブレーカー｜ ウィンドブレーカー シャツ＆パンツ

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注が50枚を
超える場合 ⑥納品までの期間に中国の祭日（1月、2月、9月、10月）を含む場合（中国製のみ）

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 24日 18日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上ピステウィンドブレーカー、タフブレーカー

優れた撥水性、ハリ・コシ・光
沢感のある布帛素材。

マイクロフトBBⅡ 
ポリエステル100％

3 種類より選択可能裏地が選べる。

用途にあわせた快適素材。

OR 人体からの水分を吸収し、熱に変える発熱保温素材。ウエア内は
ドライで温かく、快適です。 
（ポリエステル94％、合成繊維＜ブレスサーモ＞6%）

または
OR
または→ベトツキなし

　　総裏メッシュ
→保温力アップ
起毛トリコット

→吸湿発熱素材ブレスサーモB

ウィンドブレーカー

ソフトな風合いと優れた撥水
性を兼ね備えた、しなやかな
布帛素材。

マイクロフトシルモンドⅡ
ポリエステル100％

ピステ

繊維の分子を強く結合させ、編地
を高密度にすることによって摩耗
強度・引張強度をアップさせた素材。

パズモⅡ
ポリエステル100％

タフブレーカー

ウィンドブレーカー

ピステ

タフブレーカー

デザイン一覧
オーダーシステム・スペクトラ

ウィンドブレーカーは

オーダーシステム・スペクトラ

発熱するから、温かい。
人体からの水分を吸収し発熱する、吸湿発熱素材「ブレスサーモ」。

ミズノ吸湿発熱素材「ブレスサーモ」で 
ブレス起毛トリコット 起毛トリコット

ブレス
起毛トリコット

ブレス
起毛トリコット

起毛トリコット

起毛トリコット

※着用時、肌と衣服との滑りを良くする裏使い起毛トリコット

起毛トリコット

裏使い

裏使い 裏使い

裏使い

ミズノの吸湿発熱素材「ブレスサー
モ」は、人体から発生する水分を吸収
して発熱効果をもたらす新しい保温
メカニズムを実現させました。

保温吸湿
発熱

ブレスサーモが吸湿発熱した温かい
空気を、繊維間に取り込んで保温。衣
服内をドライで温かな状態にします。

ウィンドブレーカーが作れます！
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Step 1 デザイン・素材を決める
まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。
ウィンドブレーカーは、裏地を3種類からお選びいただけます。

ウィンドブレーカースーツ・
ピステ・タフブレーカースーツ

WINDBREAKER
PISTE/TOUGHBREAKER

Step 2 配色を決める

ご注文方法

Step 3 サイズ・数量を決める
デザイン・配色が決まったらサイズと数量を決定してください。　
※ブレスサーモ選択の場合は、メンズ標準サイズのみの対応となります
※タフブレーカースーツにはジュニアサイズはありません

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが
分かり
やすい!

01 ホワイト 05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー 18 サックス 33 グリーン25 サーフブルー 30 S.グリーン 45 サイバーイエロー 49 シャンパンゴールド

54 フレイムオレンジ 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 65 ピンク64 ベリーピンク 68 インペパープル 69 ライトパープル

■ピステカラーチャート

■ウィンドブレーカースーツカラーチャート

01 ホワイト 05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 30 S.グリーン 33 グリーン 45 サイバーイエロー 54 フレイムオレンジ 62 チャイニーズレッド

■タフブレーカー生地カラーチャート ※タフブレーカーのステッチカラーは指定出来ません。ステッチカラーはゴールドのみになります。

【ウィンドブレーカースーツ・ピステ・タフブレーカースーツ】
（胸囲）

（ウエスト）

192～198

187～193

182～188

177～183

172～178

167～173

162～168

157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107 105～111 109～115

67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93 91～97 95～101

SS-10

SS-9

SS-8

SS-7

SS-6

SS-5

SS-4

XS

S-10

S-9

S-8

S-7

S-6

S-5

S
S-3

M-10

M-9

M-8

M-7

M-6

M
M-4

M-3

L-10

L-9

L-8

L-7

L
L-5

L-4

L-3

O-10

O-9

O-8

XL
O-6

O-5

O-4

O-3

XO-10

XO-9

2XL
XO-7

XO-6

XO-5

XO-4

XO-3

2XO-10

3XL
2XO-8

2XO-7

2XO-6

2XO-5

2XO-4

2XO-3

4XL
3XO-9

3XO-8

3XO-7

3XO-6

3XO-5

3XO-4

3XO-3

ミ
ズ
ノ
任
意
サ
イ
ズ

（胸囲）

（ウエスト）

155～165

145～155

135～145

125～135

61～67 65～72 70～78 76～84

53～59 54～62 58～66 62～70

130
140

150
160

J
I
S
サ
イ
ズ

01 ホワイト

44 レモンイエロー 45 サイバーイエロー

04 シルバー 09 ブラック

53 オレンジ

14 ドレスネイビー

54 フレイムオレンジ

19 サックス

62 チャイニーズレッド

22 R.ブルー

63 エンジ

34 R.グリーン

65 ピンク

35 グリーン

66 ローズパープル

37 ライトグリーン

68 インペパープル

ウィンド
ブレーカー

5 種類

ピステ

8 種類

タフ
ブレーカー

10 種類

68 インペパープル

01 ホワイト

■タフブレーカー パイピングカラーチャート

05 アロイグレー 09 ブラック 14 ドレスネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 33 グリーン 45 サイバーイエロー

63 エンジ

49 シャンパンゴールド 54 フレイムオレンジ

62 チャイニーズレッド

※ジュニアサイズは本体価格から

※スリムフィットはジュニアサイズの
　展開はありません。

●ウィンドブレーカースーツ・ピステ
　マイナス￥600＋税になります。

商品自体は、これまでのJASPO規格商品と同じサイズですが、
世界基準にフィットしたサイズ呼称を採用しています。

SS

XS

S M

LS

L

M

O

XL

XO

2XL

2XO

3XL

3XO

4XL

●新サイズ対応表

2015年
春夏から

2014年
秋冬まで

サイズ表示が新しく変わりました
2015年SPRING/SUMMER新製品より

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。
※素材によって選べるカラーが異なります。ご注意ください。
※MCラインのカラーは　　のカラーと同色になります。

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

オーダーシステム・スペクトラ

【ウィンドブレーカースーツ股下寸法】●パンツ股下（L寸：77cm）

【ジュニア】

※標準サイズ以外の価格、納期等の詳細については係員までお問い合わせ下さい。

カタログ表示価格の50％増。
カタログ表示価格の30％増。

大人サイズのみの展開商品のジュニアサイズ別注はできません。

標準サイズ    
＜スペクトラ＞

別注対応できません

パイピング 飾りステッチ

イラスト画のライン部分は「パイピング」
または「飾りステッチ」で、縫製手法によ
って区別しています。見た目の違いにつ
いては、左記画像を参照ください。



バックスタイル

サイドスタイル

（中国製）シャツ・パンツ

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾にヒモは付きません。
※衿裏カラーは、09ブラック・14ドレスネイビーのどちらかからお選びください。

配色を決める

パンツ：パイピング

シャツ：パイピング

Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

09ブラック
09ブラック
25サーフブルー
09ブラック
01ホワイト

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
09ブラック
25サーフブルー
01ホワイト

バックスタイル

サイドスタイル

（中国製）シャツ・パンツ

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾にヒモは付きません。
※衿裏カラーは、09ブラック・14ドレスネイビーのどちらかからお選びください。

配色を決める
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト

パイピング

シャツ
裏地 品 番 価 格

マイクロフトBB Ⅱ

P2JT8F01
（旧品番：P2JT5F01） ￥14,500＋税
P2JT8F21
（旧品番：P2JT5F21） ￥15,000＋税
P2JT8F41
（旧品番：P2JT5F41） ￥15,700＋税

パンツ
裏地 品 番 価 格

P2JT8I01
（旧品番：P2JT5I01） ￥11,000＋税
P2JT8I21
（旧品番：P2JT5I21） ￥11,500＋税
P2JT8I41
（旧品番：P2JT5I41） ￥12,000＋税

シャツ
裏地 品 番 価 格

マイクロフトBB Ⅱ

P2JT8F02
（旧品番：P2JT4F04） ￥14,500＋税
P2JT8F22
（旧品番：P2JT4F24） ￥15,000＋税
P2JT8F42
（旧品番：62VQ220） ￥15,700＋税

パンツ
裏地 品 番 価 格

P2JT8I02
（旧品番：P2JT4I04） ￥11,000＋税
P2JT8I22
（旧品番：P2JT4I24） ￥11,500＋税
P2JT8I42
（旧品番：62VP220） ￥12,000＋税

ウィンドブレーカースーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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ウィンドブレーカースーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥600＋税になります。

（中国製）シャツ・パンツ

サイドスタイル

バックスタイル
ⒷⒶ

ⒹⒸ

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。
※衿裏カラーは、09ブラック・14ドレスネ
イビーのどちらかからお選びください。

パンツ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

25サーフブルー
14ドレスネイビー
05アロイグレー
09ブラック

Ⓐ
Ⓑ
25サーフブルー
05アロイグレー

（中国製）シャツ・パンツ

サイドスタイル

バックスタイル

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド

Ⓐ Ⓑ

ⒹⒸ

シャツ：パイピング

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾
にヒモは付きません。
※衿裏カラーは、09ブラック・14ドレスネ
イビーのどちらかからお選びください。

バックスタイル

サイドスタイル

（中国製）シャツ・パンツ

※ジュニアサイズは、シャツ・パンツの裾にヒモは付きません。
※衿裏カラーは、09ブラック・14ドレスネイビーのどちらかからお選びください。

配色を決める
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ

パンツ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
01ホワイト
62チャイニーズレッド
09ブラック

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト

シャツ
裏地 品 番 価 格

マイクロフトBB Ⅱ

P2JT8F05
（旧品番：P2JT4F03） ￥14,500＋税
P2JT8F25
（旧品番：P2JT4F23） ￥15,000＋税
P2JT8F45
（旧品番：62VQ120） ￥15,700＋税

パンツ
裏地 品 番 価 格

P2JT8I05
（旧品番：P2JT4I03） ￥11,000＋税
P2JT8I25
（旧品番：P2JT4I23） ￥11,500＋税
P2JT8I45
（旧品番：62VP120） ￥12,000＋税

配色を決めるパイピング

シャツ
裏地 品 番 価 格

マイクロフトBB Ⅱ

P2JT8F03
（旧品番：P2JT4F08） ￥15,500＋税
P2JT8F23
（旧品番：P2JT4F28） ￥16,000＋税
P2JT8F43
（旧品番：62VQ800） ￥16,700＋税

パンツ
裏地 品 番 価 格

P2JT8I03
（旧品番：P2JT4I08） ￥11,300＋税
P2JT8I23
（旧品番：P2JT4I28） ￥11,800＋税
P2JT8I43
（旧品番：62VP800） ￥12,300＋税

シャツ
裏地 品 番 価 格

マイクロフトBB Ⅱ

P2JT8F04
（旧品番：P2JT4F09） ￥15,500＋税
P2JT8F24
（旧品番：P2JT4F29） ￥16,000＋税
P2JT8F44
（旧品番：62VQ900） ￥16,700＋税

パンツ
裏地 品 番 価 格

P2JT8I04
（旧品番：P2JT4I09） ￥11,300＋税
P2JT8I24
（旧品番：P2JT4I29） ￥11,800＋税
P2JT8I44
（旧品番：62VP900） ￥12,300＋税

配色を決める
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ピステ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

（日本製・中国製）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

18サックス
14ドレスネイビー
01ホワイト
18サックス
01ホワイト

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

18サックス
14ドレスネイビー
14ドレスネイビー
01ホワイト

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
54フレイムオレンジ
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
01ホワイト
54フレイムオレンジ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
01ホワイト
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
62チャイニーズレッド

サイドスタイル

シャツ・パンツ （日本製・中国製）

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ
サイドスタイル

シャツ・パンツ

バックスタイル

（日本製・中国製）シャツ・パンツ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

バックスタイル

サイドスタイル

（日本製・中国製）シャツ・パンツ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

バックスタイル

サイドスタイル

シャツ：パイピング

パンツ：パイピング シャツ：パイピング パイピング
※スリムフィットのジュニアサイズ展開は
ありません。

※スリムフィットのジュニアサイズ展開は
ありません。

配色を決める

配色を決める 配色を決める
パイピング

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
付きません。

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
付きません。

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

配色を決める

Ⓔ

パイピング

マイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H02
（旧品番：62OQ320） ￥9,300＋税V首衿

P2JT8K02（旧品番：62TQ320） ￥9,000＋税

スリムマイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H01
（旧品番：P2JT5H51） ￥9,300＋税V首衿

P2JT8K01（旧品番：P2JT5K51） ￥9,000＋税

スリム

マイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H14
（旧品番：62OQ900）￥10,300＋税

P2JT8H04
（旧品番：62OQ901）￥10,300＋税V首衿

P2JT8K04（旧品番：62TQ900）￥10,000＋税

ハーフジップ衿

スタンダードマイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H13
（旧品番：62OQ800）￥10,300＋税

P2JT8H03
（旧品番：62OQ801）￥10,300＋税V首衿

P2JT8K03（旧品番：62TQ800）￥10,000＋税

ハーフジップ衿

スタンダード
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ピステ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

ジュニアサイズ
本体価格から
マイナス¥600＋税になります。

（日本製・中国製）

サイドスタイル

シャツ・パンツ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

※スリムフィットのジュニアサイズ展開
はありません。

バックスタイル

（日本製・中国製）シャツ・パンツ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

サイドスタイル

バックスタイル

（日本製・中国製）シャツ・パンツ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

サイドスタイル

バックスタイル

（日本製・中国製）

サイドスタイル

シャツ・パンツ

Ⓑ

Ⓓ

Ⓐ

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
　付きません。

バックスタイル

※スリムフィットのジュニアサイズ展開
　はありません。

パイピング

配色を決める 配色を決める

配色を決める 配色を決める

パイピング

パイピング

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド
01ホワイト

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

62チャイニーズレッド
14ドレスネイビー
05アロイグレー
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
14ドレスネイビー
62チャイニーズレッド

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

09ブラック
25サーフブルー
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
09ブラック
25サーフブルー

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

14ドレスネイビー
54フレイムオレンジ
01ホワイト
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
54フレイムオレンジ
01ホワイト

※ジュニアサイズは、シャツの裾にヒモは
　付きません。

マイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

マイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H06
（旧品番：62OQ110）￥10,300＋税V首衿

P2JT8K06（旧品番：62TQ110）￥10,000＋税パンツ
品 番 価 格

P2JT8H15
（旧品番：62OQ340）￥10,300＋税

P2JT8H05
（旧品番：62OQ341）￥10,300＋税V首衿

P2JT8K05（旧品番：62TQ340）￥10,000＋税

スリム

ハーフジップ衿

スタンダード

マイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H07
（旧品番：62OQ330） ￥9,300＋税V首衿

P2JT8K07（旧品番：62TQ330） ￥9,000＋税

スリム マイクロフトシルモンド Ⅱ
シャツ

品 番衿 価 格

パンツ
品 番 価 格

P2JT8H18
（旧品番：62OQ620） ￥9,300＋税

P2JT8H08
（旧品番：62OQ621） ￥9,300＋税V首衿

P2JT8K08（旧品番：62TQ620） ￥9,000＋税

ハーフジップ衿

スタンダード
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タフブレーカースーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

シャツ・パンツ （中国製）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
09ブラック
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

09ブラック
62チャイニーズレッド
09ブラック
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

Ⓐ Ⓑ

Ⓑ

Ⓒ Ⓓ

シャツ・パンツ （中国製）

ハーフパンツ

ハーフパンツ

Ⓐ

Ⓒ Ⓓ

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

ユニセックス

ユニセックス

R2JE8A52（旧品番：R2JE7A52）シャツ

R2JF8A52（旧品番：R2JF7A52）パンツ

R2JF8A62（旧品番：R2JF7A62）ハーフパンツ

￥12,600＋税
￥12,200＋税
￥11,100＋税

品 番品 名

R2JE8A51（旧品番：R2JE7A51）シャツ

R2JF8A51（旧品番：R2JF7A51）パンツ

R2JF8A61（旧品番：R2JF7A61）ハーフパンツ

価 格

￥10,800＋税
￥10,400＋税
￥9,500＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A54（旧品番：R2JE7A02）シャツ

R2JF8A54（旧品番：R2JF7A02）パンツ

R2JF8A64（旧品番：R2JF7A22）ハーフパンツ

￥11,600＋税
￥11,200＋税
￥10,100＋税

品 番品 名

R2JE8A53（旧品番：R2JE7A01）シャツ

R2JF8A53（旧品番：R2JF7A01）パンツ

R2JF8A63（旧品番：R2JF7A21）ハーフパンツ

価 格

￥9,800＋税
￥9,400＋税
￥8,500＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

61



シャツ・パンツ （中国製）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓔ

05アロイグレー
62チャイニーズレッド
05アロイグレー
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓔ

05アロイグレー
62チャイニーズレッド
09ブラック

バックスタイル

シャツ・パンツ （中国製）

ⒷⒶ

Ⓒ

Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
09ブラック
62チャイニーズレッド

バックスタイル

シャツ・パンツ （中国製）

ⒷⒶ

Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

68インペパープル
05アロイグレー
68インペパープル

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
68インペパープル
05アロイグレー

バックスタイル

シャツ・パンツ （中国製）

Ⓐ

シャツ
Ⓐ
Ⓒ
05アロイグレー
05アロイグレー

パンツ
Ⓐ05アロイグレー

バックスタイル

ⒷⒶ

Ⓔ

サイドスタイル

ハーフパンツ

サイドスタイル

ハーフパンツ

ハーフパンツ

サイドスタイル

ハーフパンツ

サイドスタイル

パイピング

パイピング Ⓒ

パイピング
※Ⓔのカラーはパイピングカラーチャートよりお選びください。

ユニセックス ユニセックス

ユニセックス ユニセックス

配色を決める

配色を決める

配色を決める

配色を決める

R2JE8A08（旧品番：R2JE6A08）シャツ

R2JF8A08（旧品番：R2JF6A08）パンツ

R2JF8A28（旧品番：R2JF6A28）ハーフパンツ

￥10,500＋税
￥10,100＋税
￥9,000＋税

品 番品 名

R2JE8A07（旧品番：R2JE6A07）シャツ

R2JF8A07（旧品番：R2JF6A07）パンツ

R2JF8A27（旧品番：R2JF6A27）ハーフパンツ

価 格

￥8,800＋税
￥8,400＋税
￥7,500＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A06（旧品番：R2JE6A06）シャツ

R2JF8A06（旧品番：R2JF6A06）パンツ

R2JF8A26（旧品番：R2JF6A26）ハーフパンツ

￥11,000＋税
￥10,600＋税
￥9,500＋税

品 番品 名

R2JE8A05（旧品番：R2JE6A05）シャツ

R2JF8A05（旧品番：R2JF6A05）パンツ

R2JF8A25（旧品番：R2JF6A25）ハーフパンツ

価 格

￥9,300＋税
￥8,900＋税
￥8,000＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A04（旧品番：R2JE6A04）シャツ

R2JF8A04（旧品番：R2JF6A04）パンツ

R2JF8A24（旧品番：R2JF6A24）ハーフパンツ

￥11,000＋税
￥10,600＋税
￥9,500＋税

品 番品 名

R2JE8A03（旧品番：R2JE6A03）シャツ

R2JF8A03（旧品番：R2JF6A03）パンツ

R2JF8A23（旧品番：R2JF6A23）ハーフパンツ

価 格

￥9,300＋税
￥8,900＋税
￥8,000＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A02（旧品番：R2JE6A02）シャツ

R2JF8A02（旧品番：R2JF6A02）パンツ

R2JF8A22（旧品番：R2JF6A22）ハーフパンツ

￥11,600＋税
￥11,200＋税
￥10,100＋税

品 番品 名

R2JE8A01（旧品番：R2JE6A01）シャツ

R2JF8A01（旧品番：R2JF6A01）パンツ

R2JF8A21（旧品番：R2JF6A21）ハーフパンツ

価 格

￥9,800＋税
￥9,400＋税
￥8,500＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

タフブレーカースーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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シャツ・パンツ （中国製）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

14ドレスネイビー
54フレイムオレンジ
14ドレスネイビー

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
14ドレスネイビー
54フレイムオレンジ

バックスタイル

シャツ・パンツ （中国製）

ⒷⒶ

Ⓒ Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
62チャイニーズレッド
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
09ブラック
62チャイニーズレッド

バックスタイル

シャツ・パンツ （中国製）

ⒷⒶ

Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
25サーフブルー
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
09ブラック
25サーフブルー

バックスタイル

シャツ・パンツ （中国製）

ⒷⒶ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

09ブラック
49シャンパンゴールド
09ブラック

パンツ
Ⓐ
Ⓑ
09ブラック
49シャンパンゴールド

バックスタイル

パイピング

パイピング

ⒷⒶ

Ⓒ

サイドスタイル

ハーフパンツ

サイドスタイル

ハーフパンツ

ハーフパンツ

サイドスタイル

ハーフパンツ

サイドスタイル

パイピング

パイピング

パイピング

※Ⓑのカラーはパイピングカラーチャートよりお選びください。

パイピング

※Ⓑのカラーはパイピングカラーチャートよりお選びください。

ユニセックス ユニセックス

ユニセックス ユニセックス

配色を決める

配色を決める

配色を決める

配色を決める

R2JE8A18（旧品番：R2JE6A18）シャツ

R2JF8A18（旧品番：R2JF6A18）パンツ

R2JF8A38（旧品番：R2JF6A38）ハーフパンツ

￥11,000＋税
￥10,600＋税
￥9,500＋税

品 番品 名

R2JE8A17（旧品番：R2JE6A17）シャツ

R2JF8A17（旧品番：R2JF6A17）パンツ

R2JF8A37（旧品番：R2JF6A37）ハーフパンツ

価 格

￥9,300＋税
￥8,900＋税
￥8,000＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A16（旧品番：R2JE6A16）シャツ

R2JF8A16（旧品番：R2JF6A16）パンツ

R2JF8A36（旧品番：R2JF6A36）ハーフパンツ

￥11,600＋税
￥11,200＋税
￥10,100＋税

品 番品 名

R2JE8A15（旧品番：R2JE6A15）シャツ

R2JF8A15（旧品番：R2JF6A15）パンツ

R2JF8A35（旧品番：R2JF6A35）ハーフパンツ

価 格

￥9,800＋税
￥9,400＋税
￥8,500＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A14（旧品番：R2JE6A14）シャツ

R2JF8A14（旧品番：R2JF6A14）パンツ

R2JF8A34（旧品番：R2JF6A34）ハーフパンツ

￥11,000＋税
￥10,600＋税
￥9,500＋税

品 番品 名

R2JE8A13（旧品番：R2JE6A13）シャツ

R2JF8A13（旧品番：R2JF6A13）パンツ

R2JF8A33（旧品番：R2JF6A33）ハーフパンツ

価 格

￥9,300＋税
￥8,900＋税
￥8,000＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

R2JE8A10（旧品番：R2JE6A10）シャツ

R2JF8A10（旧品番：R2JF6A10）パンツ

R2JF8A30（旧品番：R2JF6A30）ハーフパンツ

￥11,600＋税
￥11,200＋税
￥10,100＋税

品 番品 名

R2JE8A09（旧品番：R2JE6A09）シャツ

R2JF8A09（旧品番：R2JF6A09）パンツ

R2JF8A29（旧品番：R2JF6A29）ハーフパンツ

価 格

￥9,800＋税
￥9,400＋税
￥8,500＋税

サイズ ： XS～3XL

サイズ ： 4XL～5XL

タフブレーカースーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

Wステッチ縫いすること
でより強度を高めました。

本番同様の激しい練習に耐えられるプラクティスウエアをめざ
して、生地、縫い糸などの多彩な素材と高度な技術を駆使し、
高い耐久性を実現しました｡ラグビーやサッカーなど、厳しい条
件にさらされるプラクティスウエアの未来形「タフブレーカー」。
強さを追求しました。

タフブレーカー多彩なマテリアルと高度な
技術で優れた耐久性を実現した

Wステッチ仕様
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MIZUNO TRAINING SPECTRA ORIGINAL TEAM WEAR ORDER SYSTEM

SWEAT SUITS
スウェットスーツ　

オリジナリティを追求するミズノオリジナルチームウエアオーダーシステム、スペクトラ。

デザイン一覧

オーダーシステム・スペクトラ

オーダーシステム・スペクトラ

アシンメトリーに配色可能なデザインを追加
フルジップタイプや被りのフードタイプなど５デザインをラインナップ。

※ストレートも選択可
シャーリング（裾ドットボタン）

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※納品当日が日曜、祝日の
場合は、その翌日となります。※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④マーク加工がある場合 ⑤１回の発注が50枚を
超える場合

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。
※カタログに掲載されていない品番の追加発注は、対応可能な場合があ
ります。納期・価格は係員にお問い合わせください。

納　期 18日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

さらっとしたドライ感をキープ。吸汗速乾性に優れドライな着用感をキープします。
●05カラー：綿60%、ポリエステル40%　●その他のカラー：ポリエステル65%、綿35%

T/Cフレッシュドライ

新デザイン追加
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Step1 デザインを決める

デザインごとの配色例を参考に、各部位のカラーをカラーチャートから選択してください。
※各部位によって使用できるカラーが異なります。ご注意ください。

フード・パネル・パイピング・ラインテープ・MCラインなど10タイプのスウェットスーツをラインナップ。
パイピングタイプとラインテープタイプは裾スタイルも選べるので、どんどんイメージを膨らますことができます！

スウェットスーツ

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

SWEAT SUITS

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step3 サイズ・数量を決める
デザイン・配色が決まったらサイズと数量を確定してください。

【ユニセックス】

ミズノオリジナル
シミュレーション
ミズノオリジナル
シミュレーション

〈ウェブでも購入可能！〉
スマートフォンでも
簡単にアクセス!

検 索ミズノオリジナルシミュレーションhttp://mos.mizuno.jp/
詳しくはウェブサイトへ

ウェブサイトでカンタンにオーダーシートを作成。
完成

イメージが
分かり
やすい!

■本体カラーチャート

■フライスカラーチャート

■パイピング・ラインテープカラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック 14 ネイビー 19 サックス 22 R.ブルー 26 ロータスブルー 33 N.グリーン 35 グリーン 36 Aグリーン

37 Eグリーン 44 レモンイエロー 45 サンゴールド 54 オレンジ 62 レッド 63 エンジ 65 ローズピンク 68 F.パープル 69 D.パープル

※32JT8M04を選択の場合、表地は　　　のカラーから選択してください。

※標準サイズ以外の価格、納期等の詳細については係員にお問い合わせ下さい。

商品自体は、これまでのJASPO規格商品と同じサイズですが、
世界基準にフィットしたサイズ呼称を採用しています。

SS

XS

S M

LS

L

M

O

XL

XO

2XL

2XO

3XL

3XO

4XL

●新サイズ対応表

2017年
春夏から

2016年
秋冬まで

サイズ表示が新しく変わりました
2017年SPRING/SUMMER新製品より

ホワイト杢
×ネイビー

03 グレー杢
×ブラック

05 ブラック
×ホワイト

09 ネイビー
×ホワイト

14 レッド
×ホワイト
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（胸囲）
（ウエスト）

182～188
177～183

192～198
187～193

172～178
167～173
162～168
157～163
152～158
147～153

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

105～111109～115
91～97 95～101

XS-10

XS-9

XS-8

XS-7

XS-6

XS-5

XS-4

XS

S-10

S-9

S-8

S-7

S-6

S-5

S

S-3

M-10

M-9

M-8

M-7

M-6

M

M-4

M-3

L-10

L-9

L-8

L-7

L

L-5

L-4

L-3

XL-10

XL-9

XL-8

XL

XL-6

XL-5

XL-4

XL-3

2XL-10

2XL-9

2XL

2XL-7

2XL-6

2XL-5

2XL-4

2XL-3

3XL-10

3XL

3XL-8

3XL-7

3XL-6

3XL-5

3XL-4

3XL-3

4XL

4XL-9

4XL-8

4XL-7

4XL-6

4XL-5

4XL-4

4XL-3

XS-2

XS-1

S-2

S-1

M-2

M-1

L-2

L-1

XL-2

XL-1

2XL-2

2XL-1

3XL-2

3XL-1

4XL-2

4XL-1

01 ホワイト 22 R.ブルー

35 グリーン 63 エンジ

03 ホワイト杢 05 グレー杢

62 レッド

09 ブラック 14 ネイビー

オーダーシステム・スペクトラ

カタログ表示価格の50％増。
カタログ表示価格の30％増。

標準サイズ    
＜スペクトラ＞

【スウェットスーツ寸法】
●シャツ胸回りL寸：110cm ●パンツ股下L寸：79cm
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シャツ・パンツ （日本製）

Ⓓ ⒺⒷ ⒸⒶ
配色を決める

フード
ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

パンツ（ワイド）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

01ホワイト
62レッド
09ブラック
09ブラック
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓓ ⒺⒷ ⒸⒶ
配色を決める

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

14ネイビー
62レッド
03ホワイト杢
03ホワイト杢
62レッド

パンツ
Ⓐ14ネイビー

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

フード
ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

パンツ（ワイド）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

32JT8M01 ￥12,000＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

ユニセックス

32JT8M02　￥11,500＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

ユニセックス

スウェットスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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衿フライス

B

A

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓐ
配色を決める

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓓ ⒺⒷ ⒸⒶ
配色を決める

Ⓓ ⒺⒷ Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

22R.ブルー
09ブラック
03ホワイト杢
09ブラック
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

14ネイビー
03ホワイト杢
62レッド
62レッド×ホワイト
14ネイビー

パンツ
Ⓐ62レッド

ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

パンツ（ワイド）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

ブラウジングシャツ

パンツ（ワイド）
パンツ（シャーリング）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

32JT8M03 ￥7,000＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

ユニセックス

32JT8M04 ￥7,000＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

ユニセックス

スウェットスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓐ
配色を決める

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓐ Ⓑ
配色を決めるフード

ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
05グレー杢
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

Ⓓ ⒺⒷ Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

05グレー杢
63エンジ
09ブラック
63エンジ
09ブラック

パンツ
Ⓐ05グレー杢

ブラウジングシャツ

パンツ（ワイド）

パンツ（シャーリング）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

32JT8M05 ￥8,500＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

シャツ

パンツ(シャーリング)

ユニセックス

32JT8M11
（旧品番：32JT7M11）￥12,000＋税
32JT8011
（旧品番：32JT7011） ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

ユニセックス
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衿フライス

B

A

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓐ
配色を決める

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓓ ⒺⒷ ⒸⒶ
配色を決める

Ⓓ ⒺⒷ Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

22R.ブルー
09ブラック
03ホワイト杢
09ブラック
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

14ネイビー
03ホワイト杢
62レッド
62レッド×ホワイト
14ネイビー

パンツ
Ⓐ62レッド

ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

パンツ（ワイド）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

ブラウジングシャツ

パンツ（ワイド）
パンツ（シャーリング）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

32JT8M03 ￥7,000＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

ユニセックス

32JT8M04 ￥7,000＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

ユニセックス

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓐ
配色を決める

シャツ・パンツ （日本製）

Ⓐ Ⓑ
配色を決めるフード

ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
05グレー杢
09ブラック

パンツ
Ⓐ09ブラック

Ⓓ ⒺⒷ Ⓒ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ
Ⓔ

05グレー杢
63エンジ
09ブラック
63エンジ
09ブラック

パンツ
Ⓐ05グレー杢

ブラウジングシャツ

パンツ（ワイド）

パンツ（シャーリング）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

32JT8M05 ￥8,500＋税
32JT8001 ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

シャツ

パンツ(ワイド)

32JT8002 ￥7,300＋税パンツ(シャーリング)

シャツ

パンツ(シャーリング)

ユニセックス

32JT8M11
（旧品番：32JT7M11）￥12,000＋税
32JT8011
（旧品番：32JT7011） ￥7,300＋税

品 番 価 格品 名

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

ユニセックス

スウェットスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

ユニセックスシャツ・パンツ （日本製）

ⒷⒶ

Ⓔ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓔ

03ホワイト杢
14ネイビー
54オレンジ

パンツ
Ⓐ14ネイビー

パイピング

ボックスシャツ

パンツ
(ストレート・裾ドットボタン)

パイピング

ユニセックス

ユニセックス

シャツ・パンツ （日本製）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓔ

14ネイビー
62レッド
01ホワイト（ラインテープ）

パンツ
Ⓐ
Ⓔ
62レッド
01ホワイト（ラインテープ）

シャツ・パンツ （日本製）

ⒷⒶ

Ⓔ

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓔ

35グリーン
09ブラック
44レモンイエロー（ラインテープ）

パンツ
Ⓐ
Ⓔ
09ブラック
44レモンイエロー（ラインテープ）

ⒷⒶ

Ⓔ

ラインテープ

ラインテープ

ボックスシャツ

パンツ（ワイド）

ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

ラインテープ

ラインテープ

ラインテープ

ラインテープ

ユニセックスシャツ・パンツ （日本製）

シャツ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓔ

22R.ブルー
14ネイビー
44レモンイエロー（パイピング）

パンツ
Ⓐ
Ⓔ
14ネイビー
44レモンイエロー（パイピング）

ⒷⒶ

Ⓔ

パイピング

ブラウジングシャツ

パンツ（シャーリング）

パイピング

パイピング

￥7,300＋税

￥8,800＋税

￥8,000＋税

品 番 価 格

32JT8M09
（旧品番：32JT7M01）

32JT8009
（旧品番：32JT7001）

32JT8010
（旧品番：32JT7002）

配色を決める

品 名

シャツ

パンツ
(シャーリング・裾ドットボタン)

32JT8M07
（旧品番：32JT7M07） ￥7,000＋税
32JT8007
（旧品番：32JT7007） ￥7,700＋税

品 番 価 格

配色を決める

品 名

シャツ32JT8M08
（旧品番：32JT7M04） ￥7,000＋税
32JT8008
（旧品番：32JT7004） ￥7,500＋税

品 番 価 格

配色を決める

品 名

シャツ

パンツ
(シャーリング)

パンツ
(シャーリング)

パンツ
(ワイド)

配色を決める

￥7,000＋税

￥7,700＋税

品 番 価 格

32JT8M06
（旧品番：32JT7M06）

32JT8006
（旧品番：32JT7006）

品 名

シャツ

パンツ
(ストレート・裾ドットボタン)

パンツ
(シャーリング・裾ドットボタン)

スウェットスーツ
オーダーシステム・スペクトラ ※表示価格にマーク代は含まれておりません。
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［マーキング参考例］

フィールドシャツ・パンツ （ベトナム製・タイ製）ユニセックス ジュニア

本体カラーバリエーション

●胸回り ： L寸107cm　後丈 ： L寸72cm　　  　●股下 ： L寸19cm　裾巾 ： L寸30cm
●胸回り ： 150寸91cm　後丈 ： 150寸64cm    ●股下 ： 150寸16.5cm　裾巾 ： 150寸27.5cm

●胸回り ： L寸104cm　後丈 ： L寸72cm　　  　●股下 ： L寸19cm　裾巾 ： L寸32cm
●胸回り ： 150寸91cm　後丈 ： 150寸64cm    ●股下 ： 150寸16.5cm　裾巾 ： 150寸27.5cm

01ホワイト×
　 ターキッシュブルー

※ ※ ※ ※

※ジュニアサイズ展開カラー

01ホワイト 14ドレスネイビー 26ターキッシュブルー 62チャイニーズレッド

14ドレスネイビー×
　 チャイニーズレッド

26ターキッシュブルー×
　 ブラック

54フレイムオレンジ×
　 ドレスネイビー

62チャイニーズレッド×
　 ブラック

76ホワイト×
　 チャイニーズレッド

カラー：シャツ 26ターキッシュブルー×ブラック
　　　パンツ 26ターキッシュブルー

●胸回り ： L寸104cm　後丈 ： L寸72cm
●胸回り ： 150寸91cm　後丈 ： 150寸64cm

01ホワイト 18サックス 25サーフブルー 45サイバーイエロー 62チャイニーズレッド 76ホワイト×
　 サーフブルー

素材 ： ポリエステル１００％

フィールドシャツ・パンツ （日本製・インドネシア製）ユニセックス ジュニア

本体カラーバリエーション

01ホワイト 09ブラック 14ドレスネイビー 25サーフブルー 62チャイニーズレッド

カラー：シャツ 62チャイニーズレッド
　　　パンツ 14ドレスネイビー

01ホワイト 33グリーン 45サイバーイエロー 62チャイニーズレッド

フィールドシャツ （日本製・インドネシア製）ユニセックス ジュニア

本体カラーバリエーション

カラー：33グリーン

EASY SHIRTS・PANTS
フィールドシャツ・パンツ

イージーシャツ・パンツ

マーキングを選ぶだけで簡単に作成可能！
3種類の本体デザインから、お好みのカラーをお選びください。
マーク代には、チーム名・胸番号・背番号が含まれます。

※オーダーが集中した際、在庫切れが発生する場合がありますので、ご了承ください。 ※発注は5着以上でお願いします。追加の場合は1着でもOKです。です。すす

素材 ： ポリエステル１００％

素材 ： ポリエステル１００％

25サーフブルー

P2MA8300
品 番

フィールドシャツ

￥3,800＋税
P2MA8400 ￥3,600＋税

価 格

P2MB8300
品 番

フィールドパンツ

￥3,200＋税
P2MB8400 ￥3,000＋税

価 格

P2MA8020
品 番

フィールドシャツ

￥3,800＋税
P2MA8120 ￥3,600＋税

価 格

P2MB8021
品 番

フィールドパンツ

￥3,000＋税
P2MB8121 ￥2,800＋税

価 格

品 番
フィールドシャツ

価 格

P2MA8025 ￥2,700＋税
P2MA8125 ￥2,500＋税
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【シャツ】 【シャツ】

【パンツ】

1M-A#

1N-A

１色
1M-B#
2色
2M-B#

１色
1N-G
2色
2N-G

１色
1N-K
2色
2N-K

１色
1N-S
2色
2N-S

１色
1N-T
2色
2N-T

１色
1M-H#
2色
2M-H#

１色
1M-T#
2色
2M-T#

1M-K#

■チーム名（英文見本）

■番号

Step1 デザインを決める
本体のデザインを選ぶ。

Step2 マーキングを決める

ご注文方法

Step3 サイズ・数量を決める
デザイン・配色が決まったらサイズと数量を確定してください。

マーキング書体を決める1

マーキングのカラーを決める（１色か２色よりお選びください）2

マーク品番・価格を確認する3

【メンズ】 【ジュニア】

マーキングの書体・カラーを選んでください。

01 ホワイト 05 シルバー 09 ブラック 14 ネイビー

25 Mブルー 45 イエロー 49 ゴールド 62 レッド

■マーキングカラーチャート

注） ●大人・・・胸番号：10cm / 背番号：25cm　●ジュニア・・・胸番号：8cm / 背番号：20cm
※上記以外の加工方法については別途お問い合わせ下さい。全胸セットは全胸マーク１段、背番号25cm、胸番
号10cmの価格です。片胸セットは片胸マーク1段、背番号25cm、胸番号10cmの価格です。片胸マークは
縦方向には入れられません。

※上記価格は参考価格です。
※加工箇所・加工方法によっては、一部対応できない書体もございますので、詳細は係員までお問合せ下さい。
※前番と背番は、同じ書体になります。※前番の位置は選べません。
※同じ商品内に複数のマーク手法は使用できません。
※昇華プリントは、本体白のみ加工可能です。

加工方法 一重ラバー 二重ラバー 一重昇華プリント

全胸セット
(大人)

P2JZ8235
￥3,100＋税

P2JZ8237
￥5,000＋税

P2JZ8240
￥3,800＋税

片胸セット
(大人)

P2JZ8236
￥2,400＋税

P2JZ8238
￥3,600＋税

P2JZ8241
￥3,800＋税

二重昇華プリント

P2JZ8242
￥3,800＋税
P2JZ8243
￥3,800＋税

加工方法 一重ラバー 二重ラバー 一重昇華プリント

全胸セット
(ジュニア)

P2JZ8335
￥2,800＋税

P2JZ8337
￥4,400＋税

P2JZ8340
￥3,600＋税

片胸セット
(ジュニア)

P2JZ8336
￥2,300＋税

P2JZ8338
￥3,000＋税

P2JZ8341
￥3,600＋税

二重昇華プリント

P2JZ8342
￥3,600＋税
P2JZ8343
￥3,600＋税

加工方法 一重ラバー 二重ラバー 一重昇華プリント

パンツ番号
(共通)

P2JZ8407
￥500＋税

P2JZ8408
￥700＋税

P2JZ8244
￥800＋税

二重昇華プリント

P2JZ8245
￥800＋税

※フチ付

（胸囲）
（ウエスト）

S
M

L
XL

2XL182～188
177～183
172～178
167～173
162～168

85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

2種類

パンツ

3種類

シャツ

160

76～84
62～70

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
155～165

135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

【1色】

フチ色

【2色】
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MIZUNO TEAM WEAR ORDER SYSTEM LINE UP

マーキングがきれいな昇華プリントのオーダーシャツを作れるクイックマルチシャツ。
衿スタイルやシルエットが選べたり、柄×アイテムの組み合わせが選べたり、

用途にあわせてオーダーできます。

衿スタイルが選べる 競技向けモデル

3つのアイテム×3つの柄を組み合わせてマルチに使えるモデル

GAME SHIRTS ゲームシャツ

アスリートデザインのゲームシャツを5つのタイプから選択できます。
ウィメンズ（ソフトボール専用シルエット）・ジュニアサイズにも対応している
競技向けモデル。

MULTI SHIRTS マルチシャツ

カモフラ柄・ボーダー柄・ドット柄から選択できるスタイリッシュモデル。
カジュアルなシーンにも。

BUTTONDOWN POLO SHIRTS ボタンダウンポロシャツ

細みシルエットのボタンダウンポロシャツを３種のオリジナル柄で作ることができます。
前立て部分にオリジナルカラーを入れておしゃれに。

WINDBREAKER SHIRTS ウィンドブレーカーシャツ

マーキングがキレイな昇華プリントのウィンドブレーカーを
3種の柄×各16色から選択できるオリジナリティの強いアイテム。
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マルチシャツ・ボタンダウンポロシャツ・ウィンドブレーカーシャツ

プリントマーキングでさらなるオリジナリティを、ミズノチームウエアプリントオーダーシステム。

昇華プリント仕上げ。
従来のマーク圧着ではなく、生地自体にプリントするため、マーキングの剥がれがなく、肌ざわりも快適です。
マルチシャツ・ボタンダウンポロシャツの本体は吸汗速乾（ミズノクイックドライプラス）素材を、ウィンドブレーカーシャツは
撥水（ミズノプルーフプラス）素材を使用しています。いずれも、ポリエステル１００％です。

柄・アイテムが選べる。
マルチシャツ、ボタンダウンポロシャツ、ウィンドブレーカーシャツのアイテムをカモフラ柄、
ボーダー柄、ドット柄から選択できるので、オリジナリティあふれるチームウエアメイクが
可能です。

本体価格にはマーキング価格（１箇所）が含まれています。マーキング無しの場合も価格は同じです。

柄３種類、３アイテムより
選択可能

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※オリジナルマーク（エンブレム・校章など）を
追加された場合は、デザイン確定後の受付となります。※納品当日が日曜、祝日の場合は、その翌日となります。※以下のい
ずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天候不順など不可
抗力による工場停止や配送困難の場合 ④１回の発注が30枚を超える場合 ⑤納品までの期間に中国の祭日（１月、２月、９月、
１０月）を含む場合

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となり
　ます。
※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変
　更はできません。

納　期 30日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

Step1 デザインを決める

※Ⓐ・Ⓑ・Ⓒ・Ⓓ、マークのカラーを下記よりお選びください。
ただし、Ⓑ色には使用制限があります。詳しくは、Ⓑ色選択カラー制限一覧表をご確認ください。

まずはチームイメージにマッチしたプリント柄・カラー等
を検討してください。

※アイテム（素材）によって、色目が異なる場合があります。
※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

Step2 配色を決める

■カモフラ柄カラーチャート

実寸見本

C05 アロイグレー

C13 DSネイビー

C07 キャスチャコール

C14 ドレスネイビー C18 サックス C25 サーフブルー

C33 グリーン

C09 ブラック

C37 ライムグリーン

C62 チャイニーズレッド

C45 サイバーイエロー

C64 ベリーピンク C65 ピンク C68 インペパープル

C54 フレイムオレンジ

C01 ホワイト

実寸見本

■ドット柄カラーチャート

D01 ホワイト D09 ブラックD05 アロイグレー

D13 DSネイビー D14 ドレスネイビー D18 サックス D25 サーフブルー

D07 キャスチャコール

D33 グリーン D54 フレイムオレンジD37 ライムグリーン

D62 チャイニーズレッド D64 ベリーピンク D65 ピンク D68 インペパープル

D45 サイバーイエロー

■ベースカラーチャート

B01 ホワイト B09 ブラックB05 アロイグレー B13 DSネイビー B14 ドレスネイビー B18 サックス B25 サーフブルーB07 キャスチャコール

B33 グリーン B54 フレイムオレンジB37 ライムグリーン B62 チャイニーズレッド B64 ベリーピンク B65 ピンク B68 インペパープルB45 サイバーイエロー

マルチシャツ

ボタンダウン
ポロシャツ

ウィンド
ブレーカーシャツ

カモフラ柄

ボーダー柄
（ベースカラー）

ドット柄

（ボーダー柄・　　ロゴ・ボタンダウンポロシャツの下前たて・ウィンドブレーカーシャツ脇切替・マーキングカラー）

（ドット柄の配色Ⓐをお選びください。）

（カモフラ柄の配色Ⓐをお選びください。ウィンドブレーカーシャツはⒹもお選びいただけます。）
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マルチシャツ・ボタンダウンポロシャツ・ウィンドブレーカーシャツ

プリントマーキングでさらなるオリジナリティを、ミズノチームウエアプリントオーダーシステム。

昇華プリント仕上げ。
従来のマーク圧着ではなく、生地自体にプリントするため、マーキングの剥がれがなく、肌ざわりも快適です。
マルチシャツ・ボタンダウンポロシャツの本体は吸汗速乾（ミズノクイックドライプラス）素材を、ウィンドブレーカーシャツは
撥水（ミズノプルーフプラス）素材を使用しています。いずれも、ポリエステル１００％です。

柄・アイテムが選べる。
マルチシャツ、ボタンダウンポロシャツ、ウィンドブレーカーシャツのアイテムをカモフラ柄、
ボーダー柄、ドット柄から選択できるので、オリジナリティあふれるチームウエアメイクが
可能です。

本体価格にはマーキング価格（１箇所）が含まれています。マーキング無しの場合も価格は同じです。

柄３種類、３アイテムより
選択可能

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※オリジナルマーク（エンブレム・校章など）を
追加された場合は、デザイン確定後の受付となります。※納品当日が日曜、祝日の場合は、その翌日となります。※以下のい
ずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天候不順など不可
抗力による工場停止や配送困難の場合 ④１回の発注が30枚を超える場合 ⑤納品までの期間に中国の祭日（１月、２月、９月、
１０月）を含む場合

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となり
　ます。
※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変
　更はできません。

納　期 30日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

Step1 デザインを決める

※Ⓐ・Ⓑ・Ⓒ・Ⓓ、マークのカラーを下記よりお選びください。
ただし、Ⓑ色には使用制限があります。詳しくは、Ⓑ色選択カラー制限一覧表をご確認ください。

まずはチームイメージにマッチしたプリント柄・カラー等
を検討してください。

※アイテム（素材）によって、色目が異なる場合があります。
※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

Step2 配色を決める

■カモフラ柄カラーチャート

実寸見本

C05 アロイグレー

C13 DSネイビー

C07 キャスチャコール

C14 ドレスネイビー C18 サックス C25 サーフブルー

C33 グリーン

C09 ブラック

C37 ライムグリーン

C62 チャイニーズレッド

C45 サイバーイエロー

C64 ベリーピンク C65 ピンク C68 インペパープル

C54 フレイムオレンジ

C01 ホワイト

実寸見本

■ドット柄カラーチャート

D01 ホワイト D09 ブラックD05 アロイグレー

D13 DSネイビー D14 ドレスネイビー D18 サックス D25 サーフブルー

D07 キャスチャコール

D33 グリーン D54 フレイムオレンジD37 ライムグリーン

D62 チャイニーズレッド D64 ベリーピンク D65 ピンク D68 インペパープル

D45 サイバーイエロー

■ベースカラーチャート

B01 ホワイト B09 ブラックB05 アロイグレー B13 DSネイビー B14 ドレスネイビー B18 サックス B25 サーフブルーB07 キャスチャコール

B33 グリーン B54 フレイムオレンジB37 ライムグリーン B62 チャイニーズレッド B64 ベリーピンク B65 ピンク B68 インペパープルB45 サイバーイエロー

マルチシャツ

ボタンダウン
ポロシャツ

ウィンド
ブレーカーシャツ

カモフラ柄

ボーダー柄
（ベースカラー）

ドット柄

（ボーダー柄・　　ロゴ・ボタンダウンポロシャツの下前たて・ウィンドブレーカーシャツ脇切替・マーキングカラー）

（ドット柄の配色Ⓐをお選びください。）

（カモフラ柄の配色Ⓐをお選びください。ウィンドブレーカーシャツはⒹもお選びいただけます。）
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全胸 袖左胸
右袖 左袖

 

Ⓐ
本
体
カ
ラ
ー

Ⓑ色選択カラー制限一覧表

Step3 マーキングを決める

マーク位置を決める マーク①（１箇所目）は本体に価格が含まれています。 マーク②（２箇所目以降）は有料となります。1

背中
いずれか１箇所、お選びください。

複数箇所選択可

マーキングの位置・カラーを選んでください。

全胸 ¥1,000＋税 袖左胸 ¥1,000＋税 背中 ¥1,000＋税

右袖 左袖

※データをイラストレーター形式で頂いた場合に
　限ります。
※サイズ・カラー等の指定は出来ません。
※他のマークと同じ位置は選択できません。
※その他詳細は係員にお問い合わせください。

いずれか１箇所、お選びください。（オプション・有料）
オリジナルマーク（エンブレム・校章など）について マーキング対応位置

ボタンダウンポロシャツ

全胸 左胸 背中
マルチシャツ

ウィンドブレーカーシャツ

袖

01

01

05 07 09 13 14 18 25 33 37 45 54 62 64 65 68

05

07

09

13

14

18

25

33

37

45

54

62

64

65

68

※カモフラ柄・ドット柄・ベースカラーチャート、全てに対応。
※アイテム（素材）によって、色目が異なる場合があります。※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

¥1,500＋税

¥1,500＋税

¥1,500＋税
衿下

¥1,500＋税

右袖 左袖

左胸

※

※マルチシャツのボーダー柄は全胸マークに対応できません。
●文字数が多い場合は、文字バランスを変えることがあります。

マーク① （無料）マークは同一内容に限ります

【例】：チーム名、
　    都道府県名など

マーク② （オプション・有料）同じ位置でのマークは、同一内容に限ります

【例】
 全胸：チーム名
 右袖：都道府県名など¥1,000＋税¥1,000＋税

Ⓑ  　ロゴカラー・ボーダー柄（Ⓑのボーダー①）
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マーキング書体を決める3
※QMT-9～13は袖マークには選べません。
※QMT-11、12、13は最初の文字は大文字、2文字目以降は小文字となります。※QMT-14、15はカタカナ対応はできません。

■マーキング書体

QMT-2

QMT-4

QMT-5

QMT-6

QMT-7

QMT-8

※数字対応なし

QMT-10

※数字対応なし

QMT-9

※オールドイングリッシュで対応　※１文字目の大文字に高さを合わせる
※チーム名に数字を入れる場合の対応で、番号書体としては対応しません。

QMT-11

※数字対応なし

QMT-12

※数字対応なし

QMT-13

QMT-15

QMT-14

QMT-1

マーキングカラーを決める2

マークカラーの注意点

注　

意

同系色の2色を選択した場
合、非常に見えにくくなり
ますので、ご注意ください。

Step4 サイズ・数量を決める

【ユニセックス】シャツ マルチシャツ 裾周りL寸：100cm

裾周りL寸：100cm

裾周りL寸：112cm

標準サイズ   
別注対応できません

63cm後丈
サイズ

65cm
S

61cm
XS M L

69cm67cm 71cm
XL 2XL

73cm
96cm胸回り 100cm92cm 108cm104cm 112cm 116cm

3XL

96cm胸回り 100cm92cm 108cm104cm 112cm 116cm

ボタンダウンポロシャツ

64.5cm後丈
サイズ

66.5cm
S

62.5cm
XS M L

70.5cm68.5cm 72.5cm
XL 2XL

74.5cm
3XL

ウィンドブレーカーシャツ

67.8cm後丈
サイズ

69.9cm
S

65.7cm
XS M L

74.1cm72cm 76.2cm
XL 2XL

78.3cm
3XL

（胸囲）
（ウエスト）

XS 
S 

M 
L 

XL 
2XL182～188

177～183
172～178
167～173
162～168
157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

187～193 3XL

105～111
91～97

QMT-3

110cm胸回り 114cm106cm 122cm118cm 126cm 130cm

※マーキングカラーは、シャツ本体のカラーと
　対照的なカラーをおすすめします。
※特にカモフラ柄・ドット柄の場合は柄と文字が
　同化してマーキングが見えなくなることがあります。
※Ⓑ色選択カラー制限一覧表を参照してください。

例

3XL XS

●1色マーク・２色マークとも同価格です。

本体色

〈1色〉 〈2色〉

フチ

STEP.2の「ベースカラーチャート」から1色、または
2色（フチ色）をご指定ください。
マークカラーは全箇所共通になります（オリジナルマークは除く）。袖マークはフチ無しになります。

●アイテムによって、文字の
　バランスが異なる場合が
　あります。

●本体のサイズによっても本体
　とマーキングのバランスが異
　なります。

●マーキングの大きさは字数や書体でバランスを見て
　決定していますが、文字数が多いとバランスが悪くな
　ることがあります。（全胸マークでおよそ12文字）

本体色
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カモフラ柄

マルチシャツ

（中国製）

●衿は無地になります。
★Ⓑのカラーには、使用制限があります。（P74参照）

●衿は無地になります。
★Ⓑのカラーには、使用制限があります。（P74参照）

Ⓐ Ⓑ
★

★
※

★
※

★ ★

★

配色を決める

カモフラ柄 （中国製）

ボーダー柄 （中国製） ボーダー柄 （中国製）

ドット柄 （中国製） ドット柄 （中国製）

ボタンダウンポロシャツ

Ⓐ

Ⓓ

配色を決める

Ⓐ Ⓑ
配色を決める

Ⓒ

Ⓐ

Ⓓ

Ⓐ

Ⓓ

Ⓒ

配色を決める

Ⓐ
Ⓑ
C13 DSネイビー
B64 ベリーピンク

チーム名：2色（フチあり）
位置：全胸
　　（本体色）B01ホワイト
　　（フチ色）B64ベリーピンク
書体：QMT-1

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、全胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、全胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、全胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、全胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、全胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、全胸マーク以外は、オプション（有料）です。

【マーキング例】

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

C14 ドレスネイビー
B62 チャイニーズレッド
B62 チャイニーズレッド

チーム名：2色（フチあり）
位置：左胸 
　　（本体色）B01ホワイト
　　（フチ色）B62チャイニーズレッド
書体：QMT-5

【マーキング例】

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ

B18 サックス
B05 アロイグレー
B25 サーフブルー

チーム名：2色（フチあり）
位置：左胸 
　　（本体色）B25サーフブルー
　　（フチ色）B01ホワイト
書体：QMT-8

【マーキング例】

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

B65 ピンク
B14 ドレスネイビー
B01 ホワイト
B14 ドレスネイビー

チーム名：1色
位置：左胸 
　　（本体色）B01ホワイト
書体：QMT-15

【マーキング例】

Ⓐ
Ⓑ
D01 ホワイト
B25 サーフブルー

チーム名：2色（フチあり）
位置：全胸
　　（本体色）B25サーフブルー
　　（フチ色）B62チャイニーズレッド
書体：QMT-10

【マーキング例】

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

D19 ブラック
B18 サックス
B37 ライムグリーン

チーム名：2色（フチあり）
位置：左胸 
　　（本体色）B37ライムグリーン
　　（フチ色）B18サックス
書体：QMT-7

【マーキング例】

本体

下前たてボーダー②

Ⓐ Ⓑ
配色を決める

Ⓐはカモフラ柄カラーチャートより、Ⓑはベースカ
ラーチャートよりお選びください。

ⒶⒷⒸはベースカラーチャートよりお選びください。

Ⓐはドット柄カラーチャートより、Ⓑはベースカラー
チャートよりお選びください。

配色を決める

Ⓐはドット柄カラーチャートより、ⒷⒹはベースカラ
ーチャートよりお選びください。

ⒶⒷⒸⒹはベースカラーチャートよりお選びください。

Ⓐはカモフラ柄カラーチャートより、ⒷⒹはベース
カラーチャートよりお選びください。

Ⓑ

ロゴ・ボーダー①

本体

下前たて

本体

Ⓑ

ロゴロゴ

本体 ロゴ

本体

ボーダー②

ロゴ・ボーダー①

本体

下前たて

Ⓑ

ロゴ

※「　 ロゴ」なし品番を選ばれた場合は、ボーダー
　①のみの配色選択となります。

※「　 ロゴ」なし品番を選ばれた場合は、ボーダー
　①のみの配色選択となります。

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L 

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

マーク

あり

なし

価 格

￥5,900＋税32JA8Q10
（旧品番：32JA7Q10）

￥5,900＋税32JA8Q15
（旧品番：32JA7Q15）

品 番

マーク

あり

なし

価 格

￥5,900＋税32JA8Q11
（旧品番：32JA7Q11）

￥5,900＋税32JA8Q16
（旧品番：32JA7Q16）

品 番

マーク

あり

なし

価 格

￥5,900＋税32JA8Q12
（旧品番：32JA7Q12）

￥5,900＋税32JA8Q17
（旧品番：32JA7Q17）

品 番

マーク

あり

なし

価 格

￥6,500＋税32JA8Q20
（旧品番：32JA7Q20）

￥6,500＋税32JA8Q25
（旧品番：32JA7Q25）

品 番

マーク

あり

なし

価 格

￥6,500＋税32JA8Q21
（旧品番：32JA7Q21）

￥6,500＋税32JA8Q26
（旧品番：32JA7Q26）

品 番

マーク

あり

なし

価 格

￥6,500＋税32JA8Q22
（旧品番：32JA7Q22）

￥6,500＋税32JA8Q27
（旧品番：32JA7Q27）

品 番

クイック マルチシャツ

77



カモフラ柄

ウィンドブレーカーシャツ（裏メッシュなし、ポケットファスナーなし）

（中国製）

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

C45 サイバーイエロー
B25 サーフブルー
C25 サーフブルー

Ⓐ
配色を決める

ボーダー柄 （中国製）

ドット柄 （中国製）

位置：左胸 （本体色）B25サーフブルー
書体：QMT-9

Ⓐはカモフラ柄カラーチャートより、Ⓓはカモフラ柄カラーチャートorベースカラーチャートより
Ⓑはベースカラーチャートよりお選びください。

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

B01 ホワイト
B62 チャイニーズレッド
B13 DSネイビー
B13 DSネイビー

Ⓐ ⒹⒸ
配色を決める

チーム名：2色
位置：左胸 （本体色）B62 チャイニーズレッド
　　　　  （フチ色）B13 DSネイビー
書体：QMT-13

ⒶⒷⒸⒹはベースカラーチャートよりお選びください。

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

D14 ドレスネイビー
B01 ホワイト
B37 ライムグリーン

配色を決める

チーム名：2色（フチあり）
位置：左胸 
　　（本体色）B37 ライムグリーン
　　（フチ色）B01 ホワイト
書体：QMT-12

Ⓐはドット柄カラーチャートより、ⒷⒹはベースカラーチャートよりお選びください。

本体

Ⓓ

脇切替

Ⓑ

ロゴ

本体 脇切替ボーダー②

Ⓑ

ロゴ・ボーダー①

本体 脇切替ロゴ

【マーキング例】

【マーキング例】

【マーキング例】

★Ⓑのカラーには、使用制限があります。（P74参照）

★

Ⓐ ⒹⒷ
★

★
※

※「　   ロゴ」なし品番を選ばれた場合は、ボーダー①のみの配色選択となります。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、左胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、左胸マーク以外は、オプション（有料）です。

●マーク加工１箇所込みの価格です。
※このモデルの場合、左胸マーク以外は、オプション（有料）です。

ポケット

ポケット

ポケット

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

あり

なし

価 格

￥9,800＋税32JE8Q30
（旧品番：32JE7Q30）

￥9,800＋税32JE8Q35
（旧品番：32JE7Q35）

品 番マーク

あり

なし

価 格

￥9,800＋税32JE8Q31
（旧品番：32JE7Q31）

￥9,800＋税32JE8Q36
（旧品番：32JE7Q36）

品 番マーク

あり

なし

価 格

￥9,800＋税32JE8Q32
（旧品番：32JE7Q32）

￥9,800＋税32JE8Q37
（旧品番：32JE7Q37）

品 番マーク

クイック マルチシャツ
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マルチシャツ

ボタンダウン
ポロシャツ

ウィンド
ブレーカーシャツ

カモフラ柄

ドット柄

ボーダー柄
（ベースカラー）

■オーダー制作にあたっての注意事項
オリジナルオーダーとなりますので、ご注文後のキャンセル・返品・変更はできませんので予めご確認の上、ご発注ください。

■納期に関して

■個人情報保護方針について
ご記入頂いた個人情報を、業務委託先以外の第三者に開示・提供する事はございません（法令等により求められた場合を除く）。

ご注文に関して

品 番
（左詰めでご記入ください）

納期はシーズン・ご注文枚数などによって異なります。試合など事前に日程が決まっておられる場合は、
可能な限り日にちに余裕を持ってご発注されることをお勧めします。詳しくは係員にお問い合わせください。

マーク①の位置をいずれか１箇所お選びいただき、マーク書体・マーク内容・マークカラーをご記入ください。

※オプション価格 ¥1,500＋税　マーク①②と同じ位置は選べません。

0 03 2 J

オリジナルマークの場合はいずれか1箇所お選びください。

QMT-

QMT-

QMT-

サイズごとの数量をご記入ください。

クイックマルチシャツ オーダーシート ※本オーダーシートへのご記入により、上記の注意事項をご理解頂けたものとさせていただきます。

備考欄

お得意先様名 チーム名コード

カラー番号

カラー名
マ ー ク 有　　　無 ※マーキング［有］をご希望の場合、下記のマーク内容・書体・カラーも漏れなくご記入ください。

合計

マーク①

サイズ 数量

XS

S

M

XL

2XL

サイズ 数量

L

3XL

サイズ・数量をご記入ください
B01 ホワイト

B05 アロイグレー

B07 キャスチャコール

B09 ブラック

B13 DSネイビー

B14 ドレスネイビー

B18 サックス

B25 サーフブルー

B33 グリーン

B45 サイバーイエロー

B37 ライムグリーン

B54 フレイムオレンジ

B62 チャイニーズレッド

B65 ピンク

B64 ベリーピンク

B68 インペパープル

カラー番号：

カラー名：

ベースカラーチャート

全胸

背中

左胸

位置 ※QMT-1～15からお選びください。
マーク書体 マークカラー（本体色A） マークカラー（フチ色B※）マーク内容（スペル）

※必要な場合

チェック

※マークカラーはマーク①とマーク②のカラーが同色となります（オリジナルマークは除く）。袖マークは、フチ色無しとなります。

カラー番号：

カラー名：
※QMT-9～13は選べません。

※ポロシャツ、ウィンドブレーカー、
　マルチシャツ（ボーダー柄）は選べません。

QMT-全胸 ※ポロシャツ、ウィンドブレーカー、
　マルチシャツ（ボーダー柄）は選べません。

QMT-

※QMT-9～13は選べません。
QMT-

右袖

左袖

右下のベースカラーチャートよりお選びください。

位置 右袖 左袖 左胸 衿下

※QMT-9～13は選べません。

※オプション価格 ¥1,000＋税／1箇所

マーク②（オプション・有料）
マーク①の位置以外で、マーク②の位置・マーク書体・マーク内容をご記入ください。（複数可）

QMT-
QMT-

※QMT-9～13は選べません。
QMT-

QMT-背中

左胸

右袖

左袖

位置 ※QMT-1～15からお選びください。
マーク書体 マークカラー（本体色A） マークカラー（フチ色B※）マーク内容（スペル）

※必要な場合

チェック

マーク①と同色となります
（オリジナルマークは除く）。

袖マークは、フチ色無しとなります。

Ａ B C D

※マークカラーは、シャツ本体のカラーと対照的なカラーをおすすめします。
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クイック マルチシャツ

プリントマーキングでさらなるオリジナリティを、ミズノチームウエアプリントオーダーシステム。

昇華プリント仕上げ。
従来のマーク圧着ではなく、生地自体にプリントするため、マーキングの剥がれがなく、肌ざわりも快適です。
グラデーションやシャドーストライプのデザインも展開しています。
本体は吸汗速乾（ミズノクイックドライプラス）素材を使用しています。

衿スタイルが選べる。
衿スタイルは＜V衿＞＜丸衿＞から選択できるので、
さらにオリジナリティあふれるチームウエアメイクが可能です。
丸衿は、文化部や応援Ｔシャツなどにもおすすめです。
※ウィメンズ（ソフトボールシルエット）はV衿のみ

商品ページ

デザイン一覧

シャツ

本体価格にはマーキング価格が含まれています。

2 種類より選択可能

V衿 丸衿

※ミズノが受付した翌日を１日目として、土曜、日曜、祝日をカウントしません。※エンブレム・校章を追加さ
れた場合は、デザイン確定後の受付となります。※納品当日が日曜、祝日の場合は、その翌日となります。
※以下のいずれかの事由に該当する場合は納期が遅れる場合があります。

①納品までの期間に年末年始と夏季休暇を含む場合 ②繁忙期など受注が集中した場合 ③自然災害、天
候不順など不可抗力による工場停止や配送困難の場合 ④１回の発注が30枚を超える場合 

※追加発注の場合は、１枚から可能
※オリジナルオーダーのため発注後のキャンセル、変更はできません。

※新品番については、２０１8年２月から発注可能となります。

ウイメンズ
※（ソフトボール専用シルエット）
　・一般的なシャツより丈が短い設計になっています。

納　期 20日 発　注 1デザイン、１カラーごとに5枚以上

ジュニアサイズも展開。

ウィメンズ
（ソフトボール専用シルエット）

タイプ
Ⅰ

ジュニアサイズ対応

IN OUT

ウィメンズ
（ソフトボール専用シルエット）

タイプ
Ⅱ

ジュニアサイズ対応

IN OUT

ウィメンズ
（ソフトボール専用シルエット）

タイプ
Ⅳ

IN OUT

ウィメンズ
（ソフトボール専用シルエット）

タイプ
Ⅴ

IN OUT

ウィメンズ
（ソフトボール専用シルエット）

タイプ
Ⅲ

ジュニアサイズ対応

IN OUT

ジュニアサイズ（130～150）は３種類のデザインから選べます。
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Step1 デザイン・シルエットを決める

Ⓐ・Ⓑ・Ⓒ・Ⓓ・マークのカラーを選択してください。

まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。
１２品番はウィメンズ
（ソフトボールシルエット）です。

クイック マルチシャツ

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step4 サイズ・数量を決める

Step3 マーキングを決める

マーキング書体を決める3
※QMT-11、12、13は最初の文字は大文字、2文字目以降は小文字となります。※QMT-14、15はカタカナ対応はできません。
※チーム名のサイズ（面積）に規定がある競技の場合は、QMT-1～8、14、１５の中からお選びください。

マーク位置を決める1

マークカラーを決める2

【ユニセックス】シャツ

【ジュニア】シャツ

※詳しくは係員までお問い合わせください。

※こちらのシャツは、ソフトボール専用シルエットです。一般的なシャツより丈が短い設計になって
　おります。

標準サイズ   

別注対応できません

（胸囲）
（ウエスト）

XS 
S 

M 
L 

XL 
2XL182～188

177～183
172～178
167～173
162～168
157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

187～193 3XL

105～111
91～97

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

デザイン

5種類

シルエット

2種類

■ベースカラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 13 DSネイビー 14 ドレスネイビー 16 パステルネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 33 グリーン

54 フレイムオレンジ45 サイバーイエロー 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 68 インペパープル

■グラデーションカラーチャート

■トーンオントーンカラーチャート

T01 ホワイト T09 ブラックT05 アロイグレー T13 DSネイビー T14 ドレスネイビー T16 パステルネイビー T18 サックス T25 サーフブルー T33 グリーン

T54 フレイムオレンジT45 サイバーイエロー T62 チャイニーズレッド T63 エンジ T64 ベリーピンク T68 インペパープル

G05 アロイグレー G13 DSネイビーG09 ブラック G14 ドレスネイビー G16 パステルネイビー G18 サックス G25 サーフブルー

G54 フレイムオレンジ G62 チャイニーズレッド G63 エンジ G64 ベリーピンク

G33 グリーン G45 サイバーイエロー

G68 インペパープル

ベースカラー

アクセントカラー

■チーム名

■胸・背番号

66cm後丈(cm)
サイズ

68cm
S

64cm
XS M L

72cm70cm 74cm
XL 2XL

76cm
3XL

56.5cm後丈(cm)
サイズ

60.5cm
140

51.5cm
130 150

49.5cm後丈(cm)
サイズ

51cm
S

48cm
SS M

52.5cm
L

54cm
O

55.5cm
XO

57cm
2XO

J
A
S
P
O
サ
イ
ズ

QMN-1

QMT-2

QMT-3

QMT-4

QMT-5

QMT-6

QMT-7

QMT-8

※数字対応なし

QMT-10

※数字対応なし

QMT-9

※オールドイングリッシュで対応　※1文字目の大文字に高さを合わせる
※チーム名に数字を入れる場合の対応で、番号書体としては対応しません。

QMT-11

※数字対応なし

QMT-12

※数字対応なし

QMT-13

QMT-15

QMT-14

QMT-1

QMN-3

QMN-2

QMN-5

QMN-4

QMN-7

QMN-8

QMN-9

QMN-10QMN-6

【ウィメンズ】シャツ（ソフトボール専用シルエット）
（胸囲）
（ウエスト）

SS JASPO

S JASPO 

M JASPO

L JASPO

O JASPO

XO JASPO172～178
167～173
162～168
157～163
152～158
147～153

75～79 78～82 81～85 84～88 87～91 90～94
56～60 59～63 62～66 65～69 68～72 71～75

177～183 2XO JASPO

93～97
74～78

J
I
S
サ
イ
ズ

マークカラーの注意点

同系色の2色を選択した場
合、非常に見えにくくなりま
すので、ご注意ください。

チーム名

全胸 片胸横 背中
いずれか１箇所、お選びください。

前番号（中央・左） 背番号 番号サイズ（天地）

前番号 8cm・10cm・
15cm

背番号 15cm・18cm・
20cm・25cm

番号

背中個人名袖マーク
¥800＋税¥800＋税

A B
¥1,000＋税

※チーム名が背中の
　場合は、背中個人名は
　追加できません。

オプション

●文字数が多い場合は、文字バランスを変えることがあります。
●バレーボールのキャプテンマークが必要な場合は、No.をご指定ください。
●キャプテンマークは胸番号の上か下かが選べ、胸番号と
　同色（2色の場合はキャプテンマークも2色）になります。

¥1,500＋税

¥1,500＋税

¥1,500＋税

A B

C

※データをイラストレーター形式で頂いた
　場合に限ります。
※サイズ・カラー等の指定は出来ません。
※チーム名（片胸横）、オプション（袖マーク）
　と同じ位置に追加はできません。
※その他詳細は係員にお問い合わせください。

いずれか１箇所、お選びください。

マーキングの位置・書体・カラーを選んでください。

エンブレム・校章について

（タイプⅤの 　 のみ選択可能です。）Ａ

（タイプⅠとⅡの 　 のみ選択可能です。）

マーク・番号のサイズ・位置については、各競技の規定に従ってお選びください。

※マーク部のカラーは、本体のカラーと
　対照的なカラーをおすすめします。

●1色マーク・２色マークとも同価格です。

1色（本体色） 本体色 フチ

STEP.2の「ベースカラーチャート」から1色、または2色
ご指定ください。
チーム名と番号と背中個人名（オプション）のカラーは
同色となります。
袖マーク（オプション）は、1色のみの対応となります。

Ａ
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Step1 デザイン・シルエットを決める

Ⓐ・Ⓑ・Ⓒ・Ⓓ・マークのカラーを選択してください。

まずはチームイメージにマッチしたコーディネイトを検討してください。
１２品番はウィメンズ
（ソフトボールシルエット）です。

クイック マルチシャツ

※印刷の関係上、現物と色が異なる場合があります。

Step2 配色を決める

ご注文方法

Step4 サイズ・数量を決める

Step3 マーキングを決める

マーキング書体を決める3
※QMT-11、12、13は最初の文字は大文字、2文字目以降は小文字となります。※QMT-14、15はカタカナ対応はできません。
※チーム名のサイズ（面積）に規定がある競技の場合は、QMT-1～8、14、１５の中からお選びください。

マーク位置を決める1

マークカラーを決める2

【ユニセックス】シャツ

【ジュニア】シャツ

※詳しくは係員までお問い合わせください。

※こちらのシャツは、ソフトボール専用シルエットです。一般的なシャツより丈が短い設計になって
　おります。

標準サイズ   

別注対応できません

（胸囲）
（ウエスト）

XS 
S 

M 
L 

XL 
2XL182～188

177～183
172～178
167～173
162～168
157～163

81～87 85～91 89～95 93～99 97～103 101～107
67～73 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

187～193 3XL

105～111
91～97

（胸囲）
（ウエスト）

130
140

150145～155
135～145
125～135

61～67 65～72 70～78
53～59 54～62 58～66

デザイン

5種類

シルエット

2種類

■ベースカラーチャート

01 ホワイト 09 ブラック05 アロイグレー 13 DSネイビー 14 ドレスネイビー 16 パステルネイビー 18 サックス 25 サーフブルー 33 グリーン

54 フレイムオレンジ45 サイバーイエロー 62 チャイニーズレッド 63 エンジ 64 ベリーピンク 68 インペパープル

■グラデーションカラーチャート

■トーンオントーンカラーチャート

T01 ホワイト T09 ブラックT05 アロイグレー T13 DSネイビー T14 ドレスネイビー T16 パステルネイビー T18 サックス T25 サーフブルー T33 グリーン

T54 フレイムオレンジT45 サイバーイエロー T62 チャイニーズレッド T63 エンジ T64 ベリーピンク T68 インペパープル

G05 アロイグレー G13 DSネイビーG09 ブラック G14 ドレスネイビー G16 パステルネイビー G18 サックス G25 サーフブルー

G54 フレイムオレンジ G62 チャイニーズレッド G63 エンジ G64 ベリーピンク

G33 グリーン G45 サイバーイエロー

G68 インペパープル

ベースカラー

アクセントカラー

■チーム名

■胸・背番号

66cm後丈(cm)
サイズ

68cm
S

64cm
XS M L

72cm70cm 74cm
XL 2XL

76cm
3XL

56.5cm後丈(cm)
サイズ

60.5cm
140

51.5cm
130 150

49.5cm後丈(cm)
サイズ

51cm
S

48cm
SS M

52.5cm
L

54cm
O

55.5cm
XO

57cm
2XO

J
A
S
P
O
サ
イ
ズ

QMN-1

QMT-2

QMT-3

QMT-4

QMT-5

QMT-6

QMT-7

QMT-8

※数字対応なし

QMT-10

※数字対応なし

QMT-9

※オールドイングリッシュで対応　※1文字目の大文字に高さを合わせる
※チーム名に数字を入れる場合の対応で、番号書体としては対応しません。

QMT-11

※数字対応なし

QMT-12

※数字対応なし

QMT-13

QMT-15

QMT-14

QMT-1

QMN-3

QMN-2

QMN-5

QMN-4

QMN-7

QMN-8

QMN-9

QMN-10QMN-6

【ウィメンズ】シャツ（ソフトボール専用シルエット）
（胸囲）
（ウエスト）

SS JASPO

S JASPO 

M JASPO

L JASPO

O JASPO

XO JASPO172～178
167～173
162～168
157～163
152～158
147～153

75～79 78～82 81～85 84～88 87～91 90～94
56～60 59～63 62～66 65～69 68～72 71～75

177～183 2XO JASPO

93～97
74～78

J
I
S
サ
イ
ズ

マークカラーの注意点

同系色の2色を選択した場
合、非常に見えにくくなりま
すので、ご注意ください。

チーム名

全胸 片胸横 背中
いずれか１箇所、お選びください。

前番号（中央・左） 背番号 番号サイズ（天地）

前番号 8cm・10cm・
15cm

背番号 15cm・18cm・
20cm・25cm

番号

背中個人名袖マーク
¥800＋税¥800＋税

A B
¥1,000＋税

※チーム名が背中の
　場合は、背中個人名は
　追加できません。

オプション

●文字数が多い場合は、文字バランスを変えることがあります。
●バレーボールのキャプテンマークが必要な場合は、No.をご指定ください。
●キャプテンマークは胸番号の上か下かが選べ、胸番号と
　同色（2色の場合はキャプテンマークも2色）になります。

¥1,500＋税

¥1,500＋税

¥1,500＋税

A B

C

※データをイラストレーター形式で頂いた
　場合に限ります。
※サイズ・カラー等の指定は出来ません。
※チーム名（片胸横）、オプション（袖マーク）
　と同じ位置に追加はできません。
※その他詳細は係員にお問い合わせください。

いずれか１箇所、お選びください。

マーキングの位置・書体・カラーを選んでください。

エンブレム・校章について

（タイプⅤの 　 のみ選択可能です。）Ａ

（タイプⅠとⅡの 　 のみ選択可能です。）

マーク・番号のサイズ・位置については、各競技の規定に従ってお選びください。

※マーク部のカラーは、本体のカラーと
　対照的なカラーをおすすめします。

●1色マーク・２色マークとも同価格です。

1色（本体色） 本体色 フチ

STEP.2の「ベースカラーチャート」から1色、または2色
ご指定ください。
チーム名と番号と背中個人名（オプション）のカラーは
同色となります。
袖マーク（オプション）は、1色のみの対応となります。

Ａ
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クイック マルチシャツ
※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

レーシングシャツ （●●製）シャツ （タイプⅠ） （日本製）

Ⓐ
Ⓓ
T25 サーフブルー
09 ブラック

Ⓐ

※Ⓐのカラーをトーンオントーンカラーチャートより、Ⓓ・マ－クの
カラーをベースカラーチャートよりお選びください。

Ⓓ

配色を決める

※パンツは別売です。
パンツ：P2MB802009
本体価格￥3,600＋税

チーム名：QMT-11 01ホワイト×09ブラック
番号：QMN-1 01ホワイト×09ブラック

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

T45 サイバーイエロー
13 DSネイビー
45 サイバーイエロー
13 DSネイビー

※Ⓐのカラーをトーンオントーンカラーチャートより、Ⓑ・Ⓒ・Ⓓ・
マ－クのカラーをベースカラーチャートよりお選びください。

配色を決める

※パンツは別売です。
パンツ：P2MB802001
本体価格￥3,600＋税

チーム名：QMT-8 13DSネイビー×45サイバーイエロー
番号：QMN-8 13DSネイビー×45サイバーイエロー

（日本製）シャツ （タイプⅡ）

Ⓐ Ⓑ

Ⓒ Ⓓ

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L
前番号：10cm
背番号：20cm

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L
前番号：10cm
背番号：25cm

価 格

￥6,800＋税32JA8Q5000
（旧品番：32JA6Q7000）

￥6,800＋税32JA8Q5500
（旧品番：32JA7Q7000）

品 番衿

￥6,500＋税32JA8Q5100
（旧品番：32JA7Q8000）

￥6,500＋税32JA8Q5600
（旧品番：32JA7Q9000）

￥6,800＋税12JC6Q7000

V衿

丸衿★
ユニセックス

V衿★

丸衿★
ジュニア

V衿
ウィメンズ

価 格

￥6,800＋税32JA８Q６０00
（旧品番：32JA6Q7100）

￥6,800＋税32JA８Q6500
（旧品番：32JA7Q7100）

品 番衿

￥6,500＋税32JA８Q6100
（旧品番：32JA7Q8100）

￥6,500＋税32JA８Q6600
（旧品番：32JA7Q9100）

￥6,800＋税12JC6Q7100

V衿

丸衿★
ユニセックス

V衿★

丸衿★
ジュニア

V衿

ソフトボール
シルエット

ウィメンズ
ソフトボール
シルエット

生地スタイル
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クイック マルチシャツ
※背番・前番・胸マーク代金込みの価格です。

レーシングシャツ （●●製）シャツ （タイプⅣ） （日本製）

レーシングシャツ （●●製）シャツ （タイプⅤ） （日本製）

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

14 ドレスネイビー
62 チャイニーズレッド
62 チャイニーズレッド

※Ⓐ・Ⓑ・Ⓓ・マ－クのカラーをベースカラーチャートよりお選びください。

配色を決める

※パンツは別売です。
パンツ：62JB700101
本体価格￥3,900＋税

チーム名：QMT-9 01ホワイト×62チャイニーズレッド
番号：QMN-9 01ホワイト×62チャイニーズレッド

（日本製）シャツ （タイプⅢ）

Ⓐ Ⓑ Ⓓ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓓ

62 チャイニーズレッド
09 ブラック
09 ブラック

※Ⓐ・Ⓑ・Ⓓ・マ－クのカラーをベースカラーチャートよりお選びください。

配色を決める

※パンツは別売です。
パンツ：V2MB800209
本体価格￥3,200＋税

チーム名：QMT-15 01ホワイト
番号：QMN-10 01ホワイト

Ⓐ Ⓑ Ⓓ

Ⓐ
Ⓑ
Ⓒ
Ⓓ

G13 DSネイビー
G13 DSネイビー
62 チャイニーズレッド
62 チャイニーズレッド

※Ⓐのカラーをベースカラーチャートまたはグラデーションカラーチャートより、Ⓑ・Ⓒ・Ⓓ・マ－クのカラーをベースカラ
ーチャートよりお選びください。（図は、グラデーションカラーの例です）

配色を決める

※パンツは別売です。
パンツ：V2MB800101
本体価格￥3,200＋税

チーム名：QMT-10 01ホワイト×62チャイニーズレッド
番号：QMN-2 01ホワイト×62チャイニーズレッド

Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ

前番号：15cm
背番号：20cm

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L
前番号：15cm
背番号：20cm

モデル身長／178cm
着用ウエアサイズ／L
前番号：8cm
背番号：18m

価 格

￥6,800＋税32JA8Q7000
（旧品番：32JA6Q7200）

￥6,800＋税32JA8Q7500
（旧品番：32JA7Q7200）

品 番衿

￥6,500＋税32JA8Q7100
（旧品番：32JA7Q8200）

￥6,500＋税32JA8Q7600
（旧品番：32JA7Q9200）

￥6,800＋税12JC6Q7200

V衿

丸衿★
ユニセックス

V衿★

丸衿★
ジュニア

V衿

価 格

￥6,800＋税32JA8Q9000
（旧品番：32JA6Q7400）

￥6,800＋税32JA8Q9500
（旧品番：32JA7Q7400）

品 番衿

￥6,800＋税12JC6Q7400

V衿

丸衿★
ユニセックス

V衿

価 格

￥6,800＋税32JA8Q8000
（旧品番：32JA6Q7300）

￥6,800＋税32JA8Q8500
（旧品番：32JA7Q7300）

品 番衿

￥6,800＋税12JC6Q7300

V衿

丸衿★
ユニセックス

V衿

ウィメンズ
ソフトボール
シルエット

ウィメンズ
ソフトボール
シルエット

ウィメンズ
ソフトボール
シルエット

※写真は、グラデーションカラーです。
　Ⓐをベースカラーチャートから選択されますと、
　グラデーションカラーにはなりませんので、ご注意ください。
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■オーダー制作にあたっての注意事項
オリジナルオーダーとなりますので、ご注文後のキャンセル・返品・変更はできませんので予めご確認の上、ご発注ください。

■納期に関して

■個人情報保護方針について
ご記入頂いた個人情報を、業務委託先以外の第三者に開示・提供する事はございません（法令等により求められた場合を除く）。

ご注文に関して

製 品 番 号
（左詰めでご記入ください）

Quick MULTI SHIRTS ORDER SYSTEM

納期はシーズン・ご注文枚数などによって異なります。試合など事前に日程が決まっておられる場合は、可能な限り日にちに余裕を持ってご発注されること
をお勧めします。お届け納期は、基本的に変更できません。ご希望頂いた場合、追加料金が別途必要になる場合がございます。詳しくは係員にお問い合わせください。

5.チーム名（スペル）をご記入ください。

ご使用になる競技をお選びください。

有りの場合

※バレーボールキャプテンマーク（必要な場合のみご記入ください）

1.マーク位置をお選びください。

前 番 号 中央 左 無
全胸 背中

有 無

片胸横 無

背 番 号

チーム名

2.番号サイズ（天地）をお選びください。
前番号 8cm 10cm 15cm
背番号 15cm 18cm 20cm 25cm

袖 マ ーク A:右袖

C:左胸

B:左袖

A:右袖 B:左袖エンブレム・校章
背中個人名

※オプション価格（¥800＋税）

※オプション価格（¥1,500＋税）

※オプション価格（¥1,000＋税）

※オプション

有 無 番号の上 番号の下 キャプテン
No.

　をお選びの方はキャプテンマークを入れるNo.を
必ず「キャプテンNo.」欄にご記入ください。
有

0 0

※オプションが必要な場合は、必要事項を係員にお伝えください。

※エンプレム・校章はいずれか1箇所お選びください。

3.チーム名の書体番号をご記入ください。

※QMT-1～15からお選びください。

QMT-

6.サイズごとの数量、番号をご記入ください。

4.番号の書体番号をご記入ください。

※QMN-1～10からお選びください。

QMN-
※オプション（A:右袖マーク）

※QMT-1～8、14、15からお選びください。

QMT-
※オプション（B:左袖マーク）

※QMT-1～8、14、15からお選びください。

QMT-
※オプション（背中個人名）

※QMT-1～8、14、15からお選びください。

QMT-
※オプション（袖マーク）の内容をご記入ください。

クイックマルチシャツ オーダーシート ※本オーダーシートへのご記入により、上記の注意事項をご理解頂けたものとさせていただきます。

バレーボール ハンドボール 硬式テニス ソフトボール その他（　   　  　　　　　　　　　）

A:右袖
マーク

B:左袖
マーク

01 ホワイト

05 アロイグレー

09 ブラック

13 DSネイビー

14 ドレスネイビー

16 パステルネイビー

18 サックス

25 サーフブルー

33 グリーン

45 サイバーイエロー

54 フレイムオレンジ

62 チャイニーズレッド

63 エンジ

64 ベリーピンク

68 インペパープル

本体色A
7.マークカラーを右記より選び、ご記入ください。※チーム名と番号と背中個人名（オプション）のカラーは同色となります。袖マーク（オプション）は、1色のみの対応となります。

備考欄

カラー番号

カ ラ ー 名

フチ色B（必要な場合） マークカラーチャート

カラー番号

カ ラ ー 名

※オプション（A:右袖マーク）

カラー番号

カ ラ ー 名

※オプション（B:左袖マーク）

カラー番号

カ ラ ー 名

お得意先様名 チーム名コード

カラー番号

カ ラ ー 名

Ａ B C D

マ ー ク 有　　　無 ※マーキング［有］をご希望の場合、下記のチーム名・書体・カラーも漏れなくご記入ください。

XL

O JASPO

2XL

XO JASPO

3XL

2XO JASPO

サ イズ 数量 番号

合 計

サイズ 数量 番号

XS

SS JASPO

S

S JASPO

M

M JASPO

L

L JASPO

数 量 番号

130

140

150

85
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18年2月発売予定
レガースストッパー
P2MH8002 □□
本体価格 ¥600 +税
●サイズ：フリー（3×25cm）●素材：ナイ
ロン、ポリエステル、天然ゴム●日本製

18年2月発売予定
キャプテンマーク（ジュニア）
P2MH8006 □□
本体価格 ¥900 +税
●サイズ：フリー（6×26cm）●素材：ポリエス
テル、ポリウレタン●日本製

［ キーパーグラブ/シンガード/イクイップメント/シューズイクイップメント ］ 

180ml

キーパーグラブ
P3JEG501 □□
本体価格 ¥4,500 +税
●サイズ：8、9、10、11●素材：ラテック
ス、合成皮革●インドネシア製、中国製

キーパーグラブ
P3JEG551 □□
本体価格 ¥3,500 +税
●サイズ：5、6、7●素材：ラテックス、合成
皮革●インドネシア製、中国製

フットサル用キーパーグラブ
12EF1401
本体価格 ¥3,500 +税
●サイズ：8、9、10●素材：ラテックス、合
成繊維●インドネシア製、中国製

キーパーグラブすべり止め
P3JYA50200
本体価格 ¥900 +税
●180ml●ムースタイプ●日本製

ホワイト×ブラック×イエロー

ブラック×ブルー×グレー(09)ブラック×ブルー×グレー(09)

ホワイト×ブラック×レッド(62)

ホワイト×ブラック×ブルー(27)

イエロー（ホワイト）

18年2月発売予定
シンガード（予備パッド付）
P3JYG80145
本体価格 ¥1,500 +税
●サイズ：17cm

P3JYG80245
本体価格 ¥1,400 +税
●サイズ：15cm
●素材：合成樹脂●インドネシア製

ホワイト(01) ブラック(09)

18年2月発売予定
シンガード（パッド取外し可）
P3JYG803 □□
本体価格 ¥1,200 +税
●サイズ：17cm

P3JYG804 □□
本体価格 ¥1,100 +税
●サイズ：15cm
●素材：合成樹脂●インドネシア製

シンガード
P3JYG601 □□
本体価格 ¥900 +税
●サイズ：17cm

ホワイト(01) ブラック(09)

P3JYG602 □□
本体価格 ¥800 +税
●サイズ：15cm
●素材：合成樹脂●インドネシア製、中国製

シンガード
P3JYG701 □□
本体価格 ¥900 +税
●サイズ：17cm

ブルー（27） パープル（67）

P3JYG702 □□
本体価格 ¥800 +税
●サイズ：15cm
●素材：合成樹脂●インドネシア製

シンガード（左右別型）
12ZG74 □□
本体価格 ¥600 +税
●サイズ：14.5cm●素材：合成樹脂●イ
ンドネシア製、中国製

ホワイト(01) ブラック(09)

シンガード（ソフトタイプ）
12ZG05 □□
本体価格 ¥900 +税
●サイズ：17cm●素材：合成樹脂●イン
ドネシア製、中国製

ホワイト(01)

ブラック(09)

イエロー(45)

18年2月発売予定
ストッキングガーター
P2MH8001 □□
本体価格 ¥650 +税
●サイズ：フリー（3×35cm）●素材：ナイ
ロン、ポリエステル、天然ゴム●日本製

18年2月発売予定
キャプテンマーク
P2MH8005 □□
本体価格 ¥1,100 +税
●サイズ：フリー（8×31cm）●素材：ポリ
エステル、ポリウレタン●日本製

ヘッドバンド
62BH88062
本体価格 ¥600 +税
●サイズ：フリー●素材（本体）ポリエステ
ル・ポリウレタン、（ストッパー）シリコーン
●日本製

62：レッド

サッカーボール　５号球
12OS32027
本体価格 ¥3,500 +税
●サイズ：人工皮革●製法：手縫い●
JFA検定球●ベトナム製

ホワイト×ブルー×ブラック

サッカーボール　４号球
12OS370 □□
本体価格 ¥3,000 +税
●サイズ：人工皮革●製法：手縫い●JFA検
定球●ベトナム製

ライム×レッド×ブラック（37） オレンジ×イエロー×ブラック（54）

フットサルボール　４号球
12OF340 □□
本体価格 ¥3,500 +税
●サイズ：人工皮革●製法：手縫い●
JFA検定球●ベトナム製

ピンク×ブラック（64） イエロー×ブラック（45）

リフティングボール　ＳＴＥＰ１
12OS841 □□
本体価格 ¥1,300 +税
●サイズ：12.7cm●質量：約240g●タイ製

ブルー(27)

オレンジ(54)

レッド(62)

リフティングボール　ＳＴＥＰ２
12OS842 □□
本体価格 ¥1,100 +税
●サイズ：10.2cm●質量：約170g●タイ製

リフティングボール　ＳＴＥＰ３
12OS843 □□
本体価格 ¥900 +税
●サイズ：7.7cm●質量：約120g●タイ製

サインボール
P3JBA59000
本体価格 ¥1,800 +税
●素材：人工皮革●製法：手縫い●ディ
スプレーテーブル付●ベトナム製

ホワイト

09：ブラック×ゴールド

24：ブルー×シルバー

09：ブラック×ゴールド

24：ブルー×シルバー
ブルー（27） パープル（67）

シンガード（ソフトタイプ）
P3JYG705 □□
本体価格 ¥900 +税
●サイズ：17cm●素材：合成樹脂●インド
ネシア製

01：ホワイト×レッド

ゴ
ー
ル
キ
ー
パ
ー
グ
ラ
ブ

レ
ガ
ー
ス・キ
ャ
プ
テ
ン
マ
ー
ク・ア
ク
セ
サ
リ
ー

ボ
ー
ル

24：ブルー×ホワイト
24：ブルー×ホワイト

01：ホワイト×レッド

44：Lイエロー×ブラック

55：Fオレンジ×ブラック

44：Lイエロー×ブラック
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［ シューズイクイップメント ］

お手入れセット
12ZA81000 本体価格 ¥1,300＋税
●クリーム・テレンプ（フエルト）・ブラシ  
●カラー：クリア　
●日本製

お手入れセット
12ZA87009 本体価格 ¥1,200＋税
●クリーム・クリーナー・ミンクオイル・テレンプ（フエル
ト）・ブラシ・簡易袋
●カラー：ブラック
●日本製

シューズクリーム
12ZA82000 本体価格 ¥550＋税
●50g
●カラー：クリア　
●日本製

ブラシ
12ZA850 本体価格 ¥350＋税
●中国製

お手入れセット
12ZA81009 本体価格 ¥1,300＋税
●クリーム・テレンプ（フエルト）・ブラシ  
●カラー：ブラック　
●日本製

シューズドライヤー
12ZA860 本体価格 ¥1,200＋税
●バイオガード（制菌・消臭・吸湿）メッシュ使用  
●日本製

シューズクリーム
12ZA82009 本体価格 ¥550＋税
●50g
●カラー：ブラック　
●日本製

アナトミカルカップインソール
P1GZ140009 本体価格 ¥1,000＋税
●サイズ：SS(22.0～22.5cm) S(23.0～24.0cm) 
M(24.5～25.5cm)●L(26.0～27.0cm) O(27.5～
29.0cm) XO(29.5～30.0cm)●台湾製

ZEROGLIDEカップインソール
P1GZ140145 本体価格 ¥1,800＋税
●サイズ：SS(22.0～22.5cm) S(23.0～24.0cm) 
M(24.5～25.5cm)●L(26.0～27.0cm) O(27.5～
29.0cm) XO(29.5～30.0cm)●台湾製

お手入れセット
12ZA81001 本体価格 ¥1,300＋税
●クリーム・テレンプ（フエルト）・ブラシ  
●カラー：ホワイト　
●日本製

ミンクオイル
12ZA920 本体価格 ¥700＋税
●50g  
●日本製

シューズクリーム
12ZA82001 本体価格 ¥550＋税
●50g
●カラー：ホワイト　
●日本製

お手入れセット
12ZA87000 本体価格 ¥1,200＋税
●クリーム・クリーナー・ミンクオイル・テレンプ（フエル
ト）・ブラシ・簡易袋  
●カラー：クリア●日本製

シューレスキュー（シューズ補修用接着剤）  
8ZK520 本体価格 ¥600＋税
●3g
●日本製

シューズメンテナンス／シューズバッグ

シューズクリーナー（ムースタイプ）
12ZA840 本体価格 ¥850＋税
●容量：180ml
●日本製

テーピングバッグ
K6JSB80009 本体価格 ¥7,600＋税
●サイズ：L３５×W２０×H２７cm●パッド入り・前ポケッ
ト自由自在仕切り付●カラー：ブラック●日本製（ジー
フォー）※バッグ内の商品は付属していません。 

テーピングハードケース
K6JSB85009 本体価格 ¥27,000＋税
●サイズ：L４０×W２３.５×H３４cm●カギ付小物ボック
ス、ポケット付●カラー：ブラック  ●日本製（衣川産業）
※バッグ内の商品は付属していません。

シューズキーパー
8ZK600 本体価格 ¥1,200＋税
●サイズ：フリー（24.0〜28.0cm）●日本製

モレリアシューズキーパー
12ZK60062 本体価格 ¥1,200＋税
●サイズ：フリー（24.0〜28.0cm）●日本製

Jr.シューズキーパー
12ZK72027 本体価格 ¥1,100＋税
●サイズ：ジュニアフリー（21.0〜23.5cm）●中国製

8ZK600

12ZK60062

12ZK72027

シューズクリーナー
12ZA830 本体価格 ¥450＋税
●50g
●日本製

サッカー用 サッカー用
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スタッド／アクセサリー

スティールトップスタッド
12ZA37901　本体価格 ¥850 +税
●素材：スティール・ナイロン●カラー：ホワイト●
11mm×12本・13mm×4本入(16本セット)　6角レ
ンチ使用●台湾製

スティールトップスタッド
12ZA47909　本体価格 ¥850 +税
●素材：スティール・ナイロン●カラー：ブラック×ホワイ
ト●15mm×12本・18mm×4本入(16本セット)　6
角レンチ使用●台湾製

スティールトップスタッド
12ZA77909　本体価格 ¥850 +税
●素材：スティール・ナイロン●カラー：ブラック×ホワイ
ト●13mm×12本・16mm×4本入(16本セット)　6
角レンチ使用●台湾製

ナイロンスタッド
12ZA900　本体価格 ¥900 +税
●素材：ナイロン●カラー：ブラック×ホワイト●11mm
×12本・13mm×4本入(16本セット)※3点爪レンチ
使用●台湾製

ナイロンスタッド
12ZA464　本体価格 ¥900 +税
●素材：ナイロン●カラー：ブラック×ホワイト●13mｍ
×12本・16mm×4本入(16本セット)※3点爪レンチ
使用●台湾製

スティールトップスタッド
14ZA17909　本体価格 ¥850 +税
●素材：スティール・ナイロン●カラー：ブラック×ホワイ
ト●16mm×16本入　6角レンチ使用●台湾製

ナイロンスタッド
14ZA409　本体価格 ¥900 +税
●素材：ナイロン●カラー：ブラック×ホワイト●16mm
×16本入※3点爪レンチ使用●台湾製

アルミスタッド
14ZA417　本体価格 ¥800 +税
●素材：アルミニウム●カラー：シルバー●16mm×16
本入　6角レンチ使用●台湾製

アルミスタッド
14ZA414　本体価格 ¥800 +税
●素材：アルミニウム●カラー：シルバー●18mm×16
本入　6角レンチ使用●台湾製

アルミセーフティスタッド
14ZA419　本体価格 ¥1,100 +税
●素材：アルミニウム●カラー：シルバー●18mm×16
本入※3点爪レンチ使用●台湾製

ナット(メネジ)
12ZA901　本体価格 ¥450 +税
●素材：アルミニウム●9mm×8個入●日本製

ナット(メネジ)
12ZA445　本体価格 ¥600 +税
●素材：アルミニウム●10mm×16個入●日本製

ナット(メネジ)
12ZA500　本体価格 ¥450 +税
●素材：アルミニウム●12mm×8個入●日本製

ナット(メネジ)
12ZA501　本体価格 ¥450 +税
●素材：アルミニウム●14mm×8個入●日本製

11mm×12本
13mm×4本

15mm×12本
18mm×4本

13mm×12本
16mm×4本

11mm×12本
13mm×4本

13mm×12本
16mm×4本 16mm×16本 16mm×16本 16mm×16本

18mm×16本 18mm×16本 9mm×8個 10mm×16個

12mm×8個 14mm×8個

万能レンチ
12ZA449　本体価格 ¥400 +税
●3点爪スタッド・6角スタッド用●日本製

［ イクイップメント ］ 



89

トレーニングギア・OTHERS

スコアブック（フットサル用）
12ZA605 本体価格 ¥1,000＋税
●B5版（成美堂）●日本製

スコアブック（サッカー用）
12ZA604 本体価格 ¥1,000＋税
●B5版（成美堂）●日本製

●材質：フレーム／電気亜鉛鍍金鋼管アクリル樹脂焼付塗装　ボディ／高密度ポリエチレン回転成形
●カラー：フレーム／メタリックシルバー　ボディ／ブルー（22） イエロー（45）　●日本製

※「フリーキック練習器ベンケイ」のフレーム部分、独立ベースは、「フリーキック練習器ベンケイミニ」と同型、同サイズです。ベンケイ、ベンケイミニともに使用することができます。

フリーキック練習器ベンケイミニ（3体セット）
SS-073
12TA843  本体価格 ¥145,000＋税
●サイズ：長１３６０mm×幅７００mm×高１５００mm
●重さ：２８kg●日本製（中村製作所）

フリーキック練習器 ベンケイ（6体セット）SS-01
12TA836 本体価格 ¥336,000＋税
●サイズ：長３０２５mm×幅865mm×高１８００mm
●重さ：７７kg
●材質：フレーム／電気亜鉛鍍金鋼管 アクリル樹脂焼付塗装　ボディ／高密度ポリエチレン回転成形
●カラー：フレーム／メタリックシルバー　ボディ／イエロー（45）●日本製（中村製作所）

フリーキック練習器ベンケイ独立セットSS-01B
12TA831 本体価格 ¥66,500＋税
●サイズ：長４４０mm×幅４００mm×高１７００mm
●重さ：１０.５kg●ボディ／イエロー（45）
●材質：�ボディ／高密度ポリエチレン回転成形　スタンド／ポリエチレン
●日本製（中村製作所）

フリーキック練習器ベンケイミニ（2体セット）
SS-072
12TA842 本体価格 ¥99,000＋税
●サイズ：長１０７１mm×幅７００mm×高１５００mm
●重さ：２２kg●日本製（中村製作所）

フリーキック練習器ベンケイミニ（独立セット）
SS-07B
12TA841 本体価格 ¥45,000＋税
●サイズ：長４００mm×幅４５０mm×高１３５０mm　
●重さ：９.０kg
●材質：�ボディ／高密度ポリエチレン回転成形 

スタンド／ポリエチレン
●日本製（中村製作所）

ブルー
22

イエロー
45

※製品の色調は印刷の
　ため実物と異なる場
　合があります。

フリーキック練習機ベンケイミニ（幼児・児童・少年用） ●運賃荷造費は実費ご負担ねがいます。

フリーキック練習機ベンケイ（少年・成人用） ●運賃荷造費は実費ご負担ねがいます。

●中村シラトリ

●中村シラトリ

フリーキック練習器ベンケイ（３体セット）SS-013
12TA833 本体価格 ¥206,000＋税
●サイズ：長１４００mm×幅７００mm×高１８５０mm
●重さ：３２.５kg●ボディ／イエロー（45）●日本製（中村製作所）

フリーキック練習器ベンケイ（２体セット）SS-012
12TA832 本体価格 ¥149,100＋税
●サイズ：長１１８０mm×幅７００mm×高１８５０mm
●重さ：２５kg●ボディ／イエロー（45）●日本製（中村製作所）

※「フリーキック練習器ベンケイ」のフレーム部分、独立ベースは、「フリーキック練習器ベンケイミニ」と同型、同サイズです。
　ベンケイ、ベンケイミニともに使用することができます。

フレームへワンタッチ
で脱着可能

ベンケイ独立ベースSS-STD1
12TA840 本体価格 ¥15,000＋税
●サイズ：長４０mm×幅４００mm×高４００mm 
●重さ：４.０kg 
●材質：ポリエチレン●日本製（中村製作所）

●耐久性が非常に高く壊れにくい。
●ハンドルが付いて思いどおりのポジションへ移動もラクラク。
●ワンタッチでフレームへの脱着が可能。
●豊富な練習メニューに対応。

フリーキック練習器ベンケイの特徴

●耐久性が非常に高く壊れにくい。
●ボディは曲面で構成されぶつかっても安心。
●乗用車のトランクに積めるコンパクトサイズ。
●豊富な練習メニューに対応。
●楽しい雰囲気を創るかわいいスタイル。

フリーキック練習器ベンケイミニの特徴

ドリブルポール
12TA800 本体価格 ¥12,000＋税
●５本組●高さ１５０ｃｍ●パイプ径 ５４ｍｍ 
●自立式（水満水時）●下台３ｋｇ／1台
●日本製●是松

ボールコントロール力アップに！

［ イクイップメント ］ 
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［ イクイップメント ］ 

サッカーゴール

一般正式用

ポトハンターⅢS 一般用 サッカーゴール 
P6JSS60520 本体価格 ¥438,000＋税
●オールアルミ合金製●１対１組
●アルマイト処理後電着塗装●転倒防止杭付（6本／対）
●1/2対重さ約86kg●RT-F011935
●ネット別売●運賃荷造費はご負担願います。
●日本製●ルイ高

一般正式用

守護神 一般用 サッカーゴール
12SS700 本体価格 ¥380,000＋税
●オールアルミニウム●１対１組●粉体塗装仕上●転
倒防止杭（6本／対）●ASG-500●組立式●1/2対重
さ約99kg●ネット別売●日本製●サンキョウメタル●
運賃荷造費はご負担願います。

ジュニア用

ポトハンターⅢS ジュニア用 サッカーゴール
P6JSS60530 本体価格 ¥418,000＋税
●オールアルミ合金製●１対１組●アルマイト処理後
電着塗装●転倒防止杭付（6本／対）●1/2対重さ約
76kg●RT-F011936●ネット別売●運賃荷造費はご
負担願います。●日本製●ルイ高

ジュニア用

守護神 ジュニア用サッカーゴール
12SS710  本体価格 ¥360,000＋税
●オールアルミニウム●１対１組●粉体塗装仕上●転
倒防止杭6本付（6本／対）●ASG-600●組立式●
1/2対重さ約80kg●ネット別売●日本製●サンキョウ
メタル●運賃荷造費はご負担願います。

アルミフットサルゴール
Q6JSS60410   本体価格 ¥119,700＋税
●2台1組●サイズ：高さ2（1.5）m×幅3m×奥行1.5

（2）m （ ）内反転サイズ●重さ約19kg／組●オール
アルミ（直径40×肉厚2mm）のフットサルゴール●ネッ
ト付（B2273N）クイはB-4090他をお求めください。
●運賃荷造費はご負担願います。●日本製●トーエイ
ライト●B2272

サッカー用砂袋15ｋｇ
P6JSS80010 本体価格 ¥5,800＋税
●外皮：防水帆布製●内袋：ナイロン製●砂別途●
750×420mm●0.5ｋｇ●RT-F010977●日本製●
ルイ高

シュート練習用具
12TA898 本体価格 ¥42,000＋税
●ベルト式・的80×35cm・12枚●日本製●カネヤ

アルミミニゴール1020
12SS310  本体価格 ¥88,600＋税
●2台1組●サイズ：高さ1（1.5）m×幅2.0m×奥行1.5

（1）m●重さ約13kg／組●オールアルミニウム（直
径40×肉厚2mm）●ワンタッチジョイント式●専用ネ
ット付（B-5450N）●反転することでクロスバーの高さ
を2段階に調節出来ます●運賃荷造費はご負担願い
ます。●日本製●トーエイライト●B-6352

一般正式用

ポトハンターEX 一般用 サッカーゴール
12SS550 本体価格 ¥880,000＋税
●アルミ合金製・アルマイト処理後電着塗装（一部焼
付塗装）●ゴールポスト、クロスバーφ１２０mm●後部
フレームφ80●転倒防止杭付（12本／対）●組立式 
●本体1／2対101kg ●RT-F011910●ネット別売
●運賃荷造費はご負担願います。●日本製 ●ルイ高

ジュニア用

ポトハンターEX ジュニア用 サッカーゴール
12SS551 本体価格 ¥830,000＋税
●アルミ合金製・アルマイト処理後電着塗装（一部焼
付塗装）●ゴールポスト、クロスバーφ１２０mm●後部
フレームφ80●転倒防止杭付（12本／対）●組立式 
●本体1／2対85kg ●RT-F011911●ネット別売 
●運賃荷造費はご負担願います。●日本製●ルイ高

フットサル専用 （アルミ製組立式）
フットサルゴールアルミ SG規格 
Q6JSS80010    本体価格 ¥198,000＋税
●アルマイト処理後電着塗装（一部焼付塗装）●高さ
2.0m×幅3.0m（80φ）上部奥行0.824m（50φ）下
部奥行1.025m（50φ）●転倒防止杭付（6本／対）●
1/2対重さ約35kg●RT-F011959●ネット別売●運
賃荷造費はご負担願います。●日本製●ルイ高

フットサル専用 （アルミ製組立式）
守護神 フットサル用ゴール
12SS720 本体価格 ¥190,000＋税
●オールアルミニウム1対1組●電着塗装●ASG-400
●1対重さ約68kg●ネット別売●サンキョウメタル

ゴールネット
12NS304 本体価格 ¥37,000＋税
●ポリエステル２０S/１２０本 ●１対１組 
●運賃荷造費はご負担願います。 ●日本製（カネヤ）

サッカージュニア用

12SS660  本体価格 ¥330,000＋税
●１対１組
●前部：５.０×高さ２.１５m（主材101.6φ）
●重さ約１５０kg／１台
●運賃荷造費はご負担願います。
●日本製
●ニシオカ３-７-１

サッカー用ゴールネット・フットサルラインテープ

●ジュニア用（前高２.30m、幅５.3０×奥行下2.10m×奥行上１.００m・網目１4.0cm）●２張１組

12NS901 本体価格  ¥45,000＋税
ポリエチレン440T／９０本
12SS-530・551用 
RT-N160617（ルイ高）

ホワイト ０１

●ジュニア用（前高２.２５m、幅５.１０×奥行下１.５２m×奥行上１.００m・網目１２.５cm）●２張１組

12NS303 本体価格  ¥49,000＋税 耐候ポリエチレン、
（極太）４４０T／９０本（カネヤ） ホワイト ０１

12NS0131 本体価格  ¥34,500＋税 ポリエチレン４００T／５４本（カネヤ） ホワイト ０１

●日本製

●一般用（前高２.60m、幅７.60×奥行下２.30m×奥行上１.40m・網目１4.0cm） ●2張1組

12NS900 本体価格  ¥49,000＋税
ポリエチレン440T／９０本
12ＳＳ550・520用 
ＲＴ-Ｎ160507（ルイ高）

ホワイト ０１

●一般用（前高２.５６m、幅７.４４×奥行下２.４２m×奥行上１.５２m・網目１２.５cm）●２張１組

12NS401 本体価格  ¥90,000＋税 ポリエステル・２３５T／１２０本
（亀甲目）ヘキサタイプ（カネヤ） ホワイト ０１

12NS302 本体価格  ¥65,000＋税 耐候ポリエチレン
（極太）４４０T／９０本（カネヤ） ホワイト ０１

12NS2011 本体価格  ¥53,000＋税 ビニロン
２０S／９０本（寺西喜） ブラック ０９

12NS8001 本体価格  ¥46,000＋税 ポリエチレン４４０T／５４本（寺西喜） ホワイト ０１

●日本製

12NS302・303 12NS401

※ゴールは別売となっています。
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＋ のハイブリッドタイプ新世代プロテイン 必須アミノ酸 ホエイプロテイン

「アミノバイタル」アミノショット

「アミノバイタル」GOLD（6本入箱）（出荷単位5）

36JAM54210 本体価格¥1,389＋税

「アミノバイタル」GOLD（14本入箱）（出荷単位5）

16AM4010 本体価格¥3,124＋税

「アミノバイタル」GOLD（30本入箱）
16AM4110 本体価格¥6,000＋税

「アミノバイタル」ワンデーパックプロ（3本入）（出荷単位5）
16AM1120 本体価格¥600＋税

「アミノバイタル」プロ（10本入箱）（出荷単位5）
16AM1030 本体価格¥1,505＋税

「アミノバイタル」プロ（30本入箱）
16AM1620 本体価格¥4,362＋税

「アミノバイタル」プロ（120本入箱）
16AM1420 本体価格¥16,200＋税

「アミノバイタル」プロ（180本入箱）
16AM1520 本体価格¥22,000＋税

「アミノバイタル」アミノショット（5本入）（出荷単位5）
36JAM71000 本体価格¥1,000＋税

アミノ酸
1本あたり 3600mg

アミノ酸12種類

最先端のアミノ酸
コンディショニング。

スポーツを楽しむ
人のアミノ酸補給

アミノ酸
1本あたり 4000mg
BCAA2400mg

「アミノバイタル」GOLD

「アミノバイタル」プロ

「アミノバイタル」アミノプロテイン（10本入パウチ）（出荷単位5）

16AM2600 本体価格¥1,600＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（30本入パウチ）
16AM2700 本体価格¥4,267＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（100本入箱）
16AM2800 本体価格¥12,362＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（10本入パウチ）（出荷単位5）

16AM2650 本体価格¥1,600＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（30本入パウチ）
16AM2750 本体価格¥4,267＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（100本入箱）
16AM2850 本体価格¥12,362＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン

トップアスリートが認める、
アミノ酸補給のカタチ。

さまざまなニーズに合わせてアミノ酸を手軽に補給する。「アミノバイタル」ゼリーシリーズ

●アミノ酸 BCAA＋アルギニン
●クエン酸配合 ●100kcal
●アップル味

●アミノ酸（アラニン+プロリン）
　5000mg
●180kcal 
●グレープフルーツ味

●マスカット味

アスリートのための
アミノ酸補給

BCAA
2200mg配合

長時間スポーツ向けの
エネルギーゼリー

アミノ酸3000mgアミノ酸5000mg

●エネルギー200kcal
●カルシウム130mg
●マスカット味

しっかり
エネルギー補給

アミノ酸1500mgアミノ酸3600mg

●エネルギー200kcal
●カルシウム130mg
●リンゴ味

●エネルギー160kcal
●アップル味

●エネルギー29kcal
●とうがらし抽出物
●マスカット味

●エネルギー34kcal
●クエン酸配合
●レモン味

しっかり
エネルギー補給

手軽に
エネルギー補給

スマートな
カロリー消費

クエン酸で
もうひとふんばり

アミノ酸1500mg アミノ酸1500mg アミノ酸1500mg アミノ酸1500mg

●シェイク不要の直飲みスティック  ●バニラ味 ●レモン味

「アミノバイタル」アミノプロテイン（10本入パウチ）（出荷単位5）

16AM2670 本体価格¥1,600＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（30本入パウチ）
16AM2770 本体価格¥4,267＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（100本入箱）
16AM2870 本体価格¥12,362＋税

●チョコレート味

手軽においしく、
アミノ酸補給。

「アミノバイタル カプシ」（21本入箱）（出荷単位5）

16AM2350 本体価格¥2,000＋税

「アミノバイタル カプシ」ウォーター（16本入箱）（出荷単位5）

16AM2370 本体価格¥2,000＋税

アミノ酸
1本あたり1500mg
アミノ酸5種類

「アミノバイタル カプシ」

「アミノバイタル」ウォーター 500mℓ用（5本入）（出荷単位5）

16AM9420 本体価格¥476＋税

「アミノバイタル」ウォーター 1ℓ用袋（出荷単位5袋）

16AM9430 
本体価格¥150＋税/袋  本体価格¥750＋税/箱

「アミノバイタル」ウォーター 「アミノバイタル」スクイズボトル
アミノ酸
1ℓあたり 3000mg
アミノ酸
500mlあたり1500mg
BCAA+グルタミン・アルギニン配合

クエン酸
500mlあたり 3300mg
アミノ酸
500mlあたり1000mg

「アミノバイタル」クエン酸チャージウォーター

「元気が欲しいあなた」を
サポートするクエン酸粉末
希釈飲料。レモン味。

●アミノ酸5種類配合
●4粒2000mgのアミノ酸
●水なしでも噛んで食べられます。

「アミノバイタル」タブレット 32粒入（出荷単位6）

16AM5640 本体価格¥¥1,060＋税

「アミノバイタル」タブレット 120粒入（出荷単位4）

16AM5660 本体価格¥3,000＋税

「アミノバイタル」
GOLD 2000ドリンク
555mℓ（出荷単位 24）

36JAM63000 
本体価格¥140＋税

「アミノバイタル」タブレット

「アミノバイタル」2200

「アミノバイタル」GOLD2000ドリンク

「アミノバイタル」
スクイズボトル
1ℓ用（出荷単位1）

16AM8150
本体価格¥400＋税

「アミノバイタル」
GOLDゼリー
135g（出荷単位6）

36JAM56000
本体価格¥238＋税

「アミノバイタル」
ガッツギア 
250g（出荷単位6）

16AM6330
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
ガッツギア
250g（出荷単位6）

C6JAM46300
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
パーフェクトエネルギー
130g（出荷単位6）

16AM6200
本体価格¥238＋税

「アミノバイタル」
SUPER SPORTS
100g（出荷単位6）

16AM6100
本体価格¥190＋税

●アミノ酸 BCAA 
●クエン酸配合
●135kcal　●アップル味

「アミノバイタル」クエン酸チャージウォーター  
500mℓ用×7本入箱（出荷単位5）

16AM7050  本体価格¥714＋税

「アミノバイタル」クエン酸チャージウォーター  
500mℓ用×20本入箱（出荷単位5）

16AM7060  本体価格¥1,886＋税

アミノ酸
1粒あたり 500mg
アミノ酸5種類

アミノ酸
1本あたり 2200mg
アミノ酸5種類

「アミノバイタル」は、スポーツを快適に続けるた
めに重要なBCAA（必須アミノ酸）をはじめとする
アミノ酸類をバランスよく配合。もっと長く、もっと
気持ちよく動き続けたい。そんな気持ちとカラダ
をサポートします。

ウイダーの独自成分「EMR」は運動によって発生し
た活性酸素を減少させ、酷使されたカラダの修復
時にカラダの原料となる「たんぱく質」の合成をサ
ポートします。

生命の源でもある「水」。大塚製薬は、水とイオン
（電解質）と健康との関係を研究。健康の維持増
進に欠かせない「水分補給」の為の製品開発や啓
蒙活動などの取り組みを行っています。

スポーツ科学に基づく
アミノ酸補給
「アミノバイタル」

EMRという
プロテインの性能を
高める成分を配合

大塚製薬の
考える水分補給

「アミノバイタル」2200(14本入り箱）（出荷単位5）

16AM5210 本体価格¥1,680＋税

「アミノバイタル」2200(30本入り箱）
16AM5310 本体価格￥3,450＋税

「アミノバイタル」
マルチエネルギー
180g（出荷単位6）

16AM6570 
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
ダイエットエクササイズ
180g（出荷単位6）

16AM6730 
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
リフレッシュチャージ 
180g（出荷単位6）

16AM6930 
本体価格¥190＋税

［ サプリメント ］ 
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＋ のハイブリッドタイプ新世代プロテイン 必須アミノ酸 ホエイプロテイン

「アミノバイタル」アミノショット

「アミノバイタル」GOLD（6本入箱）（出荷単位5）

36JAM54210 本体価格¥1,389＋税

「アミノバイタル」GOLD（14本入箱）（出荷単位5）

16AM4010 本体価格¥3,124＋税

「アミノバイタル」GOLD（30本入箱）
16AM4110 本体価格¥6,000＋税

「アミノバイタル」ワンデーパックプロ（3本入）（出荷単位5）
16AM1120 本体価格¥600＋税

「アミノバイタル」プロ（10本入箱）（出荷単位5）
16AM1030 本体価格¥1,505＋税

「アミノバイタル」プロ（30本入箱）
16AM1620 本体価格¥4,362＋税

「アミノバイタル」プロ（120本入箱）
16AM1420 本体価格¥16,200＋税

「アミノバイタル」プロ（180本入箱）
16AM1520 本体価格¥22,000＋税

「アミノバイタル」アミノショット（5本入）（出荷単位5）
36JAM71000 本体価格¥1,000＋税

アミノ酸
1本あたり 3600mg

アミノ酸12種類

最先端のアミノ酸
コンディショニング。

スポーツを楽しむ
人のアミノ酸補給

アミノ酸
1本あたり 4000mg
BCAA2400mg

「アミノバイタル」GOLD

「アミノバイタル」プロ

「アミノバイタル」アミノプロテイン（10本入パウチ）（出荷単位5）

16AM2600 本体価格¥1,600＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（30本入パウチ）
16AM2700 本体価格¥4,267＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（100本入箱）
16AM2800 本体価格¥12,362＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（10本入パウチ）（出荷単位5）

16AM2650 本体価格¥1,600＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（30本入パウチ）
16AM2750 本体価格¥4,267＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（100本入箱）
16AM2850 本体価格¥12,362＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン

トップアスリートが認める、
アミノ酸補給のカタチ。

さまざまなニーズに合わせてアミノ酸を手軽に補給する。「アミノバイタル」ゼリーシリーズ

●アミノ酸 BCAA＋アルギニン
●クエン酸配合 ●100kcal
●アップル味

●アミノ酸（アラニン+プロリン）
　5000mg
●180kcal 
●グレープフルーツ味

●マスカット味

アスリートのための
アミノ酸補給

BCAA
2200mg配合

長時間スポーツ向けの
エネルギーゼリー

アミノ酸3000mgアミノ酸5000mg

●エネルギー200kcal
●カルシウム130mg
●マスカット味

しっかり
エネルギー補給

アミノ酸1500mgアミノ酸3600mg

●エネルギー200kcal
●カルシウム130mg
●リンゴ味

●エネルギー160kcal
●アップル味

●エネルギー29kcal
●とうがらし抽出物
●マスカット味

●エネルギー34kcal
●クエン酸配合
●レモン味

しっかり
エネルギー補給

手軽に
エネルギー補給

スマートな
カロリー消費

クエン酸で
もうひとふんばり

アミノ酸1500mg アミノ酸1500mg アミノ酸1500mg アミノ酸1500mg

●シェイク不要の直飲みスティック  ●バニラ味 ●レモン味

「アミノバイタル」アミノプロテイン（10本入パウチ）（出荷単位5）

16AM2670 本体価格¥1,600＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（30本入パウチ）
16AM2770 本体価格¥4,267＋税

「アミノバイタル」アミノプロテイン（100本入箱）
16AM2870 本体価格¥12,362＋税

●チョコレート味

手軽においしく、
アミノ酸補給。

「アミノバイタル カプシ」（21本入箱）（出荷単位5）

16AM2350 本体価格¥2,000＋税

「アミノバイタル カプシ」ウォーター（16本入箱）（出荷単位5）

16AM2370 本体価格¥2,000＋税

アミノ酸
1本あたり1500mg
アミノ酸5種類

「アミノバイタル カプシ」

「アミノバイタル」ウォーター 500mℓ用（5本入）（出荷単位5）

16AM9420 本体価格¥476＋税

「アミノバイタル」ウォーター 1ℓ用袋（出荷単位5袋）

16AM9430 
本体価格¥150＋税/袋  本体価格¥750＋税/箱

「アミノバイタル」ウォーター 「アミノバイタル」スクイズボトル
アミノ酸
1ℓあたり 3000mg
アミノ酸
500mlあたり1500mg
BCAA+グルタミン・アルギニン配合

クエン酸
500mlあたり 3300mg
アミノ酸
500mlあたり1000mg

「アミノバイタル」クエン酸チャージウォーター

「元気が欲しいあなた」を
サポートするクエン酸粉末
希釈飲料。レモン味。

●アミノ酸5種類配合
●4粒2000mgのアミノ酸
●水なしでも噛んで食べられます。

「アミノバイタル」タブレット 32粒入（出荷単位6）

16AM5640 本体価格¥¥1,060＋税

「アミノバイタル」タブレット 120粒入（出荷単位4）

16AM5660 本体価格¥3,000＋税

「アミノバイタル」
GOLD 2000ドリンク
555mℓ（出荷単位 24）

36JAM63000 
本体価格¥140＋税

「アミノバイタル」タブレット

「アミノバイタル」2200

「アミノバイタル」GOLD2000ドリンク

「アミノバイタル」
スクイズボトル
1ℓ用（出荷単位1）

16AM8150
本体価格¥400＋税

「アミノバイタル」
GOLDゼリー
135g（出荷単位6）

36JAM56000
本体価格¥238＋税

「アミノバイタル」
ガッツギア 
250g（出荷単位6）

16AM6330
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
ガッツギア
250g（出荷単位6）

C6JAM46300
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
パーフェクトエネルギー
130g（出荷単位6）

16AM6200
本体価格¥238＋税

「アミノバイタル」
SUPER SPORTS
100g（出荷単位6）

16AM6100
本体価格¥190＋税

●アミノ酸 BCAA 
●クエン酸配合
●135kcal　●アップル味

「アミノバイタル」クエン酸チャージウォーター  
500mℓ用×7本入箱（出荷単位5）

16AM7050  本体価格¥714＋税

「アミノバイタル」クエン酸チャージウォーター  
500mℓ用×20本入箱（出荷単位5）

16AM7060  本体価格¥1,886＋税

アミノ酸
1粒あたり 500mg
アミノ酸5種類

アミノ酸
1本あたり 2200mg
アミノ酸5種類

「アミノバイタル」は、スポーツを快適に続けるた
めに重要なBCAA（必須アミノ酸）をはじめとする
アミノ酸類をバランスよく配合。もっと長く、もっと
気持ちよく動き続けたい。そんな気持ちとカラダ
をサポートします。

ウイダーの独自成分「EMR」は運動によって発生し
た活性酸素を減少させ、酷使されたカラダの修復
時にカラダの原料となる「たんぱく質」の合成をサ
ポートします。

生命の源でもある「水」。大塚製薬は、水とイオン
（電解質）と健康との関係を研究。健康の維持増
進に欠かせない「水分補給」の為の製品開発や啓
蒙活動などの取り組みを行っています。

スポーツ科学に基づく
アミノ酸補給
「アミノバイタル」

EMRという
プロテインの性能を
高める成分を配合

大塚製薬の
考える水分補給

「アミノバイタル」2200(14本入り箱）（出荷単位5）

16AM5210 本体価格¥1,680＋税

「アミノバイタル」2200(30本入り箱）
16AM5310 本体価格￥3,450＋税

「アミノバイタル」
マルチエネルギー
180g（出荷単位6）

16AM6570 
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
ダイエットエクササイズ
180g（出荷単位6）

16AM6730 
本体価格¥190＋税

「アミノバイタル」
リフレッシュチャージ 
180g（出荷単位6）

16AM6930 
本体価格¥190＋税

［ サプリメント ］ 

マッスルフィットプロテイン

各種ラインナップが豊富に揃うウイダーのプロテインシリーズ。プロテインとは一般的に「たんぱく質を補給するためのサプリメ
ント」ですが、「目的と摂取タイミング」により効果が大きく違ってきます。特にプロテインの場合、たんぱく質の含有率を気にして
いる方も多いですが、目的に合わせて摂取タイミングを理解することが理想のからだづくりに繋がります。

バニラ味

バニラ味 フルーツミックス味

栄養ドリンク味

ヨーグルトドリンク味

ピーチ味ココア味

ココア味

ココア味 コーヒー味

28MM12103
本体価格¥2,200＋税
360g

C6JMM51300
本体価格¥4,800＋税
900g

C6JMM51400
本体価格¥12,000＋税
2.5kg

28MM12100
本体価格¥2,200＋税
360g

C6JMM51100
本体価格¥4,800＋税
900g

C6JMM51200
本体価格¥12,000＋税
2.5kg

●プロテイン（=たんぱく質）の働きを強めるEMR配合（1食分20gあたり42mg）。 
●すばやく吸収されるホエイプロテインとゆっくり長く吸収されるカゼインプロテインを配合。
●アスリートに不足しがちなカルシウム・鉄・プロテインの働きに必要な
　ビタミンB群（7種類）を添加。 
●運動で消費され、カラダのメンテナンスに役立つグルタミンを添加。

ウエイトアップビッグ

おいしいプロテインシリーズ

ウエイトダウンプロテイン

リカバリーパワープロテイン
●運動で消費されたエネルギーの補給と酷使されたからだの修復に
　役立つ糖質３：ホエイプロテイン１の黄金比率で配合。
●運動で消費され、からだのメンテナンスに役立つグルタミンを添加。
●運動後のからだを守るビタミンC、糖質・プロテインの働きに
　必要なビタミンB群（７種類）を添加。

おいしい大豆プロテイン
●健康維持のために定期的な運動を心掛け
　ている方に。
●1食（20g）に大豆たんぱく10g、カルシ
　ウム210mgとビタミンＤ2.0μgを
　配合しています。

28MM12302
本体価格¥4,000＋税
1.02kg

28MM12303
本体価格¥10,500＋税
3.0kg

28MM12300
本体価格¥4,000＋税
1.02kg

28MM12301
本体価格¥10,500＋税
3.0kg

水
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いしく飲め

る

水
でお

いしく飲め

る

水
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いしく飲め

る

水
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いしく飲め

る

水
でお

いしく飲め

る

水
でお

いしく飲め

る

水
でお

いしく飲め

る

36JMM63500
本体価格¥950＋税
240g

C6JMM43200
本体価格¥2,200＋税
210g

C6JMM43300
本体価格¥5,800＋税
900g

C6JMM43100
本体価格¥1,200＋税
210g

36JMM61520
本体価格￥900＋税
10g×8本入り

28MM82210
本体価格¥4,200＋税
1.2kg

●効率良い減量をサポートするカルシウムとホエイプロテイン、
　運動時に体脂肪をエネルギーに変えるカルニチン配合。
●減量中に不足しがちなカルシウム、鉄、ビタミンA、B群
　（7種類）、C、D、Eを添加。
●必須アミノ酸のヒスチジン配合。

●大きなカラダづくりに必要なエネルギー補給のため
　にデキストリン、果糖を配合。
●カゼインプロテインが持続的なカラダづくりに役立ちます。
●オルニチン配合で日々の食事をサポート。

ジュニアプロテイン 
●成長期のこどものカラダづくりのために、おいしくたんぱく質を補給できます。
●小・中学生におすすめ。
●1食（20g）にカルシウム500mg、ビタミンＤ2.0μgを配合しています。

プロテインシェーカー
●飲み口を付けて飲用
　しやすくなりました。

28MM72216 
本体価格¥950＋税
200g

28MM72217 
本体価格¥3,400＋税
800g

28MM22600 
本体価格¥950＋税
200g

28MM22601 
本体価格¥3,400＋税
800g

C6JMM49100 
本体価格¥420＋税 容量：500mℓ

●ローヤルゼリー150㎎※1配合。
●1日分以上のビタミンＣ※2配合。
●BCAA（バリン、ロイシン、
　イソロイシン）配合。
●クエン酸1,000㎎配合。

36JMM64700 
本体価格¥220＋税
180g（出荷単位6）

※１ 生ローヤルゼリー換算値
※2 「栄養素等表示基準値」を
　  目安にしています。

＊スクイズボトルは
　含まれておりません

ウイダーinゼリー ゴールド

アミノタブレット カルニチン&CLA

スクイズボトル&スクイズボトルケージ

マスカット味 グレープフルーツ味 グレープ味 ピーチ味 ヨーグルト味

36JMM61400
本体価格￥6,500＋税
900g

オレンジ味

36JMM64200
本体価格￥300＋税
120g(出荷単位6）

36JMM64500
本体価格￥300＋税
120g(出荷単位6）

36JMM61500
本体価格￥900＋税
10g×8本入り

オレンジ味
36JMM61510
本体価格￥900＋税
10g×8本入り

ヨーグルト味 チョコレート味

28MM84200
本体価格¥200＋税
180g（出荷単位6）

ウイダーinゼリー

レモン風味36JMM68100
本体価格¥1,300＋税 350g

ウイダー ゴールドエナジー 10L用
●運動中におすすめのエナジー
　ウォーター（粉末飲料）。
●吸収速度の違う３種類の糖質で
　持続的なエネルギー補給。
●からだを動かすサポートに
　役立つ鉄分配合。
●飲みやすいレモン風味。

●健康なカラダの
　ために
●コップで水と混
　ぜるだけの簡単
　プロテイン

●少容量120gでエネルギー
　200kcalを摂取可能
●アミノ酸・ビタミン・カフェイン配合

●少容量120gでたんぱく質
　10gを摂取可能
●ビタミンB群配合

ウイダーinゼリー スーパー

ウイダーinバー プロテイン

ベイクドチョコ

フルーツ&ジンジャー味 バナナヨーグルト味

ウェファーナッツ

ウェファーバニラ

28MM97001 
本体価格¥150＋税 1本（出荷単位12）

28MM97002 
本体価格¥150＋税 1本（出荷単位12）

グラノーラ36JMM67100 
本体価格¥170＋税 1本（出荷単位12）

C6JMM46100 
本体価格¥1,500＋税
58g(標準90粒)

C6JMM46200 
本体価格¥6,000＋税
390g(標準600粒)

28MM96001 
本体価格¥3,500＋税 
88g(標準120粒）

28MM37003 
本体価格¥150＋税 1本（出荷単位12）

●いつでもどこでも、手軽にたんぱく質を補給できるバータイプのサプリメント。

ポカリスエット
パウダー1ℓ用 （出荷単位5）
36JPC50100
本体価格¥130＋税/袋
本体価格¥650＋税/箱

ポカリスエット
パウダー10ℓ用
36JPC50110
本体価格¥650＋税

ポカリスエット900ml
（出荷単位12）
36JPC61120 
本体価格¥160＋税 
イオンウォーター900ml

（出荷単位12）
36JPC61320 
本体価格¥160＋税

ポカリスエット
スクイズボトル
36JPC50810
本体価格¥400＋税

ポカリスエット
クーラージャグタンク１３ℓ
36JPC50830
本体価格¥5,000＋税

ボディメンテゼリー
36JPC70100
本体価格¥300＋税
（出荷単位6）

ポカリスエット
ジャグタンク１5ℓ
36JPC50880
本体価格¥14,000＋税

アミノバリュー
サプリメントスタイル
（出荷単位10）

36JPC50210
本体価格¥124＋税/袋
本体価格¥1,240＋税/箱

アミノバリューパウダー
８０００ 1ℓ用 （出荷単位5）
36JPC50200
本体価格¥219＋税/袋 
本体価格¥1,095＋税/箱 

エネルゲン
パウダー 1ℓ用
36JPC50300
本体価格¥155＋税/袋
本体価格¥775＋税/箱
（出荷単位5）

アミノバリュー
スクイズボトル
キャリージャケット
36JPC50850
本体価格¥800＋税

エネルゲン
スクイズボトル
キャリージャケット
36JPC50870
本体価格¥800＋税

アミノバリュー
スクイズボトル
36JPC50840
本体価格¥400＋税

ポカリスエット
スクイズボトル
キャリージャケット
36JPC50820
本体価格¥800＋税

ポカリスエット
シンクウボトル
36JPC50890
本体価格¥3,480＋税

●アミノ酸3000mg配合(6粒あたり）
●吸収効率にすぐれたペプチド
　(酵素で分解されたたんぱく質）配合
●より効率的なからだづくりにEMR配合

●L-カルニチン500mg・
　CLA(共役リノール酸）800mg配合
●溜めずに分解、燃焼させる
●持久系競技やダイエットに

C6JMM44900
本体価格￥200＋税
180g（出荷単位6）

C6JMM54400
本体価格￥200＋税
180g（出荷単位6）

28MM68201
本体価格￥500＋税
容量1ℓ

28MM5635
本体価格￥4,500＋税

36JMM64400
本体価格￥200＋税
180g（出荷単位6）

C6JMM44500
本体価格￥200＋税
180g（出荷単位6）

エネルゲン
スクイズボトル
36JPC50860
本体価格¥400＋税

●スポーツシーンに
　たっぷり多めの900ml



93



 TEAM   CATALOG  2018

〈P6KKS18100〉

2017 年 12月発行　DA


	FOOT_H1-4
	FOOT_01_21
	022-063
	64-69
	70-71
	72-85
	FOOT_86-87
	FOOT_88-90
	FOOT_91-94

